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Bartnictwo w Lasach Spalskich Ośrodek Hodowli Żubrów w Smardzewicach

Wiosenne koncentracje gęsi
Niebieskie Źródła PLH100005

Schron kolejowy w Konewce 

Słone Łąki w Pełczyskach

Obszar o powierzchni 529 ha, obejmujący kompleks leśny Janinów w gminie Brzeziny, w granicach 

Parku Krajobrazowego Wzniesień Łódzkich, stanowiący jedno z najcenniejszych naturalnych stano-

wisk buka przy lokalnie północnej granicy geograficznego zasięgu w centralnej Polsce. 

Przedmiotem ochrony obszaru jest największy w województwie łódzkim kompleks dobrze wykształ-

conego siedliska przyrodniczego – kwaśnej buczyny (około 60 % powierzchni obszaru) oraz grąd. 

Stare drzewostany bukowe oraz znajdujące się przy  północno-wschodniej granicy oraz południowo-

-wschodnim skraju uroczyska - źródliska są miejscem występowania wielu interesujących gatunków 

roślin i zwierząt, m.in.: widłak wroniec, kokoryczka okółkowa, traszka grzebieniasta, siniak, mucho-

łówka mała, dzięcioł duży, lerka, mopek, nocek duży.

Obszar o  powierzchni 132,3 ha, obejmujący cztery śródleśne polany na terenie gmin Nieborów, 

Skierniewice i Bolimów, w Bolimowskim Parku Krajobrazowym.  Jedna z nich – Polana Siwica, ob-

jęta jest ochroną rezerwatową.  Śródleśne polany niespotykane w innych rejonach centralnej Polski 

to pozostałość po budnictwie, którego rozkwit przypadł na XVIII w. i budnikach, żyjących w lesie,  zaj-

mujących się wyrębem lasu i pozyskiwaniem surowców z niego pochodzących. Przedmiotami ochro-

ny obszaru są: ekstensywnie użytkowane łąki świeże, zmiennowilgotne łąki trzęślicowe, ziołorośla  

nadrzeczne oraz unikalny w Polsce środkowej gatunek byliny – starodub łąkowy. Dzięki obecności 

na polanach krwiściągu lekarskiego występuje tu silna populacja motyli, będących przedmiotem 

ochrony obszaru – modraszka telejusa i modraszka nausitousa.

Obszar o powierzchni 28,5 ha, położony na terenie gminy Stryków. Obejmuje dwa śródleśne zbior-

niki wodne (od których pochodzi nazwa ostoi) o powierzchni lustra wody około 10 ha, otoczone 

mozaiką siedlisk leśnych – bory świeże, olsy, łęgi. Północny zbiornik w dużej mierze jest porośnięty 

szuwarem trzcinowym, a południowy – głębszy, bardziej zacieniony i z większą powierzchnią otwar-

tego lustra wody. Zbiorniki zasilane są bezimiennym ciekiem oraz spływami powierzchniowymi. 

Przedmiotami ochrony obszaru są dwa gatunki płazów: kumak nizinny i traszka grzebieniasta, dla 

których miejsce to stanowi jedno z cenniejszych stanowisk w regionie. Obszar położony jest w głębi 

lasu i stanowi ostoję również innych zwierząt, zwłaszcza ptaków, m.in. bąk, błotniak stawowy, bie-

lik, bocian czarny.

Obszar o powierzchni 10186,3 ha, położony na terenie gmin: Pęczniew, Warta i Sieradz w wojewódz-

twie łódzkim oraz gminy Dobra w województwie wielkopolskim. Obejmuje zbiornik zaporowy Jezior-

sko wraz z przyległym od południa fragmentem doliny Warty oraz doliną Pichny i jej dopływami na 

odcinku od ujścia do wsi Rudniki, kompleksem stawów rybnych koło Pęczniewa oraz podmokłymi 

łąkami i pastwiskami w okolicach wsi Chorążka. Obszar stanowi ważną ostoję dla wielu gatunków 

ptaków, zarówno jako miejsce lęgów, jak i miejsce odpoczynku podczas migracji wiosennych i  je-

siennych, a także jako miejsce zimowania. Gatunki lęgowe będące przedmiotem ochrony obszaru to 

m.in.: bączek, czapla biała, rybitwa rzeczna, rybitwa białowąsa, rybitwa czarna, ohar, krakwa, per-

kozek, kormoran, krwawodziób, perkoz dwuczuby, oraz gatunek zagrożony w skali światowej – rycyk. 

W okresie pozalęgowym ostoja jest ważna dla m.in. łabędzia krzykliwego, czapli białej, mewy małej, 

żurawia, gęsi zbożowej, gęsi białoczelnej, krakwy, cyraneczki, krzyżówki, głowienki, kormorana, czaj-

ki i gatunku zagrożonego w skali światowej – kulika wielkiego.

Obszar o powierzchni 9317,2 ha. Obejmuje 40-kilometrowy odcinek doliny Warty, tworzący Wielki 

Łuk Warty (od miejscowości Lisowice do miejscowości Kochlew) oraz teren leżący w zakolu rzeki. Ob-

szar zlokalizowany jest na terenie gmin: Wierzchlas, Działoszyn, Pątnów w województwie łódzkim 

oraz w niewielkim fragmencie w gminie Rudniki w województwie opolskim. 

W krajobrazie wyróżniają się wzgórza morenowe, równiny piaszczyste, sandry oraz utwory kraso-

we, takie jak: jaskinie, źródła krasowe, skałki, studnie i leje. Znajdują się tu wysunięte najdalej na 

północ, ostańce wapienne zamykające Jurę Krakowsko-Częstochowską wraz z wapieniolubną florą 

o charakterze górskim. Przedmiotami ochrony obszaru są, m.in.: ciepłolubne dąbrowy, jaskinie nie-

udostępnione do zwiedzania, murawy kserotermiczne, starorzecza, a także gatunki zwierząt: boleń, 

piskorz, nocek duży, wydra.

Obszar o powierzchni 101,5 ha, położony w kompleksie Lasów Grotnickich, w granicach rezerwatu 

przyrody „Dąbrowa Grotnicka”, na terenie gminy Zgierz. Przedmiot ochrony obszaru stanowi priory-

tetowe siedlisko – ciepłolubna dąbrowa. Jest to bogaty florystycznie las dębowy o luźnym zwarciu 

drzewostanu, umiarkowanie rozwiniętej warstwie krzewów i bujnym runie z udziałem ciepłolub-

nych gatunków roślin. Ze względu na zróżnicowanie składu gatunkowego flory, siedlisko to pełni 

ważną rolę w tworzeniu różnorodności biologicznej kraju. Obszar obejmuje ochroną także okazy 

i siedlisko dzwonecznika wonnego – bardzo rzadkiego gatunku rośliny, który na terenie środkowej 

Polski jest na granicy wymarcia. Ponadto obok ciepłolubnej dąbrowy ochronie podlega tu również 

grąd subkontynentalny. 

Obszar o powierzchni 3787,4 ha, obejmujący nieuregulowany odcinek Pilicy o długości 40 km od 

Przedborza na południu do Sulejowa na północy w gminach: Sulejów, Aleksandrów, Ręczno, Przed-

bórz.  Cechuje go naturalny charakter oraz różnorodność siedlisk i gatunków, wśród których najcen-

niejsze – stanowiące przedmioty ochrony obszaru to, m.in.: starorzecza, zalewane muliste brzegi 

rzek, ziołorośla nadrzeczne, łęgi porastające brzegi rzeki, płaty torfowisk przejściowych i trzęsawisk, 

suche wrzosowiska, murawy, łąki świeże, trzepla zielona, skójka gruboskorupowa, koza, kumak ni-

zinny, traszka grzebieniasta, wydra i bóbr. 

Buczyna Janinowska PLH100017 Polany Puszczy Bolimowskiej PLH100028 Szczypiorniak i Kowaliki PLH100033 Zbiornik Jeziorsko PLB100002Załęczański Łuk Warty PLH100007 Dąbrowa Grotnicka PLH100001 Dolina Środkowej Pilicy PLH100008

Interesująca i  niespotykana w  Polsce atrakcja turystyczna i  przyrodnicza na terenie obszaru Lasy 

Spalskie PLH100003 mająca na celu przywracanie bartnictwa w lasach. Pod koniec XIX wieku, wraz 

z  zanikiem bartnictwa, jako formy tradycyjnego użytkowania lasu, zapomniana została tradycja 

i słownictwo związane z tym rzemiosłem, a pszczoła miodna stała się okazjonalnym składnikiem 

biocenozy leśnej. Jedna z  barci w  pobliżu Spały udostępniona jest dla turystów odwiedzających 

obszar Natura 2000. Na terenie obszaru funkcjonuje kilka barci, które w miarę potrzeby zasiedlane 

są rodzimymi prymitywnymi pszczołami rasy środkowoeuropejskiej. 

Ośrodek pod zarządem Kampinoskiego Parku Narodowego, gdzie na powierzchni około 72 ha, 

utrzymywane jest stado żubrów na poziomie 20 osobników. Prowadzi tu ścieżka edukacyjna, którą 

można przebyć pieszo, rowerem lub wynająć bryczkę. Żubry można podziwiać na niewielkim wybie-

gu z  tarasu widokowego. Ośrodek Hodowli Żubrów w Smardzewicach położony jest w granicach 

obszaru Natura 2000 Lasy Smardzewickie PLH100024, obejmującego fragment środkowej części 

dawnej Puszczy Pilickiej. 

Obszar Natura 2000 Doliny Przysowy i Słudwi PLB100003 obejmujący doliny dwóch niewielkich 

nizinnych rzek: Słudwi i  jej dopływu Przysowy, istotny dla ochrony ptaków migrujących w okresie 

wiosennym. Corocznie wiosną obserwuje się na tym obszarze ogółem nawet do 80 000 osobników 

różnych gatunków ptaków wodno-błotnych (m.in. gęś białoczelna, gęś zbożowa, gęgawa, siewka 

złota), mających dogodne warunki do żerowania i odpoczynku w postaci dużych płatów siedlisk 

łąkowych i polnych.

Niewielki obszar o powierzchni 25,2 ha położony na terasie doliny Pilicy w mieście Tomaszów Ma-

zowiecki, w granicach rezerwatu przyrody „Niebieskie Źródła”. Przedmiotami ochrony obszaru są 

osobliwe źródliska wapienne z zimną i czystą wodą, przybierające, niespotykaną barwę turkusową, 

a także starorzecza i łęgi. Na terenie obszaru wyznaczono szlak pieszy i rowerowy. 

Udostępniony dla zwiedzających schron kolejowy o długości 380 m, który powstał w czasie okupacji 

niemieckiej i umożliwiał wjazd całego pociągu. Oprócz atrakcji historycznej bunkier stanowi najważ-

niejsze zimowisko nietoperzy w województwie łódzkim i jedno z dziesięciu największych w Polsce. 

Stwierdzono tu zimowanie 8 gatunków nietoperzy, wśród nich stanowiące przedmioty ochrony ob-

szaru Natura 2000 Lasy Spalskie: mopek (najliczniejszy), nocek duży, nocek Bechsteina.

Fragment gruntów we wsi Pełczyska o  powierzchni 35 ha. Występują tu śródlądowe słone łąki, 

pastwiska i szuwary (z roślinami słonolubnymi, np. muchotrzewem solniskowym), zależne od sta-

łego dopływu słonych wód, wysokiego poziomu zasolonych wód gruntowych oraz ekstensywnego 

użytkowania łąk i pastwisk. Związane są z obecnością słonych źródeł towarzyszących pokładom soli 

kamiennej oraz odwiertami wykonanymi w przeszłości. Jako jedno z nielicznych w Polsce solnisko 

to zachowało się w stanie zbliżonym do istniejącego tu kilkadziesiąt lat temu. 
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Europejska Sieć Ekologiczna Natura 2000 to… 
 S sieć obszarów tworzonych dla ochrony, a więc utrzymania lub od-

tworzenia, określonych siedlisk przyrodniczych oraz gatunków i ich 

siedlisk, 

 S główne narzędzie ochrony różnorodności biologicznej na teryto-

rium Unii Europejskiej, 

 S godzenie ochrony siedlisk i gatunków z gospodarczym użytkowaniem terenu, zgodnie z  ideą 

zrównoważonego rozwoju, 

 S obszary na terenie których ochronie ma podlegać nie całość przyrody, ale jedynie jej wybrane 

elementy, czyli siedliska i gatunki, dla których ochrony został wyznaczony ten obszar, 

 S podwyższenie rangi regionu świadczące o wysokiej wartości przyrodniczej terenu będące dla 

niego rodzajem rekomendacji, jako miejsca godnego odwiedzenia. Jest to więc promocja re-

gionu i to na skalę europejską (na podstawie „Obszary Natura 2000 w Małopolsce”, IOP PAN) 

Obecnie w Polsce sieć Natura 2000 zajmuje około 20 procent powierzchni lądowej kraju. W jej skład 

wchodzi: 

 S 849 obszarów mających znaczenie dla Wspólnoty – ozw (obszary siedliskowe – przyszłe specjal-

ne obszary ochrony siedlisk), w tym 4 proponowane ozw

 S 145 obszarów specjalnej ochrony ptaków

Obszar Natura 2000 to…
obszar specjalnej ochrony ptaków, specjalny obszar ochrony siedlisk lub obszar mający znaczenie dla 

Wspólnoty, utworzony w celu ochrony populacji dziko występujących ptaków lub siedlisk przyrodni-

czych, lub gatunków będących przedmiotem zainteresowania Wspólnoty.

Obszar mający znaczenie dla Wspólnoty to…
obszar Natura 2000, projektowany specjalny obszar ochrony siedlisk zatwierdzony decyzją Komisji 

Europejskiej, który odgrywa znaczącą rolę w zachowaniu lub odtworzeniu stanu właściwej ochrony 

siedliska przyrodniczego lub przyczynia się do spójności sieci obszarów Natura 2000.

Sieć Natura 2000 w województwie łódzkim 
Na terenie województwa łódzkiego znajduje się 5 obszarów specjalnej ochrony ptaków i 36 obszarów 

mających znaczenie dla Wspólnoty (projektowanych specjalnych obszarów ochrony siedlisk), stano-

wiących 3,9 % terytorium województwa łódzkiego. Lokalizacja obszarów specjalnej ochrony ptaków 

związana jest z koncentracją awifauny w dolinach rzek: Warty, Pilicy, Bzury, Neru, Przysowy, Słudwi oraz 

Zbiornika Jeziorsko. Tereny te stanowią dogodne miejsca lęgowe, żerowania oraz odpoczynku podczas 

wiosennych i jesiennych przelotów ptaków.  Specjalne obszary ochrony siedlisk związane są z terenami 

podmokłymi, w szczególności dolinami rzecznymi, torfowiskami, zbiornikami wodnymi, a także z użyt-

kami zielonymi gospodarowanymi ekstensywnie, najbogatszym w gatunki zbiorowiskiem leśnym Pol-

ski – świetlistą dąbrową, jak również z występowaniem na granicy geograficznego zasięgu gatunków 

drzew i zbiorowisk, takich jak: buk zwyczajny, jodła pospolita, kwaśna buczyna niżowa, grąd subkonty-

nentalny, dąbrowa świetlista. Siedliskami leśnymi najbardziej rozpowszechnionymi w obszarach siedli-

skowych województwa łódzkiego są grąd subkontynentalny oraz lasy łęgowe. Siedliskami nieleśnymi 

najczęściej występującymi w granicach ww. obszarów są: torfowiska przejściowe i trzęsawiska, staro-

rzecza i  naturalne eutroficzne zbiorniki wodne oraz świeże łąki użytkowane ekstensywnie. Ciekawy-

mi, występującymi sporadycznie siedliskami są: źródliska wapienne, śródlądowe słone łąki, pastwiska 

i szuwary, murawy kserotermiczne, torfowiska nakredowe i jaskinie nieudostępnione do zwiedzania. 

Województwo łódzkie 
Województwo łódzkie zlokalizowane jest w centralnej części kraju. Geometryczny środek  Polski znaj-

duje się w  miejscowości Piątek. Powierzchnia województwa wynosi 18 218,95 km².  Pod względem 

fizjograficznym województwo łódzkie położone jest na pograniczu dwóch jednostek: Niżu Środkowo-

europejskiego (północna równinna część województwa) i Wyżyn Polskich (południowa część o bardziej 

urozmaiconej rzeźbie terenu). Jednocześnie przecina je południkowo Wysoczyzna Łódzka, którą prze-

biega dział wodny I rzędu między dorzeczami Wisły i Odry. Zróżnicowanie geomorfologiczne i powstałe 

warunki środowiska, odzwierciedlone są poprzez różnorodność siedlisk przyrodniczych, które wykształ-

ciły się w  granicach województwa łódzkiego. Potencjał przyrodniczy regionu został stłumiony przez 

wieloletnią działalność człowieka (melioracyjną, przemysłową, rolniczą, górniczą oraz urbanizację), 

która znacznie ograniczyła zasięg naturalnych ekosystemów. Tereny leśne zajmują obecnie zaledwie 

około 21 % powierzchni województwa łódzkiego, co plasuje je na ostatnim miejscu w skali kraju. Tereny 

bogatych florystycznie i faunistycznie siedlisk nieleśnych koncentrują się głównie w dolinach rzecznych. 

Zasługujące na szczególną ochronę ekosystemy, siedliska 

przyrodnicze, okazy gatunków i ich siedliska, twory przyrody 

oraz krajobraz, zostały objęte formami ochrony przyrody.  

W Łódzkiem znajduje się aktualnie, m.in.: 41 obszarów Na-

tura 2000, 87 rezerwatów przyrody, 17 obszarów chronio-

nego krajobrazu oraz 7 parków krajobrazowych tworzących 

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego.

Żubr, fot.  Monika Grecka
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Schron kolejowy w Konewce, fot Tomasz Zadworny

Muchotrzew solniskowy, fot.  Katarzyna Bolewska

Wiosenne koncentracje gęsi, fot.  Maria Caban
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Opracowano na podstawie danych Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska 
i Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Łodzi

Atrakcje turystyczne Atrakcje turystyczne Atrakcje turystyczne

Atrakcje turystyczne

Atrakcje turystyczne

Atrakcje turystyczne

Atrakcje turystyczne

Pachnica dębowa, fot. Tomasz Dzierżanowski

Obszar o powierzchni 2016,4 ha, na terenie gmin: Inowłódz, Lubochnia, Tomaszów Mazowiecki, 

Czerniewice. Obejmuje najcenniejszy fragment kompleksu leśnego po obu stronach Pilicy, będą-

cego niegdyś rozległą Puszczą Pilicką. Przedmiotami ochrony obszaru są, m.in.: grąd, bory i  lasy 

bagienne, łęgi, ciepłolubne dąbrowy oraz gatunki zwierząt charakterystyczne dla lasów puszczań-

skich: pachnica dębowa, nocek bechsteina, nocek duży, mopek. 

Lasy Spalskie PLH100003

Atrakcje turystyczne � Rezerwat przyrody „Spała” – fragment lasu mieszanego 

o charakterze naturalnym, z udziałem jodły w pobliżu granicy 

zasięgu.

 � Rezerwat przyrody „Konewka” – fragment ekosystemów le-

śnych o  charakterze naturalnym, obejmujący m. in. zespół 

świetlistej dąbrowy oraz stary drzewostan.

 � Rezerwat przyrody Gać Spalska – naturalnie wykształcone 

zespoły roślinne – głównie łęg jesionowo – olszowy i ols po-

rzeczkowy, związane ze śródleśną rzeką nizinną oraz stanowi-

ska chronionych i rzadkich roślin oraz zwierząt.

 

 � „Szlak Partyzancki im. majora Henryka Dobrzańskiego” – 

szlak bojowy niepokornego partyzanta. 

 � „Szlak Spalskiego Parku Krajobrazowego” – prowadzi lasami 

z  pobliskiego miasta Tomaszowa Mazowieckiego do nadpi-

licznej wsi Lubocz. 

 � Trasa rowerowa „Szlakiem carskich łowów” – w okolicy rezer-

watów „Gać Spalska” i „Konewka”. 

 � Trasa rowerowa „Szlakiem cudownych obrazów” – prowadzi 

dawnymi drogami pielgrzymkowymi. 

 � Trasa rowerowa „Szlak im. Juliana Tuwima” – prowadzi przez 

miejsca, związane z życiem i twórczością Juliana Tuwima. 

 � Trasa rowerowa „Trakt przez Puszczę Pilicką” – prowadzi przez 

najciekawsze, unikalne fragmenty dawnej Puszczy Pilickiej, 

w tym rezerwaty „Konewka” i „Spała”. 

 � Szlak kajakowy na rzece Pilicy – z poziomu rzeki można podzi-

wiać urokliwy starodrzew rezerwatu „Spała”.

ÌŁódzki Szlak Konny.

ÌKonewka – schron 
kolejowy z czasów II 
wojny światowej.

ÌLetnią atrakcją jest 
Spalski Jarmark 
Antyków i Rękodzieła 
Ludowego odbywający 
się raz w miesiącu od 
maja do września.

ÌKonewka – schron 
kolejowy z czasów II 
wojny światowej

 Spała

ÌDom Pamięci 
Pomordowanych 
Leśników - Spalski 
Panteon Pamięci 
poświęcony leśnikom 
i drzewiarzom całej 
Polski, walczących 
w obronie ojczyzny.

ÌPrzedwojenna 
rezydencja 
prezydentów Polski,

ÌKościół drewniany 
ufundowany przez 
prezydenta Stanisława 
Wojciechowskiego 
w okresie 
międzywojennym, 

ÌMurowana wieża 
ciśnień z początku XX 
wieku,

ÌBudynki osady 
pałacowej.

 Inowłódz:

ÌKościół św. Idziego 
w Inowłodzu – w stylu 
romańskim z przełomu 
XI i XII w., usytuowany 
na wzgórzu, obok 
funkcji sakralnych, 
pełnił również funkcję 
obronną.

ÌRuiny zamku 
Kazimierza Wielkiego 
w Inowłodzu – 
obronna gotycka 
warownia, której 
powstanie datuje się 
na lata 1356–1366. 
W wyniku działań 
wojennych w latach 
1655–1657 uległ 
zniszczeniu i przestał 
pełnić funkcje obronne, 
stopniowo popadając 
w ruinę. Od 2007 
roku ruiny zamku 
zostały objęte planami 
odbudowy oraz 
rekonstrukcji. 

 � Park Krajobrazowy Wzniesień Łódzkich – urozmaicona polo-

dowcowa rzeźba terenu.

 � Brzeziny – 3 dęby szypułkowe o obwodach 570, 510, 450 cm 

będące pomnikami przyrody

 � Rezerwat przyrody „Parowy Janinowskie” – fragment lasu bu-

kowego z kompleksem, charakterystycznych dla strefy krawę-

dziowej Wzniesień Łódzkich, poerozyjnych, suchych parowów 

o głębokości dochodzącej nawet do 8 m, z głazami narzuto-

wymi o obwodzie przekraczającym 4 m.

 

Park Krajobrazowy Wzniesień Łódzkich:

 � Zielony szlak pieszy, długość 63 km. Trasa: Bukowiec – Polik– 

Poćwiardówka – Grzmiąca – Janinów – Klęk – Dobra – Stare 

Skoszewy – Plichtów – Moskwa – Grabina – Tadzin.

 � Czarny szlak rowerowy, długość 74 km. Trasa: Bukowiec – Ta-

dzin – Syberia – Grzmiąca – Janinów – Łódź – Plichtów – Mo-

skwa – Grabina – Dobra – Dobieszków – Stare Skoszewy.

 � Pomarańczowy szlak konny „Wokół Brzezin”, długość 12 km.  

 � Stare Skoszewy – średniowieczne grodzisko prawdopodobnie 

z VI w n.e.

 � Byszewy – klasycystyczny dwór z  końca XVIII w. i  park pod-

worski, w  którego południowej części zachowało się kilka 

200 -letnich dębów, buków, lip i  modrzewi; najokazalszym 

drzewem w parku jest pomnikowy dąb szypułkowy o sześcio-

metrowym obwodzie.

ÌKościół pw. 
Podwyższenia 
Świętego Krzyża 
w Brzezinach – 
gotycka, murowana 
świątynia parafialna, 
ufundowana w 1321 r. 
a wzniesiona w XIV w., 
z renesansową kaplicą 
Lasockich (1534), 
w której znajduje się 
późnorenesansowy 
ołtarz z XVII stulecia 
oraz płyty nagrobne 
Lasockich.

ÌDrewniany kościół pw. 
św. Anny w Brzezinach 
– wzniesiony w 1719 r. 
W świątyni znajduje 
się cenny obraz 
w ołtarzu głównym, 
przedstawiający Świętą 
Trójcę, pochodzący 
z połowy XVII wieku.

ÌZespół klasztoru 
Reformatów 
w Brzezinach – 
pierwotnie drewniany 
ufundowany w 1627 r., 
obecnie murowany 
składający się 
z kościoła p.w. św. 
Franciszka z Asyżu 
wzniesionego 
w 1754 r. i klasztoru. 
Kościół i klasztor 
wielokrotnie niszczone 
i odbudowywane, 
odrestaurowano 
w latach 1947–1952. 

ÌKościół pw. Ducha 
Świętego w Brzezinach 
– murowany, barokowy 
kościół ss. Bernardynek 
ufundowany 
w 1737 r. przez Józefa 
Lasockiego. W ołtarzu 
znajduje się cenny 
obraz z XVII stulecia, 
przedstawiający Matkę 
Boską.

ÌCmentarz Żydowski 
w Brzezinach – został 
założony na terenach 
położonych na północ 
od miasta, przy 
obecnej ul. Reymonta. 
W latach II wojny 
światowej cmentarz 
został zdewastowany 
przez okupanta 
niemieckiego, który 
wykorzystał nagrobki 
do budowy dróg, 
ogrodzeń oraz mostu 
na rzece Mrożycy 
w parku miejskim. 

 � Rezerwat przyrody „Dąbrowa Grotnicka” – którego celem 

ochrony jest zespół dąbrowy świetlistej oraz wiele stanowisk 

roślin ciepłolubnych i chronionych, m.in.: dzwonecznik won-

ny, naparstnica zwyczajna, miodownik melisowaty, lilia złoto-

głów; ruch pieszy w  celach edukacyjnych po leśnych liniach 

oddziałowych. 

 � Rezerwat przyrody „Grądy nad Lindą” i obszar Natura 2000 

Grądy nad Lindą PLH100022 – obejmujący fragment rzeki 

Lindy, jej dopływ i źródliska oraz grądy i łęgi jesionowo-olszo-

we o cechach lasów naturalnych, w odległości około 3 km na 

południe od obszaru Natura 2000 Dąbrowa Grotnicka; ruch 

pieszy w  celach edukacyjnych i  turystycznych oznakowaną 

ścieżką edukacyjną. 

 � Łódzki Szlak Konny – najdłuższa w Europie zorganizowana tra-

sa przeznaczona do uprawiania turystyki konnej.

 Zgierz:

ÌMuzeum Miasta 
Zgierza – klasycystyczny 
murowany, 
otynkowany budynek, 
parterowy z ryzalitem 
na osi z 1828 r. 
Ryzalit zwieńczony 
jest attyką ozdobioną 
sztukateriami 
i postaciami 
kamiennych lwów. 

ÌŁaźnia Miejska 
przy ul. Łęczyckiej 
24 – budynek 
zaprojektowany 
w 1926 r., oddany do 
użytku 5 lutego 1929 r., 
z krytą pływalnią, 
czynną do dzisiaj. 
Znajdowało się tu 
również 16 wanien, 
łaźnia parowa – 
rosyjska, łaźnia sucha 
– rzymska, gabinety 
do masażu, 11 kabin 
natryskowych, sala 
natryskowa dla dzieci 
szkolnych, urządzenia 
do kąpieli słonecznych 
oraz pralnia 
mechaniczna

 Aleksandrów Łódzki:

ÌRatusz miejski – 
budynek przeznaczony 
dla władz miasta, 
czyli Magistratu, 
zbudowany w 1824 r., 
pełniący tę funkcję do 
dziś. Na fasadzie ma 
płaskorzeźbę – maskę 
Temidy z zasłoniętymi 
oczyma – jest to 
symbol „ślepej 
sprawiedliwości”. 

ÌObecny budynek 
Biblioteki - dawna 
Pastorówka – 
dom pastora 
ewangelickiego, 
połączony z kościołem, 
zbudowany w 1848 r.

 � Skarpa nad brzegiem rzeki Pilicy w Szarbsku

 � Szlak Rekreacyjny Rzeki Pilicy – Trasa szlaku: Piotrków Trybu-

nalski (Plac Czamieckiego – PTTK) – Rezerwat „Lubiaszów”- 

Bronisławów – Borki – Smardzewice – Karolinów – Sulejów 

Podklasztorze – Dąbrówka – Diabla Góra – Skotniki – Faliszew 

– Taras – Młyn Nostalewicki – Przedbórz – Biały Brzeg – Krzę-

tów (PKS); malowniczy i atrakcyjny szlak dla turystów pieszych 

i rowerowych prowadzący od Piotrkowa Trybunalskiego, wo-

kół Zbiornika Sulejowskiego, wzdłuż rzeki Pilicy. Łączy dwa 

parki krajobrazowe: Sulejowski i Przedborski.

 � Opactwo Cystersów w Podklasztorzu założone w 1176 r., jeden 

z  najstarszych i  najlepiej zachowanych zabytków późnoro-

mańskich w Europie.

 � Renesansowy dwór w Skotnikach z XVI wieku.

 � Ruiny zamku z XVI wieku i pozostałości grodziska z XIII wieku 

w Majkowicach.

 � Dwór Małachowskich w  Bąkowej Górze, wybudowany na 

stoku wzniesienia w  drugiej połowie XVII wieku. Wraz z  za-

bytkowym spichlerzem obiekty te otoczone są zabytkowym 

parkiem z pomnikowymi drzewami.

 � Ruiny zamku w  Bąkowej Górze wzniesionego na przełomie 

XIII i XIV wieku, położone na wzgórzu, z którego rozciąga się 

widok na dolinę rzeki Pilicy oraz Pasmo Przedborsko-Małogo-

skie Gór Świętokrzyskich.

 � Muzeum Ludowe Ziemi Przedborskiej w  Przedborzu znaj-

duje się w  budynku dawnej karczmy z  XVII wieku. Zebrano 

tu kilka tysięcy eksponatów o  charakterze etnograficznym 

i historycznym.

ÌSpływy kajakowe rzeką 
Pilicą

ÌŁódzki Szlak Konny.

 � Polana Strożyska – jedne z  ostatnich w  rejonie Puszczy Bo-

limowskiej stanowiska kosaćca syberyjskiego i  goryczki 

wąskolistnej.

 � Bolimowski Park Krajobrazowy – lasy, śródleśne podmokłe 

polany oraz naturalna dolina rzeki Rawki.

 � Rezerwat przyrody „Polana Siwica” – charakterystyczna dla 

Puszczy Bolimowskiej śródleśna polana ze zbiorowiskami ro-

ślinności łąkowej i torfowej.

 

 � Ścieżka przyrodniczo – kulturowa „Nieborów – Siwica – Arka-

dia”, długość 26 km. Trasa: Nieborów – „Nieborowskie Pole” 

– „Polana Siwica” – Arkadia; można ją przebyć pieszo, rowe-

rem lub konno.

 � Żółty szlak rowerowy Skierniewice – Rawka PKP – Niebo-

rów, długość ok. 20 km. Trasa: Skierniewice - Rawka PKP - 

Budy Grabskie - Droga Łowicka - Rezerwat „Polana Siwica” 

– Nieborów. 

 � Szlak rowerowy „Radziwiłłowski”, długość 16,26 km. Trasa: 

Ruda – Bełchów – Dzierzgów – Bobrowniki – Arkadia. 

 � Ścieżka botaniczna „Szlakiem Wielkich Polan”, długość 15 km.  

Trasa: Budy Grabskie – łąki w dolinie Rawki – Polana „Buczyna” 

– Polana „Topieliska” – „Polana Strożyska” – Polana „Kierz” – 

rezerwat „Polana Siwica” – Polana „Dolinka” – Nieborów.

 � Niebieski szlak turystyczny „Książęcy”, długość 14 km. Trasa: 

Łowicz – Arkadia – Nieborów.

 � Niebieski szlak rowerowy „Ptaki okolic Skierniewic”, długość 

ok. 48 km. Trasa: Skierniewice PKP – Park Miejski – zalew 

Zadębie – Strobów – Balcerów – Halinów – Dąbrowice – Nad-

leśnictwo Skierniewice w Zwierzyńcu – Sierakowice Prawe – 

Borowiny, rezerwat „Polana Siwica” – Bolimowski Park Krajo-

brazowy, Skierniewice MZK.

 � Muzeum w Nieborowie i Arkadii – w skład którego wchodzi 

barokowy Pałac Radziwiłłów z XVII w. wraz z ogrodem w Nie-

borowie i Ogród Romantyczny Heleny Radziwiłłowej w Arkadii 

z tajemniczymi ruinami Przybytku Arcykapłana, Jaskini Sybilli, 

Domu Murgrabiego, Łuku Greckiego, Akweduktu, Cyrku Rzym-

skiego oraz kamiennego sfinksa strzegącego Świątyni Diany.

ÌŁódzki Szlak Konny.

ÌRajd Pieszy po Puszczy 
Bolimowskiej.

ÌMiedniewice -  we wsi 
znajduje się barokowy 
kościół wybudowany 
w latach 1737–1748, 
w którym znajduje się 
drzeworyt z XVII wieku 
przedstawiający Świętą 
Rodzinę przy posiłku.

ÌSkierniewice – 
niegdyś rezydencja 
arcybiskupów 
gnieźnieńskich

ÌKlasycystyczna brama 
wjazdowa do dawnej 
rezydencji prymasów, 
zwana Bramą Parkową 
z 1780 r. 

ÌParowozownia 
Skierniewice – 
założona w 1845 r., 
funkcjonowała do 
początku lat 90. 
XX w. na jej terenie 
znajduje się Ekspozycja 
Muzealna - ponad 
100 egzemplarzy 
historycznego 
taboru oraz liczne 
wyposażenie kolejowe 
(m.in. semafory, 
urządzenia nastawcze, 
sprzęt łączności)

ÌCoroczne Święto 
Owoców, Warzyw 
i Kwiatów 

 � Trasa rowerowa „Odpoczynek na Kowalikach”, długość 18 km.

 � Zalew Mrożyczka w  Głownie, ponad 30-hektarowy zbiornik 

wodny zasilany wodami rzeki Mrogi, położony w  centralnej 

części miasta. W sezonie letnim  można korzystać tu z kąpieli-

ska z plażą, w sąsiedztwie których funkcjonują: boiska do piłki 

plażowej, wypożyczalnia sprzętu wodnego oraz plac zabaw. 

 � Zespół pałacowo-parkowy w Bratoszewicach – pałac Rzewu-

skich z pocz. XX wieku w stylu francuskiego renesansu, oto-

czony parkiem o powierzchni 28 ha z licznymi pomnikowymi 

drzewami i aleją kasztanowców.

 � Drewniany kościół p.w. św. Szczepana w Koźlu – wzniesiony 

w 1752 r. Obok kościoła stoi drewniana czworoboczna dzwon-

nica z XVIII wieku kryta gontem.

ÌŁódzki Szlak Konny.

 Głowno:

ÌKarczma Ostatni 
Grosz – drewniana, 
wybudowana 
w 1740 r., później 
przebudowana. 
Prawdopodobnie 
najstarszy zachowany 
budynek w Głownie. 

ÌZespół dworsko-
parkowy „Zabrzeźnia” 
– wybudowany 
w 1840 r. Obecnie, 
po przebudowie 
i odnowieniu dworku, 
mieści się w nim Rada 
Miasta oraz Urząd 
Stanu Cywilnego. 

ÌZakłady Norblin, 
bracia Buch i Werner 
w dzielnicy Osiny – 
zespół budynków 
fabrycznych 
wzniesionych w ok. 
1924 r. w miejscu 
odlewni metali 
kolorowych. 

 Stryków

ÌKościół św. Anny i św. 
Marcina – świątynia 
mariawicka z 1907 r. 
w stylu neogotyckim. 
Ściany naw bocznych 
od strony konfesji 
ozdobione są po obu 
stronach dwoma 
wielkimi malowidłami 
przedstawiającymi 
ołtarz wielki 
w Świątyni Miłosierdzia 
i Miłości w Płocku oraz 
katedrę mariawicką 
i fragmenty klasztoru. 

 � Załęczański Park Krajobrazowy – formy skał wapiennych oraz 

skamieniałości (głównie amonity).

 � Rezerwat przyrody „Dąbrowa w Niżankowicach” – zbiorowi-

sko świetlistej dąbrowy.

 � Rezerwat przyrody „Węże” – ostaniec jurajski z systemem ja-

skiń zawierających formy naciekowe.

 � Pomnik przyrody „Granatowe Źródła”  – jedyne pulsujące, te-

rasowe źródła krasowe na Jurze Polskiej.  

 � Pomnik przyrody „Góra św. Genowefy” – ostaniec Jury Wieluń-

skiej ze stanowiskiem roślinności naskalnej i kserotermicznej.

 � „Żabi staw” – zbiornik wody stojącej z liczną populacją grzy-

bienia białego.

 

 � Niebieski szlak rezerwatów przyrody Załęczańskiego Parku 

Krajobrazowego, długość 101 km. Trasa: Chorzew – Siemkowi-

ce, PKP – Siemkowice – rezerwat „Mokry Las” – Broników – re-

zerwat przyrody „Dąbrowa w Niżankowicach” – Bobrowniki –  

Bugaj – rezerwat „Węże” – Draby, PKS – dalej do Blachowni 

k/Częstochowy.

 � Czerwony szlak Jury Wieluńskiej, długość 113 km. Trasa: Wie-

luń, PKP Miasto – Ruda – Łaszew – Bieniec Duży – Kępowi-

zna – Załęcze Wielkie – Trociny – rezerwat przyrody „Węże” –  

Lisowice – Raciszyn – Działoszyn – Grądy Łazy – dalej do 

Częstochowy.

 � Żółty szlak Przełomu Warty przez Wyżynę Wieluńską, długość 

22 km. Trasa: Działoszyn, PKP – Działoszyn – Lisowice – Bo-

browniki – Ogroble – Kamion – Krzeczów.

 � Czarny szlak Kurhanów Książęcych, długość 5,5 km. Trasa: 

Ogroble – Przywóz – Molenda – Bieniec Mały 

 � Geologiczna ścieżka dydaktyczna „Wielki Łuk Warty”.

 � Przyrodnicza ścieżka dydaktyczna „Załęczański Łuk Warty”.  

 � Pątnów  – kościół zbudowany w latach 1917–1927 r. na miej-

scu drewnianego. Wewnątrz –  chrzcielnica z XVIII w. Na belce 

tęczowej barokowy krucyfiks z XVIII w.

ÌŁódzki Szlak Konny.

ÌW XIX wieku 
w Działoszynie istniała 
fabryka tytoniu i cygar 
Kronenberga.

ÌW Przywozie, przy 
granicy obszaru Natura 
2000 Załęczański Łuk 
Warty znajdują się 
dwa okazałe kurhany 
położone na krawędzi 
doliny Warty.

ÌDrewniana kapliczka 
w Kamionie 
wybudowana 
w stylu wieluńskim, 
prawdopodobnie 
w XVIII w.

ÌKryty gontem kościół 
typu wieluńskiego 
z XVI w. z renesansową 
polichromią 
w Łaszewie Rządowym.

ÌWe współczesnym 
kościele Przemienienia 
Pańskiego znajduje się 
obraz Jerzego Dudy-
Gracza „Przemienienie 
Pańskie”, został 
namalowany w 1995 r. 
i podarowany parafii. 

ÌW południowo-
-wschodniej części 
obszaru znajduje się 
kilka wapienników – 
dziś już nieczynnych 
pieców do wypalania 
wapna.

 Działoszyn:

ÌPóźnorenesansowy 
pałac, w którym jest 
sala wystawowa, sale 
konferencyjne, galeria 
lokalnych artystów oraz 
restauracja. Dookoła 
pałacu – park na wzór 
angielski i francuski.

ÌXIV-wieczny kościół pw. 
Znalezienia Krzyża Św. 
i Św. Marii Magdaleny.

 � Rezerwat przyrody „Jeziorsko” o powierzchni 2350,6 ha, zaj-

mujący południową część zbiornika zaporowego, ostoja pta-

ków wodno-błotnych, w tym licznie występujących gatunków 

ptaków rzadkich i chronionych.

 � Punkty obserwacyjne ptaków: Tama – Siedlątków – Wał 

w Pęczniewie – Staw w Pęczniewie – Okolice Brodni – Okoli-

ce Brzegu – Glinno – Tomisławice – Tądów Dolny – Jeziorsko 

przepompownia.

 � Szlak im. Kazimierza Deczyńskiego, poświęcony Kazimierzowi 

Deczyńskiemu – pamiętnikarza związanego z miastem Brod-

nia, długość 39 km. Trasa: Warta- Wysoczyzna Turecka - Zbior-

nik Jeziorsko.

 � Szlak im. Władysława REYMONTA, poświęcony pamięci Wła-

dysława Stanisława Reymonta – pisarza, laureata Nagrody 

Nobla w  1925 roku, a  także mieszkańca ziemi sieradzkiej 

w latach 1912–1913.  Trasa: Warta PKS (Muzeum) – Małków 

– Gołuchy – Tubądzin – Inczew – Sędzice – Kobierzycko – Ocin 

– Wróblew – Dąbrówka Zgniła – Mantyki – Charłupia Wielka 

– Kłocko – Sieradz (PKP). 

ÌŁódzki Szlak Konny.

Brodnia

ÌJedno z ulubionych 
miejsc Władysława 
Jagiełły na drodze 
z Sieradza do 
Wielkopolski.

ÌDrewniany kościół pw. 
św. Stanisława Biskupa 
i Męczennika z XVIII w., 
którego wyposażenie 
utrzymane jest w stylu 
baroku i rokoka. Obok 
kościoła znajduje się 
dzwonnica z XIX/XX 
wieku.

 Jeziorsko

ÌKlasycystyczny 
murowany kościół pw. 
św. Krzyża w Jeziorsku 
zbudowany w latach 
1854–1856.

ÌZbiorowa mogiła 
uczestników powstania 
styczniowego 
1863 r. na wiejskim 
cmentarzu.



Lp Nazwa obszaru Kod obszaru Powierzchnia 
w województwie (ha)

OBSZAry mAJącE ZNAcZENiE DLA WSPóLNOty

1. Buczyna Gałkowska  PLH100016  103,41 

2. Buczyna Janinowska  PLH100017  528,96 

3. Cisy w Jasieniu  PLH100018  19,68 

4. Dąbrowa Grotnicka  PLH100001  101,48 

5. Dąbrowa Świetlista w Pernie PLH100002  40,06 

6. Dąbrowy świetliste koło Redzenia PLH100019  44,29 

7. Dąbrowy w Marianku PLH100027  72,70 

8. Dolina Czarnej PLH260015 1138,70 

9. Dolina Dolnej Pilicy PLH140016  3796,42 

10. Dolina Górnej Pilicy PLH260018  2228,98 

11. Dolina Rawki  PLH100015  2255,99 

12. Dolina Środkowej Pilicy PLH100008  3787,43 

13. Grabia PLH100021  1670,49 

14. Grabinka  PLH140044  10,07 

15. Grądy nad Lindą PLH100022  54,92 

16. Las Dębowiec PLH100023  47,04 

17. Lasy Gorzkowickie  PLH100020  61,53 

18. Lasy Smardzewickie PLH100024  286,52 

19. Lasy Spalskie PLH100003  2016,40 

20. Lipickie Mokradła PLH100025  369,29 

21. Lubiaszów w Puszczy Pilickiej PLH100026  202,81 

22. Łąka w Bęczkowicach PLH100004  191,18 

23. Łąki Ciebłowickie PLH100035  475,34 

24. Niebieskie Źródła PLH100005  25,24 

25. Ostoja Przedborska  PLH260004  3643,20 

26. Polany Puszczy Bolimowskiej PLH100028  132,28 

27. Pradolina Bzury-Neru PLH100006  20 516,88 

28. Silne Błota PLH100032  67,37 

29. Słone Łąki w Pełczyskach PLH100029  34,97 

30. Szczypiorniak i Kowaliki PLH100033  28,54 

31. Święte Ługi PLH100036  151,23 

32. Torfowiska nad Prosną  PLH100037  95,55 

33. Torfowiska Żytno-Ewina PLH100030  45,33 

34. Wielkopole Jodły pod Czartorią PLH100031  41,91

35. Wola Cyrusowa PLH100034  92,35 

36. Załęczański Łuk Warty PLH100007  9316,83 

OBSZAr SPEcJALNEJ OcHrONy PtAKóW

1. Dolina Pilicy PLB140003  2345,50 

2. Doliny Przysowy i Słudwi PLB100003  2014,38 

3. Dolina Środkowej Warty PLB300002  4271,60 

4. Pradolina Warszawsko-Berlińska  PLB100001  21 968,90 

5. Zbiornik Jeziorsko PLB100002  9570,40 

Drogi krajowe dwujezdniowe; drogi krajowe dwujezdniowe w budowie

Drogi krajowe; drogi krajowe w budowie

Drogi wojewódzkie dwujezdniowe; drogi wojewódzkie

Drogi lokalne główne dwujezdniowe; drogi lokalne główne; 
drogi inne

Miejsca obsługi podróżnych (MOP); punkty poboru opłat (PPO)

Numeracja dróg: autostrady; drogi krajowe; drogi ekspresowe;
drogi wojewódzkie; drogi międzynarodowe

Porty lotnicze; lotniska; promy rzeczne; parkingi

Kościoły; synagogi; obiekty UNESCO

Zamki; ruiny; pałace i dwory

Muzea; fortyfikacje

Wiatraki; interesujące obiekty

Schroniska górskie; kempingi; pola biwakowe

Hotele; schroniska młodzieżowe

Jaskinie; rezerwaty przyrody

  - Obszary mające znaczenie dla Wspólnoty (OZW)

  - Obszary specjalnej ochrony ptaków (OSO)

Obszary leśne

Szlaki turystyczne:

Ośrodki sportów wodnych

Obszary NATURA 2000 w tym:

- rowerowe

- piesze

Miasta

Wsie i miejscowości

OBJAŚNIENIA ZNAKÓW

Skala 1 : 260 000

WOJEWÓDZTWO ŁÓDZKIE

Części miast

Miejscowości atrakcyjne krajoznawczo

Granice parków narodowych

Granice parków krajobrazowych

Ośrodki narciarskie; ośrodki jeździeckie
 
Miejscowości wypoczynkowe; uzdrowiska
 
Przełęcze; punkty wysokościowe

Koleje ze stacjami

Rzeki; jeziora i zbiorniki wodne

Kanały

Granice województw; granice powiatów; granice miast

Autostrady z węzłami; autostrady w budowie
ZGIERZ

PABIANICE PN.
Drogi ekspresowe z węzłami; drogi ekspresowe w budowie

BAŁUTY

ZGIERZ

Inowłódz

Spała

- wodne

15 km10502,55

- konne

Lasy SpalskieLasy Spalskie

Zbiornik JeziorskoZbiornik Jeziorsko

E75
S8A1

710
12

ul. St. Konarskiego 3, 01-355 Warszawa 
tel./fax 22 664 50 91, www.europilot.com.pl 

Opracowanie na zlecenie
Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska

Stan na marzec 2014 r.
ISBN 978-83-62940-58-5
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NARODOWY

KAMPINOSKI   PARK

Ostoja nad Baryczą

Puszcza Kampinoska

Dolina Dolnej Pilicy

Dolina Dolnej Pilicy

Ostoja Nadwarciańska

Uroczyska Płyty Krotoszyńskiej

Pradolina Bzury-Neru

Kampinoska Dolina Wisły

Łysogóry

Lasy Suchedniowskie

Ostoja Przedborska

Dolina Górnej Pilicy

Załęczański Łuk Warty

Lasy Cisowsko- Orłowińskie

Ostoja Sieradowicka

Lasy Barucickie

Grabia

Pojezierze Gnieźnieńskie

Wzgórza Chęcińsko- Kieleckie

Lasy Żerkowsko- Czeszewskie

Dolina Czarnej

Dolina Czarnej

Dolina Rawki

Ostoja Jeleniowska

Dolina Środkowej Pilicy

Dolina Czarnej

Lasy Spalskie

Ostoja Barcza

Lasy Suchedniowskie

Dolina Krasnej

Ostoja Przedborska

Ostoja Olsztyńsko- Mirowska

Dolina Swędrni

Pakosław

Wzgórza Kunowskie

Uroczyska Lasów Starachowickich

Dolina Czarnej Nidy

Łąki Ostrówieckie

Ostoja Pomorzany

Lasy Skarżyskie

Uroczysko Pięty

Dolina Krasnej

Dolina Bobrzy

Puszcza
Bieniszewska

Teklusia

Ostoja Brzeźnicka

Grądy w Czerniejewie

Wzgórza Chęcińsko- Kieleckie

Dolina Krasnej

Ostoja Przedborska

Dolina Oleśnicy i Potoku Boguszyckiego

Łąki Ciebłowickie

Bierutów

Buczyna Janinowska

Łąki w okolicach Karłowic nad Stobrawą

Łąki Kazuńskie

Lipickie
Mokradła

Dolina Warkocza

Grądy w Czerniejewie

Łąki Soleckie

Przełom Lubrzanki

Dolina Czarnej

Święte Ługi

Ostoja Wierzejska

Poligon Rembertów

Szumirad

Las Bielański

Łąki Żukowskie

Lemańskie Jodły

Łąka w Bęczkowicach

Łąki w okolicach
Kluczborka nad Stobrawą

Las Natoliński

Lubiaszów
w Puszczy Pilickiej

Silne Błota

Wola Cyrusowa

Dąbrowa Grotnicka

Buczyna Gałkowska

Grabinka

Łęgi w lasach nad Liswartą

Las Jana III Sobieskiego

Torfowiska nad Prosną

Leśne Stawki koło Goszcza

Przełom Warty koło Mstowa

Dąbrowy w Marianku

Las Dębowiec

Grądy nad Lindą

Lasy Gorzkowickie

Białe Błota

Forty Modlińskie

Ostoja Nowodworska

Forty Modlińskie

Dąbrowa
Radziejowska

Łęgi Czarnej Strugi

Łęgi w lasach nad Liswartą

Łęgi w lasach nad Liswartą

Forty Modlińskie

Dąbrowa Świetlista w Pernie

Baranów

Polany Puszczy
Bolimowskiej

Słone Łąki w Pełczyskach

Wielkopole
- Jodły pod Czartorią

Szczypiorniak
i Kowaliki

Cisy w Jasieniu

Lasy Smardzewickie

Poligon Rembertów

Szachownica

Walaszczyki w Częstochowie

Stawiska

Bór Jodłowy w Goli

Torfowiska Żytno - Ewina

Dąbrowy Świetliste
koło Redzenia

Glinianki w Lenartowicach

Jodły Ostrzeszowskie

Torfowisko przy Dolinie Kocinki

Strzebla Błotna w Zielonce

Stawy w Żabieńcu

Niebieskie Źródła

Dolina Pilicy

Dolina Pilicy

Dolina Baryczy

Dolina Środkowej Warty

Dolina Środkowej Warty

Dolina Środkowej Warty

Puszcza Kampinoska

Dąbrowy Krotoszyńskie

Dolina Środkowej Wisły

Dolina Środkowej Wisły

Pradolina Warszawsko- Berlińska

Zbiornik Jeziorsko

Doliny Przysowy i Słudwi

Ostoja nad Baryczą

Puszcza Kampinoska

Dolina Dolnej Pilicy

Dolina Dolnej Pilicy
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446

612
Łysica

530

375

404388

334

281

278

423
G. Stołowa

293

358

233

188

193

153

223

245

189

151 150

203

164

143

202

152

157

159
229

212

224

209

201

126

161

95

106

129

119

84

106
169

133

134

173

120

160

107

115

116

178

248

137

146

132 190

131

122

103

113

183

122

112

104

90

137

212

160

117

118

137

159

107

131

104

78

Torzeniec

Mechnice

Domanin

Kierzenko

Jutrków
Mikorzyn

Mieczków

Lubczyna
Wyszanów

Cieszęcin
Galewice Kaski

Dąbrówka

Dąbie

Rybka SokolskaKużaj

Jeziorna

Osiek

Osiek-Kol.

Kowalówka

Okoń

Pędziwiatry

Gąszcze

Brzózki
Żelazo Przybyłów

RybkaOstrówek

Kaźmirów

Szustry

Zdzierczyzna

Piaski

Popielina

Ostrycharze

Augustów Lututów

Łęki-
-Mł.

-Duże

Góry
Siedliska

Brzozowiec Dobrosław-
-Kol.

Dobrosław

Żmuda
Dymki

Jeżopole
Niemojew

Kluski

Huta
Kozub

Milejów

Chojny
Marynka

Wola Rudlicka

Janów
Oleśnica

Broszki

Czarna Łeszczyn

Dąbrowa Miękka
Stolec

Ostrówek
Dobroszyny

Biesiec

Wolnica
Niechmirowska

Szynkielów

DymekWielgie

Wrońsko

Rychłocice

Konopnica

Nad Ługiem
Głuchów

Kol. Wrońska

Sabinów
Zakurowie Prądzew

Kamyk

Piaski Ochle
Grabowie

Kurówek

Rusiecka
Dąbrowa

Dębina

Zawadzki
Las

Chrusty
SewerynówWincentów

Moszyce

Sądrożyce
Chełstów

Gola Wlk.

Bukowina
Sycowska

Węgrowa
Oska Piła

Ose
RybinLigota

Rybińska
Hałdrychowice

DziesławiceLigota
Dziesławicka

Drołtowice

Biskupice

Wioska

Frużów

OsinyIgnacówKobyla Góra
Ligota

Mąkoszyce

Marcinki

Weronikopole

Rzetnia
Turze

Zmyślona
Parzynowska

Parzynów
Pustkowie

Parzynowskie Kochłowy

Kochłowy
Dwór

Łazów

Restarzew-
-Środkowy

Klęcz

Józefów

Korablew
Krasowa

Kościuszki

Grudna
Załuże

Szczercowska
Wieś

Dubie

-Cmentarny

Rudzisko

Marcelów

Goryń

Lubiec

Magdalenów
Osina

Kuźnica
Lubiecka Cisza

Roździn

Imielnia Wierzchy

Kluki Ścichawa
Nw. Świat

EmilinParzno
Domiechowice

Dobrzelów
Myszaki

Dobiecin

Zdzieszulice-
-Grn.

-Dln.

Niedyszyna
Kargał-Las
Wola

RokszyckaKozierogiMąkolice

Postękalice
Zwierzchów

Korczew

Kielchinów

Mokracz Miłaków

Moników

Bogdanów
Kacprów

Wola
Krzysztoporska

Krężna-Kolonia

Wygoda
Siomki

Gąski
Chełstówek

Brzezinka

Drogoszowice

Ostrowina

Junoszyn

Majdany

Jonas

Kol. Brzezie

Ligota
Polska

Zawada

Działosza
Wielowieś

Nw. Dwór

Komorów Pisarzowice

Bałdowice

Czermin
Mielęcin

Tabor Mł.

Gola

Tabor Wlk.
Turkowy

Perzów

Miechów
Ślizów

Domasłów

Mnichowice

Nw. Wieś-
Żurawieniec

Łęka
Mroczeńska

Feliksów

Remiszówka

Darnowiec

Smardze

Siemionka
Piotrówka

Hanowry

Nosale

Chojęcin

Przybyszów Kliny

Szklarka
Mielęcka

Borek Mielęcki
Hanulin

Osiny

Grębanin

Bralin

Mroczeń

Słupia
pod Bralinem

Koza
Wlk.

Św. Marek

Wojciechowo

Błotnik
Szczodrów Pawłowice

Stradomia-

-Wierzchnia

-Dln.

Gaszowice

Posadowice

Paczków

Kijowice

Kruszowice
Karwiniec

Młokicie

Krasowice

Solniki Mł.

Miłocice

Mikowice

Biskupice
Oławskie

Radzieszyn Przeczów

Niwki

Barzyna
Ligota

Książęca

Brzozowiec

Minkowskie

Wszeradów

Smarchowice-
-Wlk.

-Śląskie

Zielony
Dąb

Nw.
Smarchowice

Ziemiełowice

Łączany
Gręboszów

Sułoszów

Siemysłów

Starościn

Wlk.
Kolonia

Zalesie

Domaszowice

Wielołęka
Nw. Wieś

Wierzbica
Grn.

Wierzbica
Dln.

Włochy

Brynica

Duczów-
-Wlk.

-Mł.

Jastrzębie

Nw. Folwark

Szydłowice

Myśliborzyce Lubicz
Tarnowiec

Roszkowice Bielice Siedlice
Zieleniec

Lubsza

Wójcice

Dobrzyń

Borucice

Rogalice

Nw. Świat

Raciszów

Żaba

Grodziec Gola

Wężowice

Miodary

Mąkoszyce

Bąkowice

Przygorzele

Świerczów

Miejsce

Dąbrowa

Biestrzykowice

Pieczyska

Żbica

Fałkowice

-Duży

Wałda

Zawiść
KopalinaLubnów

Dąbrówka Dln.
Święciny

Grabice

Kozuby

Domaradzka
Kuźnia

Krogulna

Żabiniec
Domaradz

Jagienna

Bogusławice

Cieśle

Wyszogród

Poniatowice

Kol.
Poniatowice

Stronia

Obrót

Jemielna

Wabienice

Pszeniczna

Bukowie

Pągow

Wojciechów

Pielgrzymowice

Barski Dwór

Wilków

Lubska
Dębnik

Jakubowice

Krzyków

Smarchowice
Mł.

Kowalowice

Objazda

Józefków Michalice
Bukowa Śl.

RychnówKamienna

Strzelce

Igłowice

Skoroszów

Zgorzelec
Krzyżowniki Sadogóra

Proszów
Dworzyszcze

Woskowice-

-Mł.

-Mł.

-Grn.

Świbne Polkowskie

Szymonków

Szarlota

Stogniewice

Buczek-

-Wlk.

Świniary
Mł.

Baldwinowice

Ligotka

Lipka
Miłowice

Kol.
Karłowice

Gronowice

Dalborowice

Wygoda

Pawłowice
Smogorzów Głuszyna

Brzezinki

Trębaczów

Zbyczyna

Rychtal

Gierczyce

Drożki

Ryniec

-Książęca -Parcele

Marianka

Gołębice

Idzikowice

Radzowice

Dziadów-
-Most Dziadowa Kłoda

Zarzysko
Wszechświęte

Nowoszyce

Solniki Wlk.

Strzałkowa

Gorzesław

Ostrówiec
Myjomice

Kierzno-
-Pustkowice

Krążkowy

Olszowa

Donaborów Klatka
Przywory

Jaśki Józefów

Łyskornia
Kniatowy Janowiec

Kąty
Wiktorów

Biała
Rządowa

Łagiewniki

Kąty

Świątkowice Nietuszyna

Okalew
Gwizdałki

Bolków

Niemierzyn

Rudlice

Skrzynno

Karpaty

Gromadzice

Borowiec

Stawek

Masłowice

Dębiec

Dębina

Walków

Bębnów Strobin Anielin

Krzętle

Chorzyna

Mierzynów
Tobułki

Annolesie
Zalasy

Dąbrowa
Kiełczygłówek

Aleksandrów

Kuszyna

Beresie
Duże Dryganek

Duży

-Duże
Pierzyny-

Lipnik

Jodłowiec
Dąbrowa

Krzeczów

Kochlew

Broników

Mokre

Lędówka

Nowiny

Sieniec

Olewin

Starzenice

Małyszyn

Piechów

Przycłapy

Opatów

Rychłowice

Kurów

KopydłówBrzoza
Poręby

Dąbrowa
Dębina

Piaski
Brzeziny

Krzyż Młynisko
ParciceJaworek

Krajanka

MieleszynTrzebień

Kamionka

Piaski
Podbolesławiec

Bolesławiec

Chróścin

Siemianice
Granice

Raków

Szalonka

Borek

Lipie

Łęka
Opatowska

Joanka
Piaski

Zmyślona
Słupska

Marianka
Siemieńska

Kostów

Trzcinica

Pomiany

Janówka

Miechowa Ciecierzyn

Polanowice

Gola Łubnice

Borek

Sierosławice

Wojsławice

Toplin
Bojanów

Zdziechowice

Nasale

Chudoba
Dobiercice

Biskupice
Kochłowice

Brzózki

Bruny
Jakubowice

Świniary Wlk.
Krzywiczyny

Brzezinki

Skałągi

Unieszów

Gierałcice

Wierzchy

Krążel

Żabiniec

Krasków

Ligota Dln.
Czaple

Str.
Szum

Smardy-
-Grn.

-Dln.Markotów- -Mł.
-DużyWąsice

Ligota
Wołczyńska

Ligota Mł.

Sarnów

Rożnów

Krzywizna

Gotartów

Łowkowice

Paruszowice
Gosław

Pszczonki

Goła

Przymiarki

Budzów

Ligota- -Grn.
-Zamecka

Biadacz

Bogdańczowice

Kozłowice

Jamy

Piaseczna

Dębina
Pawłowice

Wygiełdów

Jastrzygowice

Skrońsko
Czerwone-
-Os.

Siwe-
-Os. Kościeliska

Biskupice

Psurów

Wolęcin

Sternalice

Str. Bugaj Bugaj Nw.

Jelonki

Żurawie

Cieciułów

Podlesie
Julianpol

Brzózki

-I
Natolin

Zbrojewsko
Danków

Opatów

Wilkowiecko

Mokra-
-II

-III

-I

Zajączki-
Szarki

Stanki

Lutrowskie

Bobrowa

Wichrów

Radłów

Boroszów

-Karmonki
Stare-

Nowe-
Kol. Biskupska

Jawor

Podłęże
Królewskie

StarokrzepiceBrzezinka

CiarkaBażany
Kol.

Jasienie Jasienie

Zameczek
Radomierowice

Młodnik Nw. Bogacica

Pakoszów
Maciejów

Kobyla Góra

Pogorzałka

Nw. Wieś

Krzyżańcowice

Szyszków

Śmiałki

Motyl

Słoniny

Sołtysy

Wierzbie

Grębień

Józefów

Kadłub

Lasek

Popowice

Kik

KomornikiWróblew

Zbęk

Gołkowice

Jaśkowice

Roszkowice

Komorzno

Proślice

Wodziczna

Aniołka Ignacówka III

Kuźnica
Trzcinicka

Chotynin

Andrzejów

Kol.
Duża

Wiewiórka

Żdżary
Radostów-

-I

-II

Ludwinów

Rzepisko

Brzeziny Pieńki

Jeziorko
Chotów

Turów

Krajków

Słupsko

WichernikKlasak
Duży

Dzietrzkowice-Kol.

Srebrnica

Urbanice
Bieniądzice

Gaszyn

Nw.
Świat

Kamionka

Strugi

Jajczaki

Łaszew
Rządowy

Bieniec

Toporów

KamionJesiona

Przywóz
Ogroble

Bukowce

Kałuże

Janinów
Odcinek

Lachowskie

Gana-

Przedmość
Aleksandrów

Rozterk
Kuźnica

ŁazySkotnica

Brzeziny

Rosochy Chwiły

Młyny

Porąbki

Kleśniska
Polesie

Załęcze-
-Mł.

-Wlk.

Kluski

Słowików
Szlachecki

Mostki

Jaworek

Niżankowice

Szczyty

Bobrowniki
Lisowice Raciszyn

Wydrzynów

Lipina

Wręczyca

-Grn.

Niwiska-
-Dln.

Grądy

Płaczki
Więcki

MarianówDąbrowa -Dln.
Wąsosz-

-Parcele
Annolesie

Dąbrówka

Brzózki

Popów

Julianów

ZboryLindów
Wapiennik

Grabarze

Węże
Gligi

Parzymiechy

Giętkowizna

Kiedosy

Stanisławów

RozalinNapoleon Albertów
Zimnowoda

Troniny

Kol. Lisowice

Florianów

Szyszków
Zawady

Władysławów

Wapiennik

Izbiska

Kołaczkowice

Waleńczów

Brzezinki
Zwierzyniec-

-Mł.

Klepaczka

JanikiAleksandrów
Kostrzyna

Działki

Str.
Miedźno

Kamieńszczyzna

Dębie

Zalesiaki-Pieńki

Zalesiaki

-Wrzosy

Sadowiec-

-Pieńki

-Niwy

Widoradz

Katarzynopole

Drobnice

Bugaj
Laski

Mazaniec

Zmyślona
Kol. Lipnik

Delfina

Gumnisko

Ławiana
Chorzew

Ożegów

Dylów-
-Rządowy

-Szlachecki

Ignaców

Tuchań
Łukomierz

Kiełczygłów

Kol.
Chorzew

Osina
Duża

-Mł.

Wola Wiązowa
Wincentów

Dęby
Wolskie

Felinów

Radoszewice

Raduczyce

Kuźnica
Ługowska

Dąbrówki
Kobylańskie

Nw. Wola

Kuźnica
Strobińska

Borki
Walkowskie

Czernice

Dolina
Czernicka

Józefina

Nw. Wieś

Kol.
Raducka

Raducki
Folwark

Dębiec-Kol.

Leniszki

Emanuelina

Wydrzyn

Opojowice
Raczyn

Staw

Prusak

Pichlice
SwobodaWyglądaczeRyś

Śmiecheń Rososz
ZabłocieNaramice

Parcela
Naramicka

Biała
Parcela II

Biała
Parcela I

Wiktorówek

Walichnowy

Borki
Sokolskie

Nw.-

Str.-
-Ochędzyn Tyble

Kopaniny
Gumnisko

Osowa
Niwiska

Chobanin

Górka
Wieruszowska

Pieczyska

Jankowy

Młynarka Biadaszki

Kuźnica
Skakawska

Baranów

Teklinów

Mirków
Polesie

Kierzno

Świba

Mianowice

Opatów

Czastary

Sokolniki

Czarnożyły

Osjaków

Rusiec

Słupia
p. Kępnem

Nw. Wieś

Kuźnica
SłupskaLaski

Laski-
-Granice

Wierzchlas

Kraszkowice

Mierzyce

Pątnów

Ruda

Krzyworzeka

MokrskoSkomlinWójcin

Dzietrzkowice

Bąków

Chocianowice

Kuniów

Bodzanowice Złochowice

Borkowice

BogacicaBogacka
Szklarnia

Kujakowice-
-Dln.

-Grn.

Uszyce

Ożarów

Kowale

Strojec Rudniki

Żytniów

Jaworzno
Bankowe

Dalachów

Dzietrzniki

Siemkowice

Trębaczew

Rębielice
Królewskie

Rębielice
Szlacheckie

Dankowice--Piaski -I

-I

-II

-II

-II

-III

Lipie

MiedźnoIwanowice-

-Duże

Łobodno

Ligota Oleska

Bednarze
Brzezie

Obrów

Kodrań Kol.
Chabielice

Marcelin

Broszęcin

Niwy

Stanisławów-
-I

-II

Podklucze
Szubieniece

Tatar
Osiny

Żar

Trząs

Jeżowizna

Kaszewice

Kurnos-

Oleśnik

Rząsawa

Słok

Łękawa

Zawadów

Bukowa

Janów Borowa
Kamienna

Blizin

Parzniewice
Duże

Truszczanek
Poraj

Siódemka

Łużyk

Włodzimierz Napoleonów

Nw.
Gałkowice

Danielów

Szpinalów

Podjezioro

AleksandrówOzga

Wola
Niechcicka-

Str. Gałkowice

Wroników

Ludwików

Laski

Jeżów Kisiele

Gościnna

-Nw.
-Str.

SobakówekSobaków

Cieślin

Czerno

Dąbrowa

Grabostów
Żuchowice Gorzkowiczki

Szczepanowice

Magdalenka

Białocin

Budy

Str.
Wieś

Kęszyn
Dzięciary

Świerczyńsko

Gieski
Niechcice

Romanówka

Pawłów
Grn.

Radziałków

Wólka
Łękawska

Augustynów

Mazury

Księży
Młyn

-I

-II

Zarzecze
Nw. Janów

Rogowiec

Folwark

Kleszczów

Kamień

Dębina

ParchlinyBędków

Krysiaki
Broszęckie

Grabek
Wyrwas

Zielęcin

Huby

Gawłów

Ostrołęka

Skąpa

Strzelce
Wielkie

Biała

Dworszowice
Pakoszowe

Barany

Siedlec Antonina

Łężce

Ładzin

Marzęcice

Konstantynów

-Grn. Łążek

Nw. Folwark

Płaczki
Stoczki

Prusicko

Jankowice

Kijów
Łęg

Szczepocice-

-Rządowe

-Prywatne

Brodowe

Lipie

Dąbrówka

Bobry Klekowiec

Wygoda

Grzebień

Orzechówek

Orzechów

BrzezinkiCadów
Cadówek

Posadówka

Łowicz

Dziepółć

Przybyszów

Strzałków

Florentynów
Bugaj
Dmeniński

Amelin
Teodorów Duży

Nowa-

Str.-
-Brzeźnica

Jedlno-

Ważne Młyny
Trzebca

Borowa

Wólka
Prusicka

Zakrzówek
Szlach.

Gojść

Kuźnica

Kule

Nw. Wieś

Patrzyków

Patrzyków-
-Pasieki

JankiNw.
Gajęcice

Str. Gajęcice

Czerkiesy
Wola

Jankowska
Makowiska

Górki

Piekary

Dąbrowa
Kodrań

Sulmierzyce

Nw. Wieś

Stanisławów
AntoniówkaEligiów

Chorzenice

Krzywanice

Wiewiec

Kontrewers

Mrowisko

Zamoście

Kruplin-
-Średni

-Barbarówka

-Radomszczański

Praca

Dworszowice
Kościelne

Dubidze

Pomiary

Dębowiec-
-Wlk.

-Mł.

Żłobnica

Brudzice

Łuszczanowice

Borowa

Łękińsko
Kol.
Łękińsko

Wolica

Bieliki
Hulanka

Lgota Wielka

Żaby

Dobryszyce

Gomunice

Gorzkowice

Zalesiczki

Pytowice
Koźniewice

Kletnia
Kol. Kletnia

Kocierzowy

Gertrudów

Barczkowice
Gorzędów

Pudzików
Chrzanowice

Karkoszki

Gosławice

Antopol Łagiewniki

Kol.
Kietlin

Płoszów

Okrajszów

Szczukocice

Ochocice

Plucice

Bujniczki

Kotków

Widawka

Wąglin

KuźnicaPiaszczyce

Konradów

Borowiecko

Blok
Dobryszycki

Biała
Góra

Klizin

Moczydła

Zakrzew Wlk.

Smotryszów

Cieszątki

Karsy
-Mł.

Cmentarzyk
Chrostowa

Zrąbiec

Kobiele-

-Wielkie

Wola
Malowana

Niedośpielin

Mrowina

Rączki Józefów

Str. Wieś

Dobromierz

Zalesie

Jeżowiec

Nowiny

Rzewuszyce

Miedziana
Góra

Stanowiska

Koprusza

Łapczyna Wola

Bobrowska Wola

Jakubowice

Pilczyca

Ciemiętniki

Kluczewsko

Eliaszówka
Januszewice

Komorniki

Boża
Wola

Góry
Suche

Rudka

Rogi

Sudzin

Błonie

Ciężkowiczki

Silniczka

Myśliwczów

Bogusławów

Świerczyny

Rędziny

Kol.
Rędziny

Mł. Wieś

Silnica
Żytno

Piaski

Ciężkowice
Wojnowice

Ewina

Kotfin

Górka

Zagórze

Niesułów Włynice

Ojrzeń
Stanisławice

Gowarzów

Widzów

Widzówek
Teklinów

Jacków

Wikłów

Rusinów

-Str.

-Str.

-Pn.

-Str.

Rywaczki

Mazówki

Dębiniec

Górki

Kuźnica- Łochynia

Madalin

Nieznanice

Bugaj
Rogaczówek Kąty

PraczkaSudzinek

Komparzów
Zmarłe

Zabrodzie
Polichno

Maluszyn

Barycz
BorowaKonaryBartkowice

Śliwaków
-Lechowa

-Kiedrzyńska

Rybna

RadostkówNw. Wieś

Kocin-

Jamno

Broniszew-
-Nw.

-Nw. -Pd.
Grabówka

Grabowa

Bogusławice

Borowno Zdrowa

MykanówKokawa

Lgota Mł.

Pieńki
Szczepockie

Górki
Ludwików

Zbereżka

Zawada

Lipicze

Pławno

Gidle

Kłomnice

Cykarzew-

Ostrowy
n. Okszą

Ruda

Janaszów

Jamrozowizna
Stęszów

Zabrodzie

Huta
Drewniana

Pławidła

Maksymów

Ferdynandów
Wola

Życińska

Bobrowniki

Krzętów

Łazów
Wymysłów

Kozie Pole

Wielgomłyny
Odrowąż

Popielarnia
Wola Kuźniewska

Kol.
Rdułtowice

Hucisko

Chruścin

Wola
Kotkowska

Słostowice

Wiewiórów

Woźniki

Wierzbica

Krępa

Józefina
Adamów Kozia

Woda
Ładzice

Radziechowice-

-I
-I -II

-II

Wola Jedlińska

Wola-
-Blakowa

-Wiewiecka

Długie
Zdania

Galonki
Rożny

Stobiecko
Szlach.

Wola
Wydrzyna

Wistka

Stróża

Bogumiłowice

Rekle

SuchowolaPęciaki

Studzienica Rząśnia
Skoczylasy

Chruścińskie

Żary

Brutus
Glina Mł.

Glina Duża

Kol.
Kiełczygłów

Zabrzezie

Kieruzele

Chabielice

Kuźnica

Kuźnica
Kaszewska

BogumiłówJanówka

Kuźnica
Borowa

Polowa
Szczerców

Jastrzębice
Andrzejów

Świdno
StojewskoChotów

Mieczyn

Mnin

Rudniki
Naramów

Słupia

Wólka

Lasocin

Ewelinów

Budzisław

Szwedy

Czerwona
Wola-Kol.

Zaostrów

Zagacie

KajetanówMojżeszów

Żeleźnica Zabrody

Kozia
Wieś

Dąbrówki

Brygidów

Karolinów
Wojciechów

Antonielów

Rogalów

Oleszno

Wola
Świdzińska

Żeleźnica-
-Zamoście

Skąpe

Rytlów

Sadowiec-

Bujny

Piaski

Krzyżanów
Glina

Longinówka

Janówka

Milejów
Milejowiec

Witów

Zalesice
Witów-Kol.

Poniatów
Podkałek

Kałek

Kłudzice

Korytnica
Przygłów

Owczary
Strzelce

JaksonekWójtostwo

Włodzimierzów

Honoratów

RadoniaStoczki

Prucheńsko-
-Mł.

-Duże Konstantynów

Błogie-
-Szlacheckie

ZnachorzówŚwieciechów
Mikułowice

Olimpiów
Popławy-

-Kol.

Popławy
Psary

Dąbrowa

Józefów

Zachorzów-
-Kol.

Prymusowa
Wola

Owadów
Kamilówka

Mniszków

Jawor
Jawor-Kol. Kozenin

Januszewice
GrążowiceMarianka

Radonia-Kol.

Stok

Mariampol

Cekanów

Ignaców

Dąbrówka

Straszów
Zmożna
Wola

Łazy Duże
Dąbrowa

Łęczno

Karolinów

Krzewiny
Podlubień

Kurnędz

Biała
Ostrów

Niewierszyn

Kotuszów

Dębowa
Góra

Kalinków

Kamocka
Wola

Sieczka Kawęczyn

Aleksandrów

Janikowice

Władysławów
Szarbsko

Dąbrówka

Stara

Justynów

Skotniki Wacławów
Brzezie

Str.
Józefów

Nowinki

Wielkopole
Reducz

PaskrzynOlszyny

Dorszyn

Felicja

Piwaki

Żerechowa

Trzepnica

AntonielówMierzyn
Wilkoszewice

TeklinNiwy

Daniszewice
Bujnice

Cieszanowice
Kuźnica
Żerechowska

Lesiopole

OgrodzonaBęczkowiceGrabowiec
Marianek

Ręczno
Łęg

Ręczyński

Nw. Reczków

Wólka Skotnicka

Stobnica

Stobnica-
-Piła

Tomawa Tomawa-
-Wykno

Lubień
Bilska

Wola-Kol.

Stara-Kol. 

Włodzimierzów

Taraska-
-Góry

-Niwy

Dąbrowa
n. Czarną

Bilska Wola

Rozprza

Bazar Łochyńsko

Rajsko-
-Duże

-Mł.Bryszki

Zalesie
Przerąb

Górale

Majkowice

BędzynDobreniczki Faliszew

Bąkowa
Góra

Dobrenice

Masłowice

Ochotnik
Krery

Dęba Majstry

Wola
Przedborska

Jaskółki

Korytno

Kalinki

Cyganka

Strzelce
Mł.

Tworowice

Borki

Józefów

Lipowczyce

Gembartówka

Kodrąb
Rzejowice

Zapolice

Feliksów

Babczów
Ujazdówek

Wola
Rożkowa

Huta
Przerębska

Granice

Chełmo

Biestrzyków-
-Wlk.

-Mł. Wólka
Włościańska

Zagórze
Karczów Zalesie

Kraszewice
Kawęczyn

Chałupy

Łączkowice

Brzostek

Miejskie Pola

Jabłonna Wojciechów

Kaleń

Policzko

Gaj-PoliczkoTrzebce

Kruszyna

PratkowiceGoszczowa
Koconia Sokola Góra

Nw. Widok

Zbyłowice

Łęki--Szlacheckie
-Królewskie

Taras

Zuzowy

Nosalewice

Wygwizdów

Gustawów

Ludwików

Przyłanki

Reczków

Krosno
Krzemieniewice

Bartodzieje
Adamów
Janów

Podstole

Dąbie Huta

Wola
Przerębska

Borowiec
Poręba

Irenów

Podgaj

Wójcin Wójcinek
Bogusławy Alfonsów

Kazimierzów

Wlk. Wola

Solec

BudkówDłużniewice
Trojanowice

Pilichowice

Myślibórz Sielec

Niemojowice-

Bronów
Żarnów

Paszkowice
Tresta

Dorobna
Wieś

Topolice

Stawowiczki

Grzymałów
Daleszewice

Stawowice

Radwan

Dorobna
Wola

Miedzna
Bankowa

Straszowa
Wola

Feliksów

Krasik

Paradyż

Joanów

Sylwerynów

Stanisławów
Rożenek

Ciechomin

Siucice

Marianów

Justynów

Wolica

Poręba

Klew-
-Kol.

Klew

Sulborowice

Ławki

Tomaszów Marcinków

Siedlów Adamów

Machory

ChełstyAntoniów

Wierzchowisko

Jesion

Maleniec

Młotkowice

Lipa
Cis

Ruda
Maleniecka

Grębenice

Rudzisko
Turowice

Bulianów

Pląskowice

Kołoniec

Starzechowice

Zbójno

Fałków

Szkucin

Studzieniec

Wąsosz

Czermno

Skórnice

Olszamowice

Smyków

Stanisławów

Czarna
Smuga Budy

Pilczyca

Piaski
Bukowie

Pijanów
Czerwona Wola

Olszówka
Góry
Mokre

Borowa Piskorzeniec

Biały Ług

Ruda Pilczycka

Hucisko

Grodzisko

Jakimowice
Słomiana

Radwanów
Radwanów-

-Kol.
Bór

Wilczkowski

Wola
Szkucka

Wyszyna-

-Fałkowska
-Rudzka

Tama

-Machorowska

Malenie

Reczków Mł.

Widuch

Zdyszewice

Ruszenice

Skórkowice

Przyłęk

Kruszyna

Cieśle

Kalisko

Parzniewiczki

Ścięgna

Świerczyna
Ogonowice

Kliny

Ostrów Sitowa

Różanna
Dzielna

Janów
Karwicki

Karwice

Mroczków- -Ślepy

-Gościnny

Adamów
Kotfin

SołtysyStużno-Kol.
Sielec Stużno

Drynia

Huta
Gałki

Jakubów
Kozłowiec

Lipno

Ruszkowice

Zbożenna

Wydrzyn

Zdunków Żuków

Sokolniki
Mokre

Skrzynno

Pomyków
Zawada

Mechlin Sokolniki
Suche

Wieniawski
Kochanów

Kłudno

Jabłonica
Wieniawa

Zawady

Koryciska

Mniszek
Wawrzyszów

ChronówWymysłów

Strzałków
Garno

Chronów-Kol.
Guzów-Kol.

Waliny

Skrzyńsko
Franciszków

Podlesie

Kosów

Nw. Maków

Maków
Sołtyków

Makowiec
Zenonów

MazowszanyKotarwice
TrabliceLudwinówMłodocin-

-Mniejszy

-Większy

Rożki
Augustów

Rozwady

Guzów

Krogulcza

Helenów

Tomaszów
Komorniki

Ruda-
-Wlk.

Błędów
Stanisławów

Maliszów Józefów

Grabina

Bukowiec Chomętów
Wilczna
Antoniów

Modrzejowice
Podgórki

Zalesice

Łączany

Suliszka
PolanyPolany-

-Kol.

Rzeczków

Nw.
Dwór

Mirówek

Zarzecze

Nietulisko-

Wierzbica

Rzeczków-
-Kol.

Kresy

Kol.
Wierzbica

Pomorzany

Gaworzyna

Tyce

Płudnica

Zalesice-Kol.

Podsuliszka

Dąbrówka
Warszawska

-Mł.

Sniadków-
-Las

Kąty

Kowala-
-Stępocina

Romanów

Parznice

Bardzice

Magierów
Wymysłów

Pieńki
Alojzów

Walentynów

Gębarzów

Huta
Mazowszańska

Dąbrówka
Zabłotnia

Pomorzany Dyszów

Koczwara
Pomyków

Modliszewice
Rogów

Niekłań- -Wlk.

Gabrielnia

Bedlenko
Sierosławice

Kierz
Niedźwiedzi

ŚwierczekLipowe
Pole

Ubyszów

Zagórze

Brzeście

Wojtyniów

Bugaj

Wołów

Gostków

Jagodne

Grzybowa
Góra

Michałów

Redzik Szkleniec
Mostki

Węglów

Marcinków

Wlk.
Wieś

Kościelne

Majków

Parszów

Skarżysko

Zbijów
Duży

Barak-Niwy Rogowskie
Komorniki

Piasek

Wlk. Wieś

Antoniów BudkiHuta

Majdanki
Leszczyny

Borki

Sobótka

Mroczków

Gilów

Drożdzów
Sorbin

Jastrzębia

Pięty
Odrowąż

PłaczkówPardołów

Hucisko
Mostki

Błotnica

Mokra

Duraczów Nowki

Odrowążek

Kopcie

Kucębów-
-Grn.

-Dln.

Szałas

Długojów

Kołomań
Ciągłe Piechotne

Jasiów
KaniówSamsonów

Janaszów

Osowa
Bartków

Zagnańsk

Umer

Dąbrówka
-Rządowy

-KościelnyPępice
Bobrza

PrzyjmoMalmurzyn

Niedźwiedź

Oblęgor

Bugaj Ciosowa

Kostomłoty-
Masłów I Mąchocice-

-I
-II

Miedziana
Góra

Stawczynek

Promnik
Małogoskie

Chełmce

Polichta

Brynica
MicigózdŁosień

Hucisko

Wiązowa

Kuźniaki
Podewsie

Wólka
Kłucka

Porzecze

-Węgle
-Wykień

Ćmińsk-

Tumlin-

Borowa
Góra

Stawik Osełków

Podłazie

Michniów

Orzechówka
Podmielowiec Siekierno

Śniadka
Sieradowice

Kamienna
Góra

KamieniecHucisko

ŚciegniaWzdół-
-Rządowy

-Kol.Wiącka

Łączna

Zaskale

Zagórze
Jęgrzna

Wąsosza
Zachełmie

Występa

Lekomin
Ścięgna

Gruszka
Jaworze

Zabłocie
Siodła

Kajetanów

Łąki

Wiśniówka
Podwiśniówka

Doły

Klonów

Barcza

Brzezinki

Ciekoty

Wilków

Podgórze
Dąbrowa

Dln.

-Kąty

Psary- -Podłazy

-Str. Wieś

Wola
Szczygiełkowa

-Scholasteria

Krajno-Zagórze

Chrusty

Krzyżka

Ostojów

Zalezianka

Belno
Gózd

Rogowice

Bień

PodchybyChyby

Kontrewers
Adamów

Królewiec
Trawniki

Zaborowice
Pieradła

Salata

SmykówKozów
Huta Stanowiska

Salachowy
Bór

Piaski
Król.

Serbinów

Nw.
Odrowążek

Włochów

Świerczów
Świerczów

Mł.

Górki

Zbrojów
Bliżyn

Rędocin
Ciechostowice Komorniki

ŁazyMajdów

Hucisko

Wola
Korzeniowa

Furmanów

Nadziejów

Sołtyków

-Mł.

Zdunów

Wąglów

Błaszków

Wólka
Plebańska

Lelitków

Smarków

Janów

Wąsosz

Małachów

Czarna

Czarniecka
Góra

Grzybów

Kozia
Wola

Nw.-

Str.-
-Kazanów

-Brody
Str.-

Nw.-

Wincentów
Niebo

Piekło
Wlk.

-Mł.

Sielpia

Wólka
Smolana

Pokoradz Matyniów
Miedzierza

Cisownik
Modrzewina

Strażnica

Przyłogi Adamek

Krasna
Komorów

Gosań

Gustawów

Luta

Kamienna
Wola

Gatniki

Żarowie

Izabelów
Piła

Stadnicka
Wola

Str.-
Nw.-

Wiosna

Podlesie

Mościska-
-Duże

-Mł.

Nalewajków

Kaliga Wyrąbów
Grębosze

-Dziebałtów

Kłucko
Filipy

Straszów

Grzymałków
Borki

Skoki Stachura

Przełom

Węgrzynów Raszówka

Pielaki
Mniów

Pałęgi

Lisie Jamy

Łysów

Gruszka

Nowek

Snochowice

Korczyn

Piotrowiec

Strawczyn

Ruda
Strawczyńska

Dobrzeszów

Czarny
Las

Rogów
Mirów

Osiny

Krupów

Trębowiec

Mirzec
-Nw.

-Str.
Malcówki

Lipie

Henryk

Młynek

Adamów Ruda
Dziurów

StykówKuczów
Jabłonna

Bukówka

Gębice

Prawęcin

Chocimów
Kotarszyn

Nosów
Pękosławice Śnieżkowice

Prusinowice
CzażówNieczulice

Włochy
Skały

Zbrza
Ambrożów

PokrzywnicaTrzeszków
Chybice

Wieloborowice Piotrów

Mł.
Jodło

Rudnik

Szeligi

Godów

Kałków
Doły Opacie

Doły
Biskupie

Bronkowice

Radkowice

Świślina

Szerzawy

Warszówek

Jadowniki

Brzezie

Jawór

Tarczek

Krajków
Świętomarz

Modrzewie

Wawrzęczyce

Cząstków
Wojciechowice

WaśniówRudki

Grabków
Łomno

Sosnówka

Bostów

Nw. Bostów

Rzepin I

Rzepin-Kol.
Rzepinek

Rzepin II

Lubienia

Brody

-Duże

Krynki

Pawłów

Rataje

OstrożankaTychów
pod Lasem

Gadka
Tychów-

Zbójów Mł.

Mokra
Niwa

Nw. Mirów

Str. Mirów

Pakosław Starosiedlice

Białka

-Grn.

-Dln.

Krzewa

Małyszyn-

-Grn.

-Str.

Jasieniec Iłżecki-

Jasieniec-
-Maziarze

Seredzice

Michałów
Pakosławski

Krzyżanowice
Pole

-Dln.

Pastwiska

Koszary-Nw.

Budy
Brodzkie

-Kol.

-Nowiny

Soczówki

Nadole -Górki

Poraj

Sworzyce Radomek
Trzemoszna

Grabków

Kopaniny
Proćwin

Kornica

Fidor

Młynek
Drutarnia

Nieświn

Przybyszowy

Malków

Bedlno

Jeżów

Sędów

Gracuch
Nałęczów

Bębnów

Barycz

Ruda
Białaczowska

Str. Wieś

Ossa

Wąglany

Parczów

Zakrzów

Piaski

Skronina

Petrykozy

Parczówek

Kuraszków

Giełzów

Skrzyszów
Borowiec

Korytków Kupimierz

Miłaków

Brzeźnica

Ruski Bród

Teklinów
Rudków

Długa
Brzezina

Januchta

Kuźnica
Janów

Drutarnia

Gwarek

Rudno

Wymysłów
Bolęcin

Wola
Kuraszowa

Kochanów
Rusinów

Nadolna

Skłoby
Stefanków

Wola Zagrodna

Wandów

Radestów

Politów
Ryków

Pogroszyn

Zawonia
Sulistrowice

Ostałów

Korzyce

GozdkówOmięcin
Łaziska

Ziomaki

Krzcięcin Zastronie
Świniów

Ciepła

Bąków
Dobrut

Wałsnów

Chustki
-Duża

-Mł.

Zdziechów

Ostałówek

Krawara Wysocko

Bieduszki
Pawłów

Długosz Jastrząb Lipienice

-PlebańskieGąsawy-

Niwy

-Rządowe

Orłów
Szydłówek

Świerczek

Śmiłów

Bieszków-

-Grn.

-Dln.

Sadek

Rybianka

Koszorów

Chlewiska

Broniów

Cukrówka

Zaława

Jankowice

Stanisławów Lesica
Wysoka Nw.

Metków
Kuźnia

Wola
Lipieniecka-

Orońsko

Wola
Guzowska

Zaborowie

Wilcza Wola

Jabłonica

Ninków

Rzuców

Borkowice

Bryzgów

Kurzacze

Kamienna
Wola

Str. Pole

Bernów

Rogówek

Morzywół
Komaszyce

Baczyna

Kol.
Szczerbacka

Paruchy
Wólka
Zychowa Aleksandrów

Grabownica

Marianów

Str.
Kuźnica

Boków

Hucisko
Głęboka Droga

Żelazowice
Miedzna-

-Murowana

-Drewniana

Białaczów

Gowarczów

Koliszowy

Dęba
Strzęboszów

-Str.

-Nw.

Plenna

Radoska

Pakuły

Kapałów

Jacentów

Cieklińsko

Zychy

Sokołów-

Wilczkowice

Hucisko
Sęp Nadworów

Szóstaki
Mularzów

Jóźwików

Olszówka

Józefina

Eustachów
Duży

Zasłońce

Wielebnów

Przegrody
Sarbice

Krężołek

Czałczyn

Jasień

Huta
Jabłonowa

Jedle

Łopuszno

Mamocicha

Kotrasy

Lewoszów

Radoszyce

Kol. Dęba

Marczakowe

Oblęgorek

Św. Katarzyna

Zalesie

Kwaśnina

Szklarka

Doszów

Pągówek

Kol. Wojciechów

Młynek

Krzemieniec

Jaźwinka

Lipa

Kuźnica
Dąbrowska

Szubienik

-Mł.

Zorzów

Zofiówka

Jastrzębiec

Dziedzice

Borowniki

Szklarnia

Aniołka II

Różyczka

KłochowiceKol.
Dalborowice

Posmyk

Działosze

Str. Kolonia

Markowe

Młodnik-
-Kopiec

Mieleszynek

Kol.
Pod Lasem

Daniszów

Jędzrzejowice

Skałąska
Kol.

Dąbrowa

Kol.
Gotardów

Łowkowskie
Granice

Zbyszów

Czerwona Dzióbek

Świerkle

Zarzyska

Folwark

Buczak

Kuźnica
Żytniowska

Polewice

Karłowice

Faustianka

Zydlung Zagrodniki -Długa

Karnów

Nw.
Uszyce

Węgielnia

Grześlaki

Majorat

Zmyślona

Wygoda

Klasak
Mł.

Kazimierz
Maręże

Brzeżówka

Pastwy Zwiechy

ZawodzieDolina

Stępna

Johanka

Maksymów

Janinów

Parcela
Pustkowie Pn.

Drabki
Łachowizna Madeły

Młyny

Piaski
Prusaki

Karcze

Hajdamaki

Stanki
Dąbrowskie

Dolisko

Kol.
Opatowska

Przysieka

Draby

Kapituła

Pieńki

Troniny
Łyżniaki

Popowice
Kol.
Miedźno

Górna
Krzyżówka

Mszyce

Kol.
Ożgów

Kol.
Ożegowska

Tuszyn

Gołębieniec

Stachurowizna

Bugaj
Lipnicki

Kmiecie

Rogatki

Gawronówka

Józefina
Podżar

Sadulaki

Osiny-Kol.

Kol.
Dębina

Kol. Zielęcin

Anielów

Michałów

Kol.
Żurków

Płaszczyzna Staw

Borowiec

Borki

Zapole

Janów

Murowaniec

Miroszowy

Kol.
Bogusławice

Nw. Rybna

Michałów

Olszowiec

Wlk.
Bór

Zygmuntów

Fryszerka

Brzezinki

Wólka
Pytowska

Dmenin

Podświerk

Huby Koflińskie

Kol.
Koflin

Wrzosowiska

Załawie

Fryszerka
Bartnia

Brzeziny

Podarta
Wieś

Borowiec

Perzyny

Wólka
Bankowa

Leonów Kol.
Kraszewice

Henryków

Chelczów

Sokołówka

Kol. Przerąb

Piwatki

Stanisławów

Orzeszyna

Ślepietnica

Zalesice-
-Kol.

Skrzynki

Papiernia

Gaj Zuzowski

Pikule

Sewerynów

Wymysłów

Henryków

Gradek

Chałupki

Niwki

Adelinów

Szpinek

Zagaje

Rudka

Julianów Podchojna
Rybakówka

Sępskie
Niwy

Papiernia

Kamieniec

Czersko

Jeżów

Placówki
Budy

Wisy
Kopanina

Zagórze

Sochów

Piekło

Górniki

Gałka

Sokołówka

Głupiów

Zaborcze

Małachów

Sobień

Małachów

PociejówChełb

Smolarnia

Nowiny

Skobietów

Kawęczyn

Znajoma

Nw. Wieś

Jaworze

Zapust

Komorniki

Murawki

Pociecha

Fajków

Galapatów

Kol.
Jastrząb

Płatków

Górki

Pleśniaków
Zarzecze

Str.
Stawek

Parcele

Trzcianka

Podosiny Podborze

Korzonek

Podborki Zawodzie

Kol.
Seredzice

Majorat

Stanisławów

Podlesie Kutery

Drewniany
Młyn

Gawrony
Karolinów

Pawełków

Guderla

Kamionka

Malinów
Mikorzyn-
-Osiedle

Kol. Biesiec

Zawisna

     Kol.
Szynkielów

Gajek

Brzezinki

Tadeuszów Mł.

Kol. Bujny

Czerwona
Górka

Branica
Niechmirów Piekarki

Gabrielów

Dylów A

-Krótka

Osiek-
Cierchy

Sielpia Mł.

Masłów II

Gierszowice

Olszanka

Pogorzela

Jasiona

Kantorowice

Ptakowice

Michałów

Czeska

Janów

Strzelniki

Leśniczówka
Buszyce

Nw. Wieś
Mała

Wronów

Popielowska
Kol.

Mikolin

Golczowice

Wielopole

Kopanie

RóżynaŁosiów

Pisarzowice

Piastowice Śmiechowice

Czepielowice

Karłowice

Kurznie

Karłowiczki
Kuźnica
Katowska

Winna
Góra

Pokój

Popielów

Str.
Siołkowice

Chróścice

Dobrzeń-

-Wielki

Kup Brynica

Murów

Grabice

Czarna Woda
Zagwiździe

Okoły
Krzywa
Góra

Ładza

Grabczak

Groble

Surowina

Świerkle Masów

Kolanowice-Mł.

Niewodniki

Błażejowice

Chróścina

Skorogoszcz
Brzezie

Mańczok
Kaniów

Kwaśno

Dąbrowa

Babi
Las

Nw. Siołkowice

Lubienia
Kabachy

Str. Kolnie

Nw.
Kolnie

Prędocin

Kościerzyce

Pawłów

Kruszyna
Zwanowice

Stobrawa

Rybna

Podłęże
Szlacheckie

Broniec Kuźnica
Str.

Obłąki

Antonów

Kiki
Lasowice Mł.

Oś

Trzebiszyn

Szumirad

Kamieniec

Chudoba

Leśna

Wędrynia

Łowoszów

Wachowice

Wachów

Osiedle

Świercze

Grodzisko

Sowczyce
Wysoka

Zawada

Stany Górki Brzeziny

Kowie

Wędzina Ługi-Radły

Wrzosy

Dąbrowa

Jaciska Żerdzina Kawki

Praszczyki-

-II

Kałmuki

Zamłynie
Brzezinki

Kuleje
Nowiny

Wydra

Konradów
Bieżeń

Węglowice

Puszczew

Cisie
Nowiny

Dąbrówka

Pietrzaki

Jezioro

Kamińsko

Turza

Parkitna

Łebki

Brewkowe

Panoszów

Jeżowa

Przywary
Klekotna

Kocury

Zębowice

Radawka

Kosice

Grabie

Kobylno

Marszałki

Rzędzów Warłów

Trzęsin

Dąbrówka Łubniańska

Kadłub
Turawski

Ligota
Turawska Radawie

ŁąkaZakrzów
Turawski

Nw.
Wieś

Łąki

Siedliska

Kadłub Wolny

Rzędowice

Szemrowice

Poczółków

Osiecko

Brynica
Kol. Łomnicka

Molna

PłaszczakNw.
Dwór

Borowe
Czarna
Wieś

Bór Zapilski

Piła-
-I Klepaczka

Długi Kąt

Wilcza
GóraBór Zajaciński

Kuczoby
Kuźnica Nw.

Łomnica

Borki Mł.

Kol. Świercze

Kuźnica
Borecka

Bukowo

Dębiniec

Sośniny

Marcinek

Kały

Jeżów

Tuły

Lasowice Wlk.

Kąszyce
Gronowice

Str. Olesno Pacanów
Mrówczak

Hutka
Rybno

Pierzchno
Grodzisko

Golce-

-I

-I
-II

-II

Dębieczna

Konieczki

Libidza

Wojciechów

Borki Wlk.

Sieraków
Zborowskie

Przystajń

Panki

Truskolasy

Wręczyca-

Herby

Kalej-Wielka

-Mł.-Budkowice

Laskowice

Łubniany

Osowiec

Jełowa Bierdzany

Stare-
Nowe-

Borowianka Okupniki Madalin

Chorzenice

Witkowice

Michałów

Adamów

Skrzydłów Cegielnia

Dąbczyna

Kajetanowice

Raczkowice

Cielętniki

Graby Magdalenki

Sekursko

Osiny

Cudków

Soborzyce

MaćkówkaLipie

Milionów

Dąbrowa
Zielona

Wierzbie

Borzykówka

Turznia Pągów

Sady

Budzów

Zaleszczyny
Czechowiec

Borzykowa

Grodzisko Wólka

Oblasy
Kuźnica
Grodziska

Pukarzów

Silpia-
-Mł.

Gościęcin

Wymysłów

WincentówRudniki
Dąbrowa

Załęże

Teodorów

Michałów
Aleksandrów

Teresów

Stanisławice

Okołowice
Łysiny

Łabędź

RadoszewnicaUlesie

Zagacie

Luborcza

Olbrachcice

BorowceRogaczew
Św. Anna

ZarębiceStanisławów

Kopaniny
Jaźwiny

Kuśmierki
Wodząca

Żuraw

Zagórze
Turów

Brzyszów

Srocko

Kusięta

Czepurka

Lusławice
Julianka

Brzozowa
Secemin

Zwlecza

Gabrielów
Podlesie

Zalesice Staropole
Bolesławów

Sygontka

Bukowno

Słowik

Małusy- -Wlk.

-Mł.

Siedlec
Gorzelnia

Lgota

Szarlejka

Łojki

Wyrazów

Walaszczyki

Mstów

Jaskrów

Lipnik

Krasice

MokrzeszZawada

Kobyłczyce

Bukowno-
-Okupniki

Smyków

Wola
Mokrzeska

Wiercica

Przyrów Str.
Koniecpol

Zaróg

Żelisławice

Pękowiec

Mosty

Pierzaki

Michałopol

Nw.
Wieś

Kol.
Raczkowice

Chmielarze

Garnek

Piaski
Michałów

Pacierzów

Karczewice
Kuźnica

Dąbek

Rzeki-

-Wlk.

-Mł.

Łuszczyn

Krasice
Cygańskie

Konin

Przybyłów

KucharyOkupniki

Latosówka
Kłobukowice

Cegielnia

Marianka
Rędzińska

Kopiec Czarny
Las

DudkiTylin

Lubojna

Lubojenka

Florków

Gruszewnia
Biała-

-Grn.

-Dln.

Wierzchowisko

Wola-

-Hankowska
-Kiedrzyńska

RzerzęczyceKościelec

Rudniki

Rędziny

Wyrazów

Kamyk

-Duża Kurzelów

Brzeście

Motyczno
Jamskie

Międzylesie

Jeżowice

Międzylesie

Marchocice

Knapówka

Zakrzów

Krzepin

Bebelno-
-Kol.

-Wieś

Ropocice

Wałkonowy-
-Grn.

-Dln.

Czarnca

Kąty

Ludwinów

Wola
Wiśniowa

Łachów

Kuzki

Miny

Danków-

-Duży

-Mł. Kraszków

Witosławice

Krajno-

Bęczków

Radlin

Górno
Wola

Jachowa

Bieliny

Skorzeszyce

-I

Łaziska

Łubno-
Wincentów

Lesica

Piekoszów

Jaworznia

Sitkówka

Słowik

Łosienek

Wesoła

Bocheniec

Karsznice

Zakrucze

Bolmin

Zajączków
Miedzianka

Rykoszyn

Gałęzice

Skałka

Bławatków

Szewce

Skiby

Podpolichno Polichno

Korzecko

Mosty

Żerniki

Choiny

BizorędaRembieszyce

Wola
Teresowa

Nw. Wieś

Siedlce

Fanisławice

Fanisławiczki
Ruda

Zajączkowska

Podzamcze

Szczukowice

Janów-

-Grn.
-Dln.

Zagrody
Zgórsko

Nowiny

Podzamcze
Starochęciny

Lipowica

Radkowice

Bolechowice

Wola
Murowana

Borki

Kowala

Nida

Ostrów

PrzymiarkiTokarnia

Wolica

Niestachów
Brzechów

Suków

Bilcza

Brzeziny

Morawica

Kranów

Słopiec

Trzemosna

Borków
Kuby-Młyny

Łabędziów

Radomice
Komórki

Piaseczna
Górka

Marzysz--I
-II

Danków-
-Wójtostwo

Mójcza

Górki
Szczukowskie

Cedzyna
Podłysica

Kakonin
Porąbki

Czaplów

Makoszyn

Widełki

Koziel
Ociesęki

Huta
Nw.Cisów

Sieraków
Niwy

Huta
Nw.

Smyków
Napęków Belno

Górki
Napękowskie

-Parcele

Podmąchocice

Leszczyny

-KapitulneWola
Kopcowa

Domaszewice

Górno-
-Parcele

-I

-II
Zajączkowice

Nagorzyce

Podlesie

MilejowiceRoztyliceJeleniówDębniak

Wola
Zamkowa

Łagów

Piotrów
Podłazy

Gułaczów

Zagościniec Komorniki

Piórków

Winna
Nw.
Staw

Duraczów
Wszachów

Masiówki

Baranówek

Janczyce

Nieskurzów-

-Nw.

-Str.

SkoszynWólka
Milanowska

Olszownica

Jeziorko

Mirocice

Hucisko

Baszowice
Serwis

Podchełmie

Pokrzywianka

Grzegorzewice
Czajęcice

Dobruchna
Jeżów

WronówSarnia
Zwola

Stara-

Huta-

Bartoszowiny

Trzcianka

Lechów

Paprocice

Małacentów

Lechówek

Sędek

Bielowa

Czyżów

Bardo Gęsice
Melonek-

-Ruda

Skolanowska Wola
Porąbki-

-Grn.
-Dln.Sadków

Wola
Łagowska

Płucki

Złota
Woda

-Szklana

-Str.

Huta-
-Koszary

Czartoszowy

GnieździskaWystępy

Jakubów
Borowiec

Krasocin
Lipie

Sułków

Chotów

Kotowie

Nw. Dwór Gruszczyn

Ostrów
Czostków

Ludynia

Wymysłów
Kozłów

Cieśle
Skorków

Wrzosówka

Parcele

Leśnica

Mieronice

Złotniki

Wygnanów

Rembiechowa

-Mł.

LudwinówMichałówRząbiec

Nieznanowice
Dołowatka

Przygradów

OgarkaRogienice

Boczkowice Błogoszów
Pawężów Węgleszyn

Lipno

Zakrzów

Henryków

Wiśnicz

Lasochów -Duże
Żarczyce-Konieczno

Mieczyn

Bukowa

Nowa-
Św. Krzyż

-Słupia

Otok -Lewe

Górka

Zwóz

Rędzina
Broszczak

Niwy-
-Tanina Głąby

Joachimów

Lipiny

Wysyce
Zalesie

Dębina Teresowa

Golęciny
Zagórze Lipa

Kaczyn-Zdr.

Zawadno

Odłogi

Wójcin

Biedaszka

Chruścicki
Młyn

Ameryka

Wojtyle
Kosowce

Podgórze

Wygnaniec

Chałupki

Kamień

Michalinów

Ceglarze

Papierniki

Młyńsko

Pniaki

Ignaców

Glinianki

Marianów

Wymysłów
Mościsko

Dąbrowa
Bucok

Bór Piątkowisko

Pągów
Dwór

Mchowie Wólka
Pękowiec

Belina

Czerwonka

Wyszyce

Wielkopole

Rządzów

Kresy

Miechowy

Stawki

Choinki

Wymysłów

Charęzów

-Str.

-Nw.
Jeżynów

Romanów

Przymiarki

Przydatki

Gościniec Poddębinie

Podkranów

Drogosiów

Wierzbątowice

Jasieniec
Belsk
DużyLisków

Szadek
Poklęków Russów

Kokanin
Kol.

Czartki Zborów
Młynisko

Żychów NadzieżRzgów
Koźlątków

Krzyżówki
Ziemięcin

Wilczków
Strachocice

Miłkowice

Borki
Drużbińskie

Drużbin

Góra
BałdrzychowskaPudłówDąbrówka

Wyrębów
Wola

Pomianowa
Feliksów

Pudłówek

Żerniki
Ruda

Jeżewska
Dzierzązna
Szlachecka

Iwonie

ChodakiKazimierzów
Górki Zadzimskie

PietrachyZadzim

Pałki

Wola
Flaszczyna

Charchów-

-Księży

-Pański Bratków

Wierzchy

Kraszyn

Piotrów

Otok Maksymilianów

Zygry Bąki

Stefanów

Bogucice Krokocice
Zalesie

Wola
Zaleska

Marcinów

Adamka
Grabina

Osowiec

Przywidz

Wola Sipińska

Skęczno

Rzechta
Drużbińska

Borki
Prusinowskie

Dybów

Kraczynki
Pęczniew

Wylazłów

Popów

Rudniki

Dąbrowa Nw.

Brodnia

FerdynandówLubola
Zagórki Józefka

JadwichnaBrzeg

Jeziorsko

Maszew

Tądów

Tądów
Grn.

Wola
Zadąbrowska

Retnica

Tomisławice

Wola Miłkowska

Klonówek
Ostrów Warcki

Zadąbrowie

Strachanów

Czerniaków

Klonów

Emilianów

Kaszew
Lipicze

Karolina

Janówek

BorekSokołów

Sulmów
Goszczanów

Poniatówek

Wroniawy

Poniatów

Gawłowice

UstkówPoprężniki
Wacławów

Stojanów

Poradzew
Rzężawy

Sulmówek

Wola Tłomakowa

Trzebienie Str.

Trzebienie
Ciepielew

Budy
Liskowskie

Swoboda

Chlewo
Świnice
Kaliskie

Moskurnia

Gać
Kaliska

Pietrzyków
Złotniki

Chodybki

Tymianek
Emilianów

Dębsko

OsuchówJózefina

Kamień

Beznatka

Kol.
Dębe

Koźminek

Słowiki
Nw.-

Bogdanów
Janików

Ksawerów
Marianów

Oszczeklin
Rajsko

Smółki
Sierzchów

Szulec

Borów

Str.- Str.
Karolew

Biernatki

Ilno

Florentynka

Borków
Str.

Borków Nw.
KokaninPiotrów

Żegocin
Czajków

Zagórzyn
Dębniałki II Pawłówek
Pruszków

Warszówka

Niedźwiady
Skarszewek

Skarszew Dębe

Kobierno

Szkurłaty

RożdżałySzosa Turecka

Pólko
WojciechówkaKościelna

Wieś

Tłokinia-

-Mł.
-Wlk.

-Kościelna

Żydów

Osiek

ŚmiłówGostyczyna
Strzegowa

Śliwniki Nw.

Węgry
Chotów

Mączniki
Wolica

Borek Chełmce

Szałe
Trojanów

Zduny -Nw.

Stobno

Józefów
Bałdoń

Saczyn

Leziona

Cienia-
-II

-III -I -Folwark
Michałów II

Michałów IIIPorwity

Takomyśle
Kuczawola

Włodzimierz

Marcjanów
Popów

Szczytniki

Korzekwin

Borek Księży

Radliczyce

Warszew Marchwacz-
-Kol.

Krowica-
-Pusta

-Zawodnia
Cieszyków

Staw Lipka

Kościany

Tymieniec

Dąbrowa
Mroczki

Wlk.

Suliszewice
Skalmierz

Wójcice

Kołdów

Sędzimirowice

Nacesławice
Mroczki Mł.

Waliszewice

Kalinowa
Garbów

Golków

Domaniew
Woleń

Kociołki
Maciszewice

Kobylniki
Morawki

Wójcinek

Chwalęcice
Wilkszyce Zielęcin Cielce

Socha

Czartki
Krąków

Korzenica
Góra

Chabierów

Chociszew

Głaniszew

Zagajew

Raczków

Gać
WareckaTuwalczew

Łabędzie

Gołuchy
Bartochów

Witów
Grzybki

Mikołajewice

Morgi Proboszczowice

Glinno
Kol. Glinno

Dzierzązna

Włyń
Duszniki

Małków
Nobela Kamionacz

Prośno
Raszelki

Rożdżały

Miedze

Lasek

Rossoszyca

Miedzno

Lipiny

Grabinka

Ralewice

Mogilno

Zborawskie

Rzeczyca

Prusinowice

Choszczewo
Wola
Krokocka

Kobyla
Miejska

Grzybów

Góry
Prusinowskie

Boczki

Boczki
Nw.

Reduchów Sikucin

Jamno
Kotliny

Kromolin-
-Nw.

-Str.

Pratków

Zamłynie

Szadkowice

Wlk. Wieś
Karczówek

Annopole-Kol.

Rembieskie-
-Nw.

-Str.

Annopole
Str. Wojsławice

Wólka
Wojsławska

Mostki

Kol.
Szadkowice

Suchoczasy
Korczew

Izabelów
Tymienice

Izabelów
Mł.

Opiesin
Janiszewice Ochraniew

Wymysłów

Biały
Ług

Ogrodziska
Czechy

Poręby
Polków

Rzechta
Stawiszcze

Męcka Wola

Grabowiec

Podłężyce

Sucha Ruda

Mnichów

Dzigorzew

Kol.
Charłupia Mł.

Charłupia
Mł.

Dzierlin

Kościerzyn

Biskupice

Grądy
Kamionaczyk

Czartki

Kobierzycko

Łosieniec

Smardzew

Rakowice

Wróblew

Piotrowice

Jakubice Kowale
Baszków

OcinSłomków-
-Mokry

-Suchy

Próchna

Dąbrówka

Sadokrzyce

Wągłczew

Brudzew

Bliźniew

Dziebędów
Inczew

Tubądzin
KawęczynekOrzeżyn

Kwasków

Adamki

Smaszków
Lubanów

Zawady

RównaŻelisław-Kol.

Sarny
Zaborów

Gruszczyce

Cienia Wlk.

Wojków
Niedoń

Łubna

-Duży

Sędzice

Bukowina
Żelisław

Wrząca

Kokoszki
Brzozowiec

Kamienna-
-Kol.

Borysławice

ChrzanowiceGzików

Brończyn
Romanów

Sobiesęki-

Stok Nw.

Stok Polski

Piegonisko-

-Kol.
-Wieś

Grzymaczew

WłocinRożenno
Jamnice

Brzeziny
-Pustkowie

-II

Sobiesęki

-I
-III

Pośrednik
Antonin

Zajączki
Bankowe

Iwanowice

Chojno

Główczyn
JoankaZajączki

Aleksandria

Czempisz

Godziesze-
-Mł. -Wielkie

Końska Wieś

Godzieszki

Skrzatki
Sobocin

Zadowice

Wola
Droszewska

Ołobok

Str.-
-Kakawa

Nw.-

Krzemionka

Biała

Kol.
Kakawa

Meka

Moczalec
Jagodziniec

Przystajnia

Raduchów
Świerczyna

Wielowieś

Sławin

Rososzyca

Psary

Masanów

Namysłaki

-Kaliskie
Kaliszkowice-

-Obłockie

-Wójtostwo
Grabów-

-Pustkowie

Huby Wlk.

Chlewo

Przedborów
Książenice

Palaty

Biady
Modlin

Zamość

Kresy

Kania

MącznikiGiżyce

Racławice
Renta

Podrenta

Ostrów
Kaliski

Zagórna

Pieczyska

Zaleśna

Dzięcioły

Rożenki

Chudoba
Dzikie

Kije

Kol. Włocin

Pipie
Fajum

Głuszyna

BigosyKraszewice
Podkuźnica Kuźnica

Grabowska

Muchy-

-Kędzie

-Łuszczaki

-Marki

Basie Wysoty Brzazgały

Salamony-

-I

-II

Kamieniki

Trzcianka
Żuraw

Zabrodzie

Wiertelaki

Gałki

Pokrzywniak

Marianów Jasionna Sudoły

Bugaj

Wojtyszki

Bukowiec Kliczków-
-Mł. -Wlk.

GęsinaChajew Kol.
Chajew

Str. Wieś

Wólka
Klonowska

Czartoryja

Rydzew

Wola
Brzeźniowska

Krzaki

Gęsówka

Oraczew-
-Mł.

Bronisławów

Drzązna

Kłocko
Jeziory

Bogumiłów
Wiechucice

Chałupki

DabrówkaKuśnie
Dąbrowa Wlk.

Okręglica

Sokołów Dębina

Redzeń II

StoczkiStefanów
Ruszkowski

DębołękaZłotowizna

Józefów Izabela

Charłupia Wlk.
Kol.

Tworkowizna

Brączynno

Pustelnik

Próba

Brzeźnio

Ruszków

Piaski

Beleń
Kol.

Beleń

Holendry
Paprotnia

Marżynek

Swędzieniejewice

Młodawin- -Dln.
-Grn.

Wygiełzów

Rojków

Ptaszkowice

Marcelów
Świerzyny

Zapolice
Strońsko

Chojne
Borzewisko

Bobrowniki
Pstrokonie Kol.

Jelno

Woźniki
Tyczyn

Redzeń I
Rembieszów

Grabia III

Grabia

BrodyBrzeski
Branica

Sobiepany

Podgórze
Świerczów

Widawa

Rogóźno

Grabno

Górki
Grabieńskie

Grabica

Ligota

Kalinowa
Podule

Ligota
Burzenińska

Zarzecze

Antonin
Witów

Kopanina

Burzenin Strumiany

Izydorów

DębinaDąbrowa
Widawska

Witoldów

Wola
Kleszczowa

KątyKocina

Siemiechów

Majaczewice

Wlk.
Wieś

Jarocice

Szczawno

Kol. Zawady

Wola
Będkowska

Prażmów
Będków

Świerki

Lipno
Kamilów

Marianów Grabówka

Wolnica
Grabowska

Biadaczew

Strzałki

Waszkowskie

NieczujGronów
Brzeźnica

Gronówek

Szklana
Huta

Potok

Nw.
WieśGozdy

Stanisławów

Rembów

Pyszków

Olszaki
Wierzbowa

Stefanów
Barczewski

Zapole Barczew

Pinki

Ostrów

RybnikStarce

Zagóra

Lipicze

Str. Wieś
Lesiaki Robaszew

-Wlk.
Grójec-
-Mł.

Zadębiniec
Zagórce

Godynice

Przedłęcze

SokolenieKuźnica-
-Błońska

Błota Dln.

Kamasze

Owieczki
Duża
Wieś

Komorniki

Świątki

Borki

Klonowa

Brąszewice
Błota

-Zagrzebska

Uników
Kapitulny

Bujnów

Kol. Kopna
Zadki

Klon

Folusz

JelenieJajaki

Kol.
Dziwińskie Michałów

Bolki

FoluszczykiSpóle

Grzyb

Mielcuchy

Pólka

Czajków
Gałki

Cieluchy

Leliwa

Brzeziny

Dębicze

Oświęcim

Plugawice

Byliny

Nieszkodna

Jaźwiny

Huby
Bukownickie

Marszałki

Bukownica
Huby

za Torem

Jaźwiny

Przytocznica

Godziętowy

Kuźnica
Str.

Doruchów

Wygoda
Plugawska

Bobrowniki

Kuźnica
Bobrowska

Smolniki
Skrzynki

Zawady

Kopeć

Mieleszówka

Skarydzew

Zalesie
Tokarzew Str. Pan

Tonia Węglewice
Biadaszki Olendry

Pawelce
Zygmuntów Wandalin

Uników Miklesz
Borzęckie

Kamionka Osieczno
Zborów

Kosatka

Izbiczno LubomierzKarmin II
Janków

Wszołów
Sowina
Błotna Kuczków

Borucin
Krzywosądów

Żychlin
Szkudła

Kucharki

Karsy Czechel

Borczysko

Kuchary

Macew

Czerminek

Nw. Wieś

Borowiec

Grudzielec

Bronów

Sowina

Sobótka

Gutów
-Wlk.

Gałązki-
Kotowiecko

Głóski

Trkusów

Ligota

Korytnica Nw. Grudzielec

Bieganin

Wrześnica

Bugaj

Koźminiec
Koryta

Karmin I
Trzebowa

Karminiec

Budy

Cegielnia

Górzenko

Wyki

Nw. Wieś

Tatary Grębów

Orla

Lipowiec

Czarny
Sad

Dębowiec

Dzielice

Wolenice

Trzemeszno

Maciejew
Rozdrażew
Rozdrażewek

Dąbrowa
Krotoszyńska

Kobierno
Różopole

Jasne PoleTomnice

Nw. Folwark
Brzoza

Smoszew

Gorzupia

Duszna Górka

Janów
Świnków

Biadki

Roszki

Baszyny
Orpiszew

Janków
Zaleśny

Cegły Sulisław
Jaskółki

Świeligów
Radłów

Jelitów Lewkowiec

Rąbczyn
Walentynów

Drogosław
Głogowa

Józefinów

Pogrzybów

Moszczanka

Skrzebowa

Szczurowice

Biniew
Szczury

Przybysławice

Górzno

Będzieszyn
Młynów

Słaborowice

Michałków
Kwiatków

Fabianów

Ociąż

Czachory

Kościuszków

Miedzianów

-Mł.

Biskupice
Kurów

Boczków

Gniazdów

Skalmierzyce
Zakrzewki

Śliwniki Str.

Biskupice
Ołoboczne

Czekanów
Karski

Kołątajew
Lewków

Franklinów

Latowice

Bilczew

Sieroszowice
BibiankiWtórek

Parczew

Westrza

Sadowe
Nw. Kamienice

Wydarta

Wysocko-

-Mł. Smardów
Przygodzice Bogufałów

Strzyżew

-Wlk.

Lamki

Zacharzew

Topola Mł.

Gorzyce Wlk.
Radziwiłłów

Tarchały Mł.
Gorzyce Mł.

Tarchały
Wlk.

BabyGliśnica

Biadaszki Kaczory

Piaski

Nabyszyce

Wierzbno

Daniszyn

Łąkociny

Chruszczyn

Mazury

Topola
Wlk.

Topola-
-Osiedle

Przygodzicki
Janków

Chwaliszew
Piaski

Kolęda

Latkowa

Ostrowąsy

Wodników
Grn.

Wziąchowo-

Henrykowice
Wielgie Milickie

Górki

Borzynowo
Czeszyce

Str. Huta

Możdżanów

Wróbliniec Smugi

Bogdaj

Szklarka
Śląska

Młynik

Bartniki

Wrocławice
JoachimówkaGądkowice

Potasznia

Uciechów
Raczyce

Huta
Nadstawki

Boników

Świeca

Garki

Granowiec Krzyżne Czarny Las

Mariak

Dębnica

Ludwików
Antonin

Jezioro

Mikstat-Pustkowie

Komorów

Przygodziczki

Chynowa

Zabaryczne
Biskupice

Kotłów

Szkudlarka

Huby Siedlikowskie

Siedlików

KorpysyMarydół

Rajmanka
Najmów

Zajączki
Potaśnia

Myje

Kuźniki

Pustkowie
Rojów

Okole

Szklarka
Myślniewska

Lubeszczyk

Jesiona
Bledzianów

Kozły

Folwark

Dąbrowa II

Kotowskie

Hetmanów

Szklarka
Przygodzicka

Bronisławka
Kałkowskie

Chojnik
Pawłów

Kocina

Sośnie

Surmin

Kuźnica
Kącka

Czesławice

Jarnostów

Janisławice

Kuźnica
Czeszycka

Suliradzice

Grabownica

Grabek
Poręby Konradów

Kopalina

Cieszyn

BrzezinyDroździęcin

Łazisko
Zakrzów

Drągów

Goszcz

Domasławice
Bąków

Kamień
Królewska

Wola

Klonów Niwki-

-Kraszowskie

Kąty Śl.
-Książęce

Zmyślona
Ligocka

Myślniew
Kuźnica

Myślniewska

Bierzów
Olszyna

Hanobry Żyrów

Bógwidze

Niedźwiedź

Kałów

Wilków

Oleśnica
Sarnów

Ciężków -Adamów
Str.-

Nw.-

Księstwo Brużyczka Mł.

Kol.
Brużyca

Imielnik
Str. BoginiaDobieszków

Borchówka
Byszewy

Plichtów

Moskwa

Wiączyń
Dln.

NatolinGrabina
Dąbrowa
Kopanka

Kalonka

Rąbień

Rąbinek

Sanie
Zgniłe BłotoSłowak

Albertów

Nw.-
Str.

Stanisławów
Babiczki

Babice Duże
Krzywiec

Wola
Grzymkowa

Mirosławice

Bechcice

Lutomiersk

Kazimierz

-ZdziechówStr.-
Czołczyn

Bełdów

-Madaje

Str.-

Nw.-
Orzechów

MalanówFranciszków

Mianów

Puczniewska Wola

Jeżew

Kłoniszew Małyń

Żurawieniec

Puczniew
Szydłów

Charbice--Grn.

-Dln.

Jerwonice
Przyrownica

Lichawa-Kol.

Łobudzice

Wola
Łobudzka Piorunów

Piorunówek
Wola

CzarnyskaCzarnysz

Wandzin

Wrząsawa
Magnusy

Rzepiszew

Tarnówka
Górna Wola

Dobruchów Leśnica

Kwiatkowice Dziektarzew

Wodzierady
Mikołajewice

Dobków
WilamówPiaski

Przatów
Dln.

Dziadkowice
Przatów Grn.

Remiszew Nw.
Wrzeszczewice

Pelagia

Józefów
Magdalenów

Włodzimierz

Chorzeszów

Hipolitów
Jesionna

Janowice

Wrzeszczewice
Kiki

Wygoda
Mikołajewska

Wrząca
Legędzin

Zalew

Florentynów

Porszewice
Prusinowice

Żytowice
Wola Żytowska

Konin
Świątniki

Gorzew

Górka
Pabianicka

Widzew
Szynkielew

Petrykozy
Kudrowice

Wymysłów
Francuski Piątkowisko

Rypułtowice

Markówka

Gadka-
-Nw. -Str.

Kol. Wola
Zaradzyńska

Starowa
Góra Stefanów

Wandalin
Giemzów

Giemzówek
Grodzisko

Huta
Wiskicka Przypusta

Bedoń
Przykościelny

Kraszew

Wiśniowa
Góra
Stróża

Wola
Rakowa

Tychów

Rzepki

Żeromin

Kruszów

Wola Kutowa

Pałczew

Wardzyń-

-Nw.
Romanów

Kalino

Kalinko

Modlica
Babichy
Guzew

Czyżeminek

Gospodarz

Rydzynki

Prawda

Zofiówka

Tuszynek
Majoracki

Czyżemin

Górki-

-Mł.

-Duże
Garbów

Dylew
Wola

Kazubowa
Budy
Dłutowskie-Duże

Leszczyny-

Huta
Dłutowska

Rydzyny-

Jadwinin
Bychlew

Pawłówek

Klimkowizna

KarolewChechło-
-I

-IIDobroń

Dobroń Duży

Mogilno-
-Duże

-Mł.

Róża

LdzańBaryczOstrówek

Ostrów Śladkowice

Dąbrowa

Pawlikowice

Terenin

Hermanów
Zakrzewki

Wincentów

Orpelów

PoleszynRembów

Mauryców

Krzucz

Karszew

Stryje-

-Księże

-PaskoweBudy
Stryjewskie

Kol.
Bałucz

Anielin

Wydrzyn
Wiewiórczyn

Wronowice
Wola

Stryjowska

BałuczBorszewice-
-Cmentarne

-Kościelne
Gajewniki Wola Bałucka

Kopyść
Krobanów

Ostrówek Okup-

-Wlk.
Orchów

Michałów

Bilew

MarzeninWrzesiny

Kustrzyce

Przymiłów
Lichawa

Pruszków

Rososza

Nicenia

Zieleńcice
Łopatki

Sięganów

Podłaszcze Wola Łaska

Gorczyn
Mauryca Aleksandrówek

Teodory

Brodnia-
-Dln.

-Grn.

Czestków-

-A

-B -F

Wola
Buczkowska

Dąbrowa

Sycanów

Dobra

Sędziejowice

Kozuby-

Kamostek
Buczek

Kowalew Bachorzyn

Pieńki

Grzeszyn

Guciąg

Rokitnica

Morgi
Brogi

Drzewociny
Jamborek
Kol.

Karczmy

Karczmy
Zabłoty

-Duża
Mierzączka-

-Mł.

Łaziska

Dłutówek

Dłutów

Orzk
Podstoła

Zwierzyniec

Wadlew
Chynów

SkrajnePawłowaZagłówki

MaleniaWola
Bachorska

Sowińce

Bocianicha

-Mł.
Stoczki-

-Porąbki Redociny

Maleniec

Jutroszew
Lesieniec

Tążewy

Szczukwin

Błeszyn

Gutów

Kociołki

Piętków

Józefów

Rusociny

Majdany

Dziwle Syski

Lubonia

Wodzin-
-Prywatny

Gołygów

Wodzinek
-Majoracki

Mąkoszyn

-Szlacheckie
Lutosławice-
-Rządowe

Głuchów

Srock

Dąbrówka

Sierosław

Budy
Synczyckie

Szynczyce
Grabina-Wola

Twardosławice

Żychlin

Brzoza

Papieże

Kamocin

Lubanów

Ostrów

Kamocinek

Cisowa Szydłów

Szydłów-Kol.

Majków-
-Średni

Majków Mł.

-Duży

Praca
Gomulin

Woźniki
Budków

Mzurki

Żądło

Zaborów
Kobyłki

Gadki

Krzepczów

Boryszów
Grabica

DziewulinyRawicz

Brzezie

Głupice

Patok

Drużbice
Gręboszów

WdowinKobyłki

Kazimierzów Hucisko

Stefanów

Wielopole
Huta

Bukowie -

Kącik

Rasy

-Dln.

-Grn.

Stoki

Teofilów

Wola
Rożniatowska

Teresin
Apolinów

Zelówek
Kociszew

Dąbrowa
Bujny- -Szlacheckie

-Księże

Łobudzice

Grębociny

Wola
Kruszyńska

Ostoja

Grabostów

Rożniatowice

Podwody

AnastazówStrzyżewice

Janów

Sromutka

Mauryców
Pukawica

Sobki

Wypychów

Podlesie

Łęki

Kurów
Pożdżenice

-Kol.
Pożdżenice-

Nw.
Wola

Ignaców

Józefatów

Walewice

Żagliny

Wola
Wężykowa

Osiny

Siedlce
Korczyska

Jawor

Chajczyny

Petronelów

Luciejów

Kurówek

Wygiełzów

Zalesie

Pszczółki

Patoki

Wola
Pszczółecka

Ruda

Chrząstawa Wola Mikorska
Józefów Kałduny

Helenów
Stradzew

Oprzężów

Żachta

-Mł.

Józefów
Widawski

Mielcuchy
Pierwsze

Dln.

Rowy

Ksawerów

-Str.

-Nw.

Opatówek

Jaroszki
Buczek Tadzin

Syberia Jasień

Józefów

-DużyMroga-
-Dln. -Grn.

Modła
Mikulin

Jeżów

Kosiska

Strzelna

Jasienin
Duży

Parcela-
-Popień

Mościska
Góra

Jankowice

SabinówLubiska

Wola Łokotowa

TaurówRewica

ŚwinyKazimierzów

Wierzchy
Jeziorko

LeszczynyWągry A

Wągry Romanówek

Popień

Rogów

Nw. Olsza Kiełbasa

Marianów
Rogowski

Bronowice

TworzyjankiKędziorki

Zalesie
Erazmów

Koluszki
Str.

Felicjanów

Długie
Katarzynów

StefanówŻakowice

Przecław

Szymaniszki

Paprotnia

Poliki

Grzmiąca

Lipiny
Ksawerów

Helenów

Małczew

Adamów
Witkowice

Bogdanka

-Kol.
Gałkówek-Jordanów

-Parcela Przanowice

Gaj

Eufeminów

Janówka

Justynów

Zielona Góra

Bukowiec
Borowa

Gałków-
-Duży

-Mł.
Kaletnik

Różyca

Chrusty-

-Str.

-Nw.

Karpin

Kurowice-

-Rządowe

Wygoda

Leśne Odpadki
Brójce

Kotliny Łaznowska
Wola

Regny

Stamirowice
Królewska

Dzielnica

Węgrzynowice-
-Modrzewie

Modrzewek
Węgrzynowice

-Redzeń
Str.-Nw.-

Słotwiny

Będzelin

Pogorzałe Ługi

Mikołajów

Wilkucice-
-Mł.

-Duże
Eminów

Stefanów

Jankówek

Rokiciny-
-Kol. Budziszewice

Teodorów

Świnokierz
Włościański

Mierzno

ZaosieWykno

Łączkowice

Lipianki
Ciosny

Janków
Maksymilianów

Rokiciny

Łaznów-
-Kol.

PopielawyŁaznów

Brzustów

Helenów

Olszewka

Łominy

Buków
Niewiadów

Józefin Ujazd
Skrzynki

Przesiadłów

Ojrzanów

Stasiołas
Wykno

RudnikRosocha

Magdalenka
Maksymów

Wygoda
Sangródz

Nepomucenów

Nowiny

Cisów
Michałów

Teodorów
ZamośćZawodzie

Prażki Zacharz

Sługocice

Będków

Kalinów
Bieżywody

Remiszewice
Czarnocin

-Str. Dalków

-Folwark -Kościelne

Rękoraj

Gościmowice-
-I

-II

Kiełczówka

Biskupia
Wola

Kalska Wola

Podolin
Raciborowice

Rzeczków

Baby

Pomyków

Gajkowice

Kosów

Wola
Moszczenicka

Moszczenica
Kuznocin

Lubiatów

-Gazomia
Str.-
Białkowice

Młynary

-Witowskie

Krzykowice

Bogusławice

Komorniki

Świńsko

Studzinanki

Jadwigów

Godaszewice
Chorzęcin

Żywocin

Krzykowska
Wólka

Ewcin
Gutków

Ceniawy
Drzazgowa

Wola
Łaknarz

Brudaki
Świątniki

Zawada
Łazisko

Nieborów

Dębniak
Bielina

Zaborów II

Kwiatkówka

Kol.
Zawada

Dąbrowa

Wiaderno

Zaborów I

Komorów

Stanisławów
Kaleń

Młoszów

Golesze

Golesze-Parcela

Lubiaszów

Polichno

Żarnowica
Duża

Adamów
Bronisławów

Karolinów

Zarzęcin-
Mokre

Barkowice

Swolszewice-
-Mł.

Proszenie

Psary-
-Lechawa

Koło

Jarosty Michałów

Duży
RakówPolesie

Kafar

Gazomka

Nw.-

Karlin

Uszczyn
Barkowice

Nw. Wieś

-Rządowe

Raków

Julianów

Małecz

Str.
Rogów

Brzyków

Rudniczysko

Okoń Kopaniny Emilianów Zapowiednik Zabłocie Zawady

Smolarze
Piła

Kraszów

Meszyny

Rogaszyce

Suchcice

Chociw

Marcelów

FaustynówGoryń Zbyszek
Zaleśna

Ławy
Zawady Piekary

Rokszyce-
-I

-II

Przybyszyce

-Duże

-Rządowe

Ostrożna

Gawrony
Wygnanów

Olszowiec

Potok

Bukowiec
n.Pilicą Ludwinów Antoniówka

KuniceMł. Końskie

Zajączków

Obarzanków-
-Strugi

-Las
Bukowiec

Opoczyński

Brzustówek

Wąwał

Międzybórz
Sobawiny

Wola
Załężna

Bielowice
Wólka

Karwicka

Sołek

Zameczek

Wygnanów

Krzczonów

Wywóz

Jastrząb

Stoczki

Bieliny

Wistka

Zagórze

Janików
Zygmuntów

Władysławów
Karczówka

Klonowa

Dąbrówka

Brogowa
Dębiny

Kol.
Beźnik

Grabowa

Brudnowska
Wola

Brudnów

Zakrzewska
Wola

Kaleń

Głogów
Zadąbrów

Młódnice

Wawrzyszów-Kol.

Zabłocie

Wólka
Domaniewska

Chruślice
Bieniędzice

Kowala
Duszocina

Plec

Gaczkowice

Krzyszkowice

Kol. Jaszowice

Jaszowice

Jarosławice
Golędzin

DomaniówPosada

Ostrołęka
Dąbrowa

Potkanna
Goszczewice

Przytyk
Jabłonna Gulinek

Kozia
Wola

Stefanów

Oblas

Słowików

Żerdź

Studzienice Suków
Sukowska

Wola
Dęba

Marysin
Wir

Wygnanów

Wrzos

Wrzeszczów
Glinice

Mokrzec

Zakrzew-Kol.

Długie

Gałki

Gliniec

Antoniów

Zychorzyn

Wola Gałecka

Nieznamierowice

Rusinów
Bąków-Kol.

Sady

Rdzuchów

Sady-
-Kol.

Bąków

Dobra Wola

Rdzów

Rdzuchów-Kol.

Jamki

Dębiny-Kol.
Wola
Więcierzowa

Beźnik

Drążno

Kłonna
Jelonek

Sulgostów
Kadź

Żardki

ZakościeleBrzuza

Idzikowice

Świerczyna
Trzebina

Strzeszkowice
Libiszów

Libiszów-Kol.

Kruszewiec

Buczek

Jelnia

Brzustowiec

Giełzów

Domaszno

Dąbrówka

Brzustów
Sługocice

Dąbrowa

Brzustów-
-Kol.

Zalesie

DębaDęborzeczka

Antoniów

Modrzewek

Modrzew

Kraśnica
Kruszewiec

-Kol.

Trojanów

Unewel

-Kol.
Grudzeń-

KamieńBratków

Antoniów
Szadkowice

Wincentynów
Tomaszówek

Celestynów

Mł.
Łęgonice

TwardaTresta
Rządowa

Cekanów

Marianka

Konewka

Poświętne

Stegna

Królowa Wola

Ciebłowice Duże

Letnisko-
-Teofilów

Nw. Glinnik

Dąbrowa

Luboszewy

Albertów

Tarnowska
Wola

Nw. Jasień

Ossa-Kol.

Mysiakowiec

Stefanów

Ponikła

Anielin

Studzianna

Dąbrowa

Brudziewice-Kol.
Żądłowice

Glina

Liciążna

Zakościele

Poręby

Gapinin

Brzozów

Wólka
Kuligowska

Czerniewice

Łęg

Grotowice

Małoszyce

Poświętne

Brudzewice-

-Kolonie

-Iły

-Zanart
Ossa

Różanna

Gilówka

Lipiny
Stanisławów

Wandzinów

Kamienna
Wola

Wysokin

Borowa
Wola

Nw. Świat

Ligenzów

Brzeski

Borowina

Waliska

Żdżarki

Myślakowice
Wólka-

-Ligęzowska

-Magierowa Paprotno

Kol. Ulów

KłudnoGłuszyna
Klwów

Kozieniec
Podczasza

Wola

Łojków
Grabowa

Potworów
Maksymilianów

Olszowa
Kozłów

Kostrzyn

Jabłonna

Kacperków

Żydy Rogolin

Jakubów

Pierzchnia

Podlesie Podgórze

Ratoszyn

Grotki

Dłuska Wola

Ocieść

Grabowska
Wola

Czarnocin
Śliwiny

Wola
Wrzeszczowska

Kozłów

Bukówno

Młodynie-
-Grn.

-Dln.
Kadłubska

Wola

Str.
Kadłub

Str. Osów

Radzanów

Zacharzów

Smardzew
Chruściechów

Wola
Kaszewska

Tursk

Ryki

Siemiradz

Kaszów
Łępin

Żabia Wola

-Kobylnik
Czyżówka

Stara Błotnica

Nw.
Kiełbów

Stawiszyn
Kamień

Branica
Błeszno

Kożuchów

Redlin Korzeń

Witaszyn Jasionna

Sucha

Romanów

Osuchów

Dębnowola

Ulów

Grzmiąca

Górki

Kiedrzyn

Ulaski Grzmiące

Stryków

Dziarnów
Borowe

Michałowice
Stamirowice

Świdno

Sielec

Brzostowiec

Ślepowola

Tomczyce
Ługowice

Gostomia

Bełek
Wólka

Gostomska
Łęgonice

ŁęgoniceDomaniewice

Rudki
Promnik

Wał

Wola
Roszkowa

Myślakowice-
-Kol.

Pobiedna

Wola
Pobiedzińska

Jankowice

Bieliny

Nw.
Bieliny

Żdżary
Nw.

Łęgonice

Prosna

Dąbrowa
Sacin

Rosocha
Świrdygały

Sańbórz

Brzeg

Kawęczyn

Annów

Lipie
Strzemeszna

Strzemeszna II

Chociw

Kanice

Mł.
Wola

Gaj

Wlk. Wola

Wiechnowice

Sadykierz

Lubocz

JeziorzecGustawówBobrowiec

Bartoszówka
Kuczyzna

Mroczkowice

Małgorzatów

Stolniki

Żelazna

Nw. Strzałki

Sierzchowy

Gortatowice Wylezinek

Henryków

Brenica Emilianow

JasieńLubochenek
Suchawa

Dąbrówka

Lechów

Annopol Duży

Nw.
Studzianki

Staropole

Rękawiec

Olszowiec
Kochanów

Lubochnia

Górki
Dworska

Nw.
Olszowiec

Zawady

Studzianki

Bukowiec

Lesisko

Nowiny
Stanisławów

Żelechlin Żelechlinek

Karolinów

Czechowice

Naropna

Sokołówka

Petrynów
Radwanka

Czerwonka

Wolica

Nw. Byliny

Łochów

Wola
Naropińska

Józefin

Turobów
Stanisławów
Studziński

Stanisławów
Lipski

Teodozjów

Dziurdzioły

Grabice

Księża Wola Leopoldow

KrzemienicaWólka
Jagielczyńska

Brzozówka
Gułki

WisówkaMł. Wieś

Sanogoszcz

Ossowice Cielądź

Podlas

Matyldów
Bogusławki

Komorów
Byszewice

Głuchówek

Zarzecze
Str. Byliny

Zawady

Kaliszki Boguszyce

Garłów

Chrusty

Podkońska
Wola Podkonice

Duże
Zubki-

-Mł.

-Duże
Chociwek Wale

Strzałki

Lubania

Kaleń

Bujały

Turbowice

Regnów

Sowidół

Łaszczyn

Niemgłowy
Zuski

Studzianki

Rylsk Duży Celinów

Rokitnica
Wierzchy

Godzimierz

Zabłocie

Lewin Przyłuski

Lutobory

Sadkowice Gogolin

Pilawy

Paprotnia

Trębaczew

Trębaczew-
-Kol.

Nw.
Sadkowice

Wola
Olszowa

Katarzynów

Rylsk
Mł.

Wólka
Strońska

Pączew

Dylew

Broniszew

Gracjanów

Jastrzębia
Str.

Wężowiec
Skarbkowa

Lipna

Kłopoczyn

Jajkowice

WilhelmówHuta
Błędowska

Popowice
Zaborze

PawłowiceNw. Kłopoczyn
Miechowice

Otaląż

Modrzewina

Otalążka

Kaplin

Izabelin

Dziunin

Główczyn-
-Towarzystwo

Wodziczna

Dalboszek

Wólka
Dańkowska

Nw.
Kozietuły

Mł. Wieś

Rykały

Olszamy
Olkowice

Bronisławów

Pnie

Stanisławów

Daltrozów

Piekarty

Pacew
Przybyszew

Lisów

Góry
Falęcice

Promna

Jadwigów

Biniędy

Goszczyn

-Falęcicka
Wola-

Parcela- Kol.
Promna

Biejkowska
Wola

-Lekarcice
Str.-

Długowola

Bądków-

Józefów

Gośniewice

Wierzchowina

Zaborów

Warpęsy
Gniejewice

Wilczy
Targ

TurowiceWidów

Zaborówek

Maciejówka

Goliany
Tworki

Zbrosza
Duża

Koziegłowy

Boruty
Lewiczyn

Oczesały Czachów

Boglewice

Wola
Boglewska

Olszew

BodzewSkowronki

Łęczeszyce

Rębowola
Wilkonice

Łaszczyn

Załuski

Ignaców
-Dąbrówka

Str.-
Nw.-

Wólka-

Kozietuły

Wola-

OleśnikZofiówka

Mł. Wieś

Str. Wieś
Wola

StarowiejskaGłudna

DaszewiceLipie

Trzylatków-
-Duży

-Mł.Annopol

-Gołoska
-KurdybanowskaWólka-

Józefow

Krukówka

Byki
Danków

Orla Góra

Podsędkowice

Przyłuski

ChodnówGośliny

Szwejki-
-Mł.

Nw.
Szwejki

Zofiów

-Wlk.

Słupce

Bronisławów

Konstantynów

Szczuki

Annosław

Kaleń
Rosławowice

Rokszyce

Stefanów
Żurawka

Marianów

Chrząszczewek

Wola Chojnata

Koprzywna

Marchaty

Gołosze

Str. Wieś

Kazimierki

Pągów

Janolin

Skoczykłody

Str.
Wieś

Ścieki

Pasieka
Wałowska

Niwna

Linków

Pokrzywna

Zagórze
Teodozjów

Jelitów
Ossa

Wólka
Babska

Julianów

Żydomice

Przewodowice

Kazimierzów

Zofianów

Wólka
Lesiewska

Pukinin Podskarbice-
-Królewskie

-Szlacheckie

Konopnica

Nw. Regnów

Wałowice

Kurzeszyn

Str. Kurzeszyn
RogowiecStr.-

-Rossocha

Soszyce

Latków

Podbór
Białynin

Białynin
Pd.

Michowice

Prusy
Jasień

Celigów

Głuchów

Wysokienice

Złota

Kol. Głuchów

Kochanów

Gutkowice

Miłochniewice
Pod
Borem

Str. Wieś

Wilkowice

Nw.-

Str.-

Brzozowice
Reczul Za Mostem

Franopol

Chrząszczew

Zakrzew

AnielinZalesie
Wilcze Piętki

Skurów Pobierowice

Błędów
Wilków-

-I

-II

Nw.
Rzeczyca

Smardzewice

Radzice-
-Mł.

-Duże

Gielniów

Przystałowice-

-Małe

-Duże

Odrzywół

Rozniszew

-Anielin
Str.-

Zakrzew

Boguszków

Niwy
Ostrołęckie

GrażynaPiaseczno

Str.
Warka

Józefów

Murowanka

Nw. Wieś
Ryszki

Osiny

Ignaców

Budy
Opożdżewskie

Kazimierków
Wichradz

Laski

Krześniaków

Marynin

Rytomoczydła

PrusyNw.
Miedzechów

Przydróżek

Boska Wola
Dąbrówki

StrzyżynaStanisławów
Augustów

Boże

Ducka Wola

Budy
Michałowskie Krzemień

Budy
Boskowolskie

Palczew
Zastruże

Lechanice

Budy
Grzegorzewskie

Kępa
Niemojewska Czerwonka

Grabów
Zaleśny

Brzozówka

Wyborów

Biejków Branków

Rudawica

Bończa
Michałów- -Dln.

-Grn.
Wola

Branecka

-Parcela

Sielce

Dobra Wola

Opożdżew
Grzegorzewice

Palczew-
-Parcela

Wola
Palczewska

Wrociszew

-Biskupice
Str.- Nw.-

Paprotnia
Koziołek

Utniki Grabowska
Wola

Cychrowska
Tomczyn

Broncin
Nw. Grabów

Grabów n. Pilicą

Nw. Wola

Jasieniec

Henryków

Cecyłówka

Helenów
Helenówek

Lipska Wola
Klementynów

Sielce

Kosny
Miejska

Dąbrowa
Studnie

Lipskie
Budy

Budy
Augustowskie

Matyldzin

Sułków

Dobieszyn

Stromiec

Ksawerów

Ksawerów
Nw.

-Podlesie
Stroniec-

Grabowy Las

Marianki

Piróg

Mokry LasMikówka

Szczyty Okrąglik

Brzeska
Wola

Stromiecka
Wola

Folwarki

Budy
Brankowskie Pokrzywna

NiedabylBrzeźce

Mł. Boże

Janki

Nw. Wola

Grodzisko Urbanów
Jeziorno

Nijaków

Kruszyna

Bierwce
-Zawady

Nw.-

Str.-

Romanów

Czarna Rola

Str.
Żdżary

Sopot
Dębowica

Gózd Str.

Siekluki

Nętne

Bobrek

Kadłubek Str.
Zagóra

Kiełbów
Str.

Mokrosęk
Jedlanka

Jedlińsk

Str.-
Nw.-

Gutów

Wola
Bierwiecka

Ludwików

Olszowa
Dąbrowa

Zieleniec

Wolska Dąbrowa

Bartosy
Olszowa

Łukawska
Wola

Wierzchowiny

Czarny Ług
Łukawa

Brody

Goryń

Wola
Goryńska

Bartodzieje

Dąbrowa
KozłowskaKozłów

Lesiów

Dąbrowa
Jastrzębska

Sokoleniec

Jastrzębia

Wólka
Lesiowska

Wola
Owadowska

Owadów

Augustów

Lisów

Gustawów

Mleczków

Wieś
Str.

Piastów
Wsola

Grabina
KlwatyGulin

Wielogóra
Legęzów

Marcelów

PiasecznoWola
GutowskaGrn. Wola

Jankowice

Janiszew

SławnoKowalanka

Wacyn

Cerekiew
Bielicha

Milejowice
Zdziechów

Zatopolice

Wacławów
Ślepowron

Klwaty Str.
Str. Wieś

Klwatka
Szlachecka

NieczatówNatalinZakrzew

Dąbrówka
Nagórna

Podłęźna

Taczów

Cudnów
Sadków

Kiedrzyn

Janów

Rajec
Szlachecki

Dawidów

Antoniówka

Nw.-

Str. Wieś

Płasków

Pągowiec

Kamińsk

Nw.-

-Wojska

Rzeczyca

Brudzewice

Glinnik

Mscichów

Łychów

Jadwigów
Czersk Pilica

Małęczyn

Czesławin

SławnoSepno-
-Radonia

Grabowa
Januszewice

Kraszków

Marysin

BrzezinkiSnarki
Zielonka

Goździków Kamień

Krajów

Komorów
Smogorzów

Krzesławice

Rogowa
Wolanów

Kończyce

Świniary

Pajęczak
Będzin

Przydziałki Cegielnia

Żabiniec

Cisze

Moja
Wola

Starza

Żabnik

Płońka

Joachimówka
Bałamącek

Pustkowie

Grochowiska
Zieluchowiec

Madera

Biedrusko

Zalesie

Niemojewice

Sulisław

Puniki

Majchry

Paprotki

Biadki

Warszty

Wygnańcy

WitkiUgrzele

Chwatki

Henryków

Mogiłka

Ludwina

Jobki

Kuroch

Olendry

Kocięba

Zawidza

Bledzianów

Antoniewo

Krupa

Gęstwa

Rzesztówka

Żakowice

Kol.
Kuchary

Popówek

Zawady

Bogumiłów
Księże
Poduchowne

Kamienna
Niemiecka
Wieś

Wesółka
Grobelka

Polesie

Kąśnie

Dworek

Miagała
Wyrębieniec

Klekoty Kol.
Orzeł Biały

Kol. Bukowiec

Żarnów

Bednarskie
KociołkiPodlas

Tułazy

Wilcze
Ługi

Natalin

Dziadowice

Piaski

Cegielnia

Wygoda

BiernaciceGóry

Drożdżyny

Kędziory

Siekierzyn
Kopaniny

Żurawiniec

KiełpinZamysły

MajoryKałuża

Emilianów

Małolepsza

Kęszyce

Grądy
Zataje

GrobelkiBocian

Sójki

Górka
Klonowska

Liski

Sowizdrzały
Bogusy

LaryOpłotki

Wróble

PoddubisieNiemce

Jeziorki

Aleksandria

Kol.
Raczków

Piotrowice

Pieczyska

Lesiaki

Modła Żerechów

Kol.
Lipicze

Dębsko-
-Kol.

Raszawy

Zabłocie-Kol.

Krępica

Kol. Borzyska

Korzeń

Branica-Kol.

Wiechutki

Monice

Okupniki

Laskowiec

Celinówek

Kol.
Rzeczyca

Otok-Parcele

Dąbrowa
Lubalska

Księże
Młyny

Kol. Popów

Kośne

Antoniówka

Zagumnie

Kol.
Kłoniszew

Jeziorko

Pustkowie

Wiorzyska

Marcelki

Borkowice

Kosobudy

-Długie

-Grn.

Świerczyna

Żeronie

Wola
Głupicka

Zofiówka Pieńki

Woźniki-Kol.
Dąbrówka

Pieńki
Karlińskie

Kozice
Kol. Zamość

Popielawy
Poprzeczne

Rozworzyn

Adamów

Gutkowice-
-Nowiny

Budki
Naropno Nw.

Łochów

Bankowe

Dębniak

Kol. Jasień

Kazanów

Paulin

Kresy

Nw.
Rzeczyca

Poręba

Kol.Domaniewice

Brzeziny

Wysmyk

Młyńczysko

CeteńWytoka

Kozłowiec

Brzustów-
-Kol.

Karczonek

Olszewice

Sikornik

Podgaj

Syski
-Mł.

-Parcele

Kol.
Buczek

Kol.
Rylsk Mł.

Zielonka

Kol. Komorów

LesiewWitoldów

Stary Dwór
Jakubowo

Franciszków

Śmiechówek Michałówko

Pelinów
Nw.

Długowola Orzechowo

Kalinów

Leopoldów

Kol.
Kożuchów

Kol. Grzmiąca

Aleksandrów

Ulaski-
-Gostomskie

Kol.
Świrdygały

Dąbrowa
Cegielnia

Górki

Nw. Jastrzębia

Emilin Nw. Przybyszew

Tąkiele

-Kol.Dańków

Zapole

Klwowska
Wola

Kol.
Przystałowicka

Wirówek

Pod Rzeką

Str. MłynZagórna

Podłąki

Kol.
Wistka

Kol. JanikówKol.
Wywóz Wygoda

Kol.
Koziniec

Żabia
Wola

Nw. Cychry

Kozłowskie
Komorniki

Inowłódz

Spała

-Nakwasin

Żdżary

Andrespol

-Łęczeszycka

Karszenice

Józefów Julianów
Raducki

Tum

Żelazowa Wola

Arkadia Nieborów

Czersk

Długie
Zbójno

Bakuń
Kaleń Mł.

Dzierzbice

Dębina

-Długa
Długa-Kol.

ŁączówkaSłupeczka

Tarnówka

Okoleniec

Luboniek -Krótka

Cząstków

Plebanki

Żeromin

Borecznia
Wlk.

Dorobna

-Królewskie Osowie
Podkiejsze

Zwierzchociny

Kamień
Sokołowo

Perłowo

Kiełczew IV

Lipie
GóryDrzewce

Rosocha

Grąblin
Jabłków

Bilczew

Pachów

Rysiny
Łuczywno

Smólniki

Strumyk Szarłatów
Smolniki
RacięckieDębicz

Włodzimirów

Wieruszew
Anielew

Kamień
Lubiecz

Przyjma

Radwaniec Dębówka

Brzeźniak

Kozarzew

Ciepła
Chojka

GłodowoAdamów RosochaCienin
Kościelny

Wilczna

Barbarka

Chrusty Bobrowo
Radolina

Sługocinek

Sługocin

Zalesie

Myslibórz

Kolno

Kol. Golina
Spławie

Węglewskie
Holendry

Sławsk

Rumin

Kraśnica

Kawnice

Zarzyn

Sokółki

Branno

Szczepidło
Brzezińskie
Holendry Rożek

Brzeziński

Patrzyków

GraboweWola
Podłężna

Święte

Borowo

Posada

Izabelin

Rudzica

Wola
Łaszczowa

Wielany Brzózki

Drążek
Konstantynów

PodgórMilin
Osowce

Pogorzałki

Biechowy

Barce Borki
Wysokie

Ochle

Tury
WakiPiersk

Drążno-
-Holendry

Budki-
-Str.

-Nw.

-Budzisław
Witowo

Trzęśniew

Gąsiorów

Str.- Nw.-

Młynek

Lubiny
Podlesie

Borki Ruchenna

Dzierawy

Chojny

Leśnica

Czołowo

Osiek Wlk.

Osiek Mały
Dąbrowa Wrząca

Wlk.
Kol. Wrząca

Mikołajówek Boguszyniec

Kol. Powiercie

KrzykosyBylice

Zabłocie

Górki
Krzewata

Przybyszew

Zawadka
Grodna

-Grn.

Bogatka

Barłogi

Borysławice-
-Kośc.

-Zamkowe

Kol.
Bylice

Pomarzany
Fabryczne

Wólka
Czepowa

Straszków

Głębokie

Łążek
Kocewia-

-Duża

-Mł. Aleksandrów

Rdutów
Nw.

Rycerzew

Radzyń

Podgajew
Nw. Wioska

Rgielew-
-Parcele

-Str. Wieś

Mniewo

Drzewce
Ostrów Młynik

Pieczew

Kobyle

Źrebięta
Ostrówek

Besiekiery

Smardzew

Kadzidłowa
Grabina

Dębowiczki
Tomaszew

Olszówka

Łubianka
Umień

Nw. Wieś

Tarnówka-
-Duża

-Wiesiołowska
Baranowiec

Zalesie

Rośle
Duże

Grabów-

-Parcela
Lisice

Goszczędza

JastrzębiaHilarówTarnówka

Przybyłów

Ladorudzek

Majdany
Dobrów

Police-
-Średnie

Łęka
Janów

Gaj

Rzuchów

Chełmno
-Parcele

Grabina Wlk.

Skobielice

Ladorudz

Zawadka Powiercie Otoląż

Stellutyszki
Gozdów

Ruszków
Romanów

Daniszew

Leszcze

Straszków

-Kościelny

Dąbrowice Mariampol
Tarnowiec

Kościelec
Białków-

-Grn.
Dąbrowice-

-Nw.

-Częściowe

SkarbkiNatalia
Leonia

Stefania

Milinów

KunyOlesin

Drożeń

Ganowefa

Paprotnia
Krzymów

Chylin

Kamionka

Piorunów

Beznazwa

Kałek

Bierzmo

Nw. WieśWyszyna

Nw. Paprotnia
Głodno

Potażniki Str.

Teresina
Ignacew

Depaula

Lipiny

Żychlin

Janowice

Krągola
Żdżary

Kępina JabłonnaPrzyborów

Adamów
Smolnik

Wierzchy
Sławki

Kiszewy
Dryja

Bicz

Lisiec-
-Mł.

-Wlk.

Stare Miasto
Kozia
Góra

Karsy

Modła
Królewska

Tomaszew

Franki

Kuchary
Kość.

Święcia

Główiew
Czyżew

Zarzew

Zarzewek

Babia
Zastruże

Barłogi
Dąbrowica

Modła
Rzgowska

Rzgów
Chruściki

Świątniki
Goździków

Grabienice
Mądroszki

Rozalin
Piaski

Bożątki

Kurów
Witnica

Barczygłów

KowalewekOsiecza

Kazimierów

Janów
Wielołęka

Jaroszewice-
-Grodzieckie

-Rychwalskie

Grabowa

Dąbroszyn

WardężynBłonice
Modlibogowice

Wojciechowo

Bobrowo
Kuchary
BoroweBiała

Łagiewniki

Królików

Kol. Biała

Biskupice

Lądek Lipice Zosinki
Grochowy

Złotkowy

Siąszyce

Piskorzew

Krępa

Zgoda

Nw. Świat

Wola
Rychwalska

Gadowskie
Holendry

Sarbicko
Wymysłów

Ogorzelczyn

Tarnowa
Zadworna

Grabowiec

Gadówek
Wróblina

Wielopole

Grzymiszew

Gozdów
DębinaBabiak

Ruda

Tarnowski
Młyn

Głogowa

Russocice

Polichno
Mariantów

Władysławów

IzabelinPrzemysławów

Małoszyna

Międzylesie
Chrząblice

Tarnowa

Szadów-
Obrebizna

Dzierżązna

Galew
Bratuszyn

Brudzyń

Imiełków
Garbieniec

Obrzębin
Pęcherzew

-Księży

Kalinowa
Bogdałów

Krwony

Janiszew
Marulew

Cichów Praksedów

Głowy

KwiatkówKolnica-Parcela

Koźmin

Dąbrowa
Kuźnica

Janiszewska Kozubów

Posoka
Sarbice

Krzykosy
Lutomirów

Sobótka

Chruścin

Augustynów

Lekaszyn

Brzozówka

Wilamów

Czepów

Cichmiana-
-Dln. -Grn.

-Brzezie
Domanin

Rożniatów-
-Wieś

-Kol.

Chorzepin

Chwalborzyce Palusin

Kaznów Zbylczyce

Wyganów

Kupinin

Karszew

Wiesiołów Krzewo Piaski
Byszew

Leszno

Podgórze
Grodzisko

Bielawy Str.

Piaski

Kozanki Podleśne

Saków

Dierżawy

Gusin

Wola Świniecka

Głogowiec

Tolów

Kiki
Mrówna

Stęplew-
-Parcele

Pęgów

Kol.
Świnice

Świnice
Warckie

Kozanki
Wlk.

Zaborów

Wielenin

DąbrowaStanisławów

Orzeszków Wielenin-Kol.

Góry
Skotniki

Ostrowsko

KuczkiKol. Radyczyny

Słomów Kośc.

Radyczyny
Aleksandrów

Józefina
Warenka

ChlebówKorytków
-Pański

Szadłowice

Słodków

Kol.
Słodków

Albertów
Wrząca

Budy
SłodkowskieBibianna

Piętno
Smaszew

Gadów

Bogusławice
Rybie

Lubiny

Biała
Panieńska-Grądy

Str.-

Nw.-Borowiec- -Str.
-Nw.

JunnoZaguźnica

Złota

Chełmno-

Bielawy

Skarboszewo

Koszuty-
-Duże

-Parcele

Rozalin

Pokoje

Żelazków

Kowalewo-
-GóryWierzbnoChwalibogowo

Paruszewo
Uścięcin

Młodziejewice
Kościanki

Bieganowo

Gozdowo
Kaczanowo

Neryngowo

HubyOsowo

Obłaczkowo

Graboszewo

Madera
Mystki

Chwalibogowo

Bardo

Zberki

Chocicza

Pałczyn

Książno

Murzynowo
Kościelne

Sobaszczewo

Winna
Góra

Białe-
-Piątkowo

Bugaj

Kozubiec

Rudki

Mikuszewo

GorzyceLipie
Kębłowo

Skotniki

Biechowo
Nw. Wieś
Królewska

Krzywa
Góra

Grabowo

Żydowo
Kołaczkowo

Łagiewniki
Budziłowo Borzykowo

Wszembórz
Rataje

Piaski

Gorazdowo Borkowo
Szamarzewo

Sokolniki
Gałęzewice

Samarzewo

Ksawerów

PietrzykówPietrzyków-
-Kol.

Dłusk

Zieliniec

Dąbrowa

Wierzbocice

Cieśle-

-Wlk.
-Mł.

Ciążeńskie
Holendry

Wrąbczynek

Policko
Ląd

Dziedzice

Jaroszyn-
-Kol.

Kąty

Kotunia

Borki

Gółkowo

Jaroszyn Kowalewo-
-Sołectwo

-Opactwo

Rokosz
Poniatówek Perze

Cienin
Zaborny

Wola
Koszucka

Ląd-Kol.

Lądek
Dolany

Ratyń

Piotrowo

-Parcele
Wola Koszucka-

Skokum
Kopójno

Oleśnica

Imielno

Kościółków

Drzewce

Michalinów

Łazy

Łazińsk I
Łazińsk II

Zabiel

Stanisławów

Szetlew

SzetlewekOsiny
Michalinów

Augustynów

Bukowe

Łomów

Łukom

Grądzeń

Anielewo

Smoleniec
Myszaków

Adamierz
Zapowiednia

Białobrzeg
Wrąbczynkowskie
Holendry

Wrąbczyn

Wrąbczyn
Górski

Zalesie
Trąbczyn

Mariantów

Królewiny
Walga

Trzcianki
Borowiec

Kruszyny
Baraniec

Modlica

TarnowaSpławieNw. Wieś
Podgórna

Pogorzelica

Paruchów
Ruda

Komorska

Ciemierów-
-Kol.

Grądy
Grn.

Chlebowo

Szczonów

Gąsiorowo

Antonin
Przybysław Komorze

Przybysławskie

ChwałówBrzostków

Śmiełów

Dln.
Grądy

Myszakówek

Gęczew

Ostrowki

Czeszewo

Wygranka
Wiosna

Dębno

Lgów

Kozia

Szczodrzejewo

Wolica Bieździadów

Klęka

Cząszczew

Stramnice

Wolica
Pusta

Radliniec
Żerków

Chrzan Laski

Pawłowice
Stęgosz

Radlin

Kąty

Żółków

Podlesie

Rogaszyce
Raszewy

KamieńLisew

Łuszczanów

Kadziak

Tarce
Budy

Dobieszczyzna

Ludwinów

Grab

Prusinów
Mniszew

Kretków
Żerniki

Lisewo

Ciemierów

Tomice

Szymanowice

Ostrowska-Kol.

Wierzchy
Świerczyna

OboryNw. Toporów

Wronów

Nw.-
-Kaźmierka

Str.-

NiniewŁęg

Śnietnia

Leszczyca

Nw. Wieś
Gizałki

Ruda
Wieczyńska

Wieczyn

Czołnochów
Krzyżówka

Orlina Duża

Czarny Bród Bystrzyca

Garncarski Kąt

Białobłoty

Dziewin
Duży

-Ciświca
Str.-

Nw.-

Józefów

Sucha

Grabiszew

Brudnówek

Ner-Kol.Kłódno

Nw.-
-Gostków

Spędoszyn-
-Kol.

Sędów
Tur

Karnice

Polesie
Bronów

JadwisinZalesie

Konopnica
Światonia

WólkaZelgoszcz
Brzeziny

Felicjanów

Wola
Przedmiejska

Wojciechów

Bronówek

Szarów
Kobylniki

Biernacice

Niewiesz

Józefów

Kol. Niewiesz Wilczków

Sempółki

Balin

Lipnica
Dominikowice

Chropy

Człopy

Zieleń

Spicimierz
Kol.

Spicimierz

Józefów
Łęg

BalińskiZagaj

Dąbrowica

Boleszczyn

Ugory

Moczydła

Szymany
Chrapczew

Bądków

Smulsko

Trzemsze

Ewinów

Dąbrowa

Zmiotki

Psary

Olszówka Wichertów

Przykona

Żeronice

Mikulice

Rogów

Kaczki-

-Średnie

-Mostowe

-Piastowe

Gąsin
Wietchinin

Marianów-Kol.

Księże
Kowale

Cisew
Mł.

Turkowice
Żuki Laski

Kowale
Pańskie

MarcinówCiemień

Siedliska

Leśnictwo
Miłaczewek

Mieczysławów

Młodzianów

Dziewiątka

Miłaczew

Poroże-
-Str.

-Nw. -Str.

Targówka

Grąbków

Żdżenice

CisewDziadowice-
-Folwark Dziadowice

Kotwasice

Rachowa

Feliksów

Zygmuntówek

Celestyny

Kazale
Str.

Teodorów

Danowiec

Dzierzbin

Mycielin

Słuszków
Korzeniew

Stropieszyn

ZamętyGliny

Łyczyn

Petryki

Przyranie

Elżbietów

Nw. Kiączyn

Dluga Wieś-

-II

-IIIJarantów

Kol.
Jarantów

Piskory

Lipe

Godziątków

Dębniałki

Lipe III

Piątek-

-Wlk.

-Mł.
Werginki

Wyrów-I

Skrajnia-
-Blizanowska

Blizanów
Blizanówek

Blizanów II

-Rychnowska
Rychnów

Wyganki
Kurza Bogucice

Romanki
Rychnów-

-Kol.

Piątek Mł.-
-Kol. Złotniki-

-Mł.
-Wlk.

GarzewAnielin

Tykadłów
RussówekJastrzębniki

Poklęków

Żelazków

Janków

Goliszew

Strugi

Prażuchy
Nw.

Prażuchy
Str.

Ceków
Gostynie

Aleksandrów

Kościelec

Kuszyn Kosmów

Ceków-Kolonia
Plewnia

Kuźnica

Plewnia Nw.

Szadek

Przedzeń

Morawin
Zakrzyn

Kol. Zakrzyn

WygodaAnnopol
Pyczek

Madalin

Chrusty

StrzałkówTomaszew

Przespolew-

-Pański
-Kośc.

Czachulec-
-Nw.

Stanisława

Skarżyn
Nw. Świat

Marcjanów

Będziechów
Żdżary

Małgów
Myszkowice

Okrąglica
Chocim

Głuchów

-I

Rzymsko
B,G

Ostrówek
Milejów

Marianów

Kawęczyn
Czajków

PotworówDzierzbotki

Wojciechów Linne Rzechta

Januszówka

Piekary

Wygoda

Dąbrowa

Rzymsko

Kol.Strachocice

Księża Wólka
Lubiszewice

Księże
Młyny

Dzierzązna

Gibaszew

Borzewisko

Leśnik

Młyny
Piekarskie

Wola
Piekarska
Skęczniew

Łyszkowice

Ksawercin Klementów Sworawa

Byczyna
Łężki

RąkczynZagórzyce

Lipki Bałdrzychów

Borysew

Praga

Niemysłów
Malenie

Antonina

Ewelinów

Krępa

Porczyny

Nw. Wieś

Żegocin

Kwileń
Żbiki

Nw. Polskie

Str. Polskie

Nw.-

-Olesiec
Str.- Nowolipsk

Piła
Krępe

Kuźnia

Brudzewek

Rokutów

Korab
Brudzew

Grodzisko

Pacanowice

Pardelak

Mazury
Broniszewice

Czermin

Skrzypna
KurcewTeodorów

SławoszewTwardów
Wyszki

Wola Książęca

Wysogotówek

Lubinia
Mł.

Sierszew

Pieruszyce

Pieruchy

Parzew
Racendów Strzydzew Psienie-

-Ostrów

Magnuszewice

Hilarów

Bachorzew
Annapol

Roszków

Siedlemin Ciświca

Witaszyczki

Zakrzew

Prusy

Nw.
Obra

Wałków

Borzęcice Galew

Sapieżyn

Str.
Obra

Wilcza

Strzyżew

Nw. Świat

Polskie
Olędry

Sośniczka

Korzkwy Marszew
Prokopów

Lenartowice

Nw. Wieś

Baranów

Suchorzew

Lutynia

Fabianów

Sośnica
Czarnuszka Łasew Dobra

Nadzieja

Zielona Łąka

Ludwina
Cieśle

Brzezie

Zawidowice

Zawady

-Bogusławice
Bogusław-

Pleszówka

Tursko
Bielawy

Kajew -Nw. Wieś
Jedlec-

-Str. Wieś

Żerniki
Łaszków

Biskupice
Janków

Wesółki
Piekarzew

MellerówWola
RaciborowskaChrosnoMiksztalGrodno

Niechcianów

Nowe OstrowyJagiełłów
Żakowiec

Kaleń
Duża

Studzień
Baby-

-Str.
-Nw.

Koserz
Wewierz

Chodów

Chrzanowo Pniewo
Wojciechowo

Kopy

Teresin
Ostałów

Ostrówki

Bardzinek

Kajew

Szołajdy

Elizanów

Rdutów Str.
Turzynów

Bowyczyny Wychny

Suchodoły

Głaznów

Morawce
Krzewie

Miłonice Zalesie

Cudniki
Miłosna

Wołodrza

Grochów

Grochówek Kały-
-Towarzystwo Raciborów

Głogowiec

Michałów
Adamów

Gołębiewek
Str.-

Nw.
SójkiKuczków

Adamowice

Krzesin

SzubinaPomarzany

Pawlikowice
Nowe

Skłóty

Witów

Szubsk
DużyLuboradz

Wola
Nowska

Podczachy
-Duże Woźniaków

Dudki
PiwkiGnojnoWroczyny-

-Mł.Cygany
Ogrodzona Pacyny

Grabków Leszczynek
Nw. Wieś

Bociany

Sójki Muchnów
-Dln.

Marianów-
-Grn. Stanisławów

Mnich
Janiszew
Dębina

Wierzbie

Sieraków

Komadzyn
Grotowice

Podgajew

SzczytGajewBielawki

Kaszewy-
-Dworne

-Kość.

Kotliska
Złotniki

-Tarnowskie

Groszki

Wojszyce

Florianów

Prosperowa
Czesławów

Kamienna

Wola

Golędzkie

Raj

Skórzewa
Skarżynek

Pobórz

KurówSamogoszcz

Oporów

Świechów

Kurów-
-Parcel

-Lizigódż
Wólka-

Kręcieszki Janów

Bedlno

Świechów-

Kamieniec

Karolew

Raków

Jastrzębia
Sokołówek

Żabików

Buszków

Popowa
Drzewoszki-

-Pasieka

-Wlk.
Dobrzelin

Grabów
Budzyń

Pniewo

Ernestynów

Zleszyn

Stanisławice

Stradzew

Załusin
Tomczyce

Wola Kałkowa
Gosławice

Orłów

Jaroszówka Garbów

Żeronice

Czarnów

Franciszków
Nw.

Orłów-
-Parcel

Mateuszew
Waliszew

Konstantynów

Szewce-
-Nadolne

-Walentyna
Władysławów

Julianów-Kol.
Różanowice

Krzyżanówek
-Owsiane

Pawłowice

Łęki
Kościelne

Stefanów
Młogoszyn

Pęcławice
Górki Pęcławskie

Włostowice

Siemienice

Siemieniczki

Brony

Ktery

Siemienickie
Wyręby
Rybie

Rustów
Konary

Krzyżanów
ŻakowiceNagodów

Wierzyki
WałyMalewo

Kuchary II
Marcinów

Ktery B
Zieleniew

Boża
Wola

Marianki

Leszno
Julinki

Józinki

Anusin

Strzegocin

Obidówek

Gledzianów
Gledzianówek
Węglewice

Józefów

Oraczew

Romartów
Gajewo

Wargawka
Młoda

ByszewWargawa
Str.

Karkoszki

Gołocice
Krężelewice

Daszyna
Szamów

Osędowice
Gozdków

-Żelazna
Str.-

Nw.-

Wysoka-
-Wlk.

-Duża

Zieleniew

Jarochów

Kotków

Rochów Sobótka-
-Str.

Wygorzele

-Nw.

Głogowa

Rzędków

Wymysłów

Nw.
Mazew

Mazew

Łubno

Opiesin
Zieleniew

Kol.
Mazew

JarochówekKsawerów

Srebrna

Olszewa
Kurzjama

Żaczki

Odechów

Jaworów

Bowętów

-Besk
Str.-

Stawęcin
Skrzynki

Drzykozy
Gąsiorów

Sławoszew
Miroszewice

Nw. Wieś-
-Sławoszew

Jacków
Borucice

Budki
BorówBrudzeń

Siedlec-
-Kol.

Goszczynno
Koryta

Teofilki

Nagórki

Nw.-

Smolice
Gać Chorki

Golbice

Siemszyce

Zawada
Łęka

Błonie

Mikołajew
Dąbie

Karłów

GarbalinSiedlecPilichy

Piekacice
Pruszki Chrząstówek

Upale

Kosew
Duży

Zimne

Parski
Prusinowice

Bronno

Borów

BorekWładysławów
Leżnica Mł.

Wichrówek

Wichrów
Wilczkowice-

-Średnie

-Dln. Leszcze

Wąkczew

Kozuby
Topola-

-Królewska

-Szlachecka

Gawronki

Gawrony

Prądzew-
-Folwark

Dobrogosty Witaszewice

Rybitwy-Kol.

Rybitwy

Kuchary

Węglewice-Kol.
Nędzerzew

Zagaj Rogulice

Sługi
Orszewice

Marynki Witaszewiczki

Bryski-
Podgórzyce

Mętlew

Góra
Św. Małgorzaty

Kosin

-II

Str. Gaj

Nw. Gaj

Balków

Moraków
Karsznice

Bogdańczew

Michałówka

Piekary
Rogaszyn

Orądki
Łazin

Borów

Borówek
Emilianów

DroguszaOrenice

Łęka
Bielice

Oszkowice

Trzaskowice
Brzozów

Janinów
Wola

Gosławska
Krzyszkowice Sułkowice I

Pokrzywnica

Janowice
Goślub

Stawy

Łubnica
Żabokrzeki

Czerników

Witów

GosławicePiaski-

-Str.

-Bankowe

Jasionna
Boguszyce

Mysłówka Konarzew

Seligi

Mroga

Marywil

Popów

Chlebowice
Poduchowna

Mięsośnia

Waliszew
Dworski

Str. Waliszew

Dąbrowa

Władysławów
Popowski

Mąkolice
SypinBorowiec

Śladków-
-Rozlazły

-Grn.

-Podleśny

Mchowice

SkotnikiBoczki

Ambrożew
Leśmierz

Tymienica

MuchówkaParzyce
Tkaczew

Skromnica

Topola
Katowa

Borki
Lubień

Dzierzbiętów-
-Mł.

-Duży

Sierpów

Konary

Solca Mł.

Mniszki
Drozdów

Łyków
Podłęże Janków Zduny

-Grn.

Krzepocinek
Karkosy

Chodów
Pełczyska

Brzedza

Wola
Błędowa

Tymianka

Koźle

Sadówka

Pludwiny
Domaradzyn

Bronisławów

Glinnik
Karnków

Gozdów

WolaKwilno
LorenkiGieczno

Rogóźno
Władysławów

Wola
Rogozińska

Besiekierz-

-Rudny
Zagłoba

-Nawojowy

Ciołek

OsseKębliny

Anielin

Biała

Swoboda

Bądków
Warszyce

Kotowice

Wypychów
Brachowice

Grabiszew

Celestynów
Sokolniki

Jasionka

Kania
Góra

Ciosny
Dzierżązna

Wola
Branicka

Głowa
Jeżewo

Emilia

Małachowice
ModlnaSokolniki-

Piaski
Wróblewskie

Słowik

Kowalewice
Aleksandria

Sokolniki-LasHelenów

Maszkowice

-Parcela

CzerchówOstrów

Wróblew
Cedrowice

Solca Wlk.

Pełczyska

Śliwniki
Wlk. Wieś Bibianów

Wytrzyszczki

Piaskowice
Parzęczew

Chrząstów
Wlk.

Trojany

Borszyn

Ignacew-
-Folwarczny

Chociszew
-Rozlazły

Mikołajew
Orła

Pustkowa
Góra

Ner

Wola
Niedzwiedzia

WierzbowaWólkaWartkowice

Str.-
Biała Góra

Starzyny
Drwalew

Orzeszków

Truskawiec
Ujazd Idzikowice Woźniki

Śniatowa
BudzynekPlewnikNw. Wieś

Golice
Krasnołany

Domaniew
PsaryBrudnów

Skórka

Domaniewek

Mrowiczna Tobolice

Powodów-
-I-III

-II
Różyce

Różyce
Żmijowe

Łążki

Sucha

Parądzice
Leżnica

Wlk.
Opole

Str.
Chrząstów

Tarnowa Krzemieniew

Lubocha

Dąbrówka
Nadolna

Huta
Bardzyńska

Stefanów

Panaszew
Przekora

ZłotnikiAdamów
Szczyty

Tumusin
Antoninów

Wilczyca
Zdrzychów

Dalików

Dąbrówka Grn.

Kuciny Prawęcice Sobień
Gajówka

Nw.-

Bardzynin

Florentynów

MariampolTkaczewska
Góra

Karolew

Str.-

Ruda-Bugaj
Jastrzębie Grn.

Jedlicze-
-A-B

Ustronie

Grotniki

RosanówRadzibórz

Lućmierz-
-Las

-Mł.
-Duży

-Przykościelny

Swędów Smolice

ZelgoszczCzaplinek
Glinnik

Maciejów

Smarzdzew

-Łagiewniki
Str.-

Nw.-

Skotniki
Klęk

Kiełmina

Dobra

Michałówek

Sosnowiec

Kol.
Dobieszów

Strumiany
Dąbrówka

Wlk.

Rokitnica

Niesułków

Warszewice

Ługi

Str. Skoszewy

-I

Mąkolska

Wszeliwy
Paulinka

ZamiaryOsmolin
LubikówPodczachy

PacynaCzarnów
Model

Kamionka

Rakowiec

Skrzeszewy

Podatkówek
Zagroby

Kaczkowizna
Chochołów

Kruki

Zarębów

GrabieWola

Zgoda Balików

Grzybów Dln. Zalesie

Brzeziny Śleszyn Wlk.

Poprzeczka

Luszyn Wola
Stępowska Natolin

Kiernoski

Chruśle
Niedzieliska Zalesie

Białocin
Tydówka

Brodne--Towarzystwo -JózefówWiśniewo
Jerzewo

Osiek-

-II

-I

-III
Osiny

Czerniew

Karsznice-
-Mł. -Duże

Skowroda-
-Pn.

-Pd.

Zastruga

Różyce-

-Żurawieniec
Karnków

Mastki

Niespusza-
-WieśNw.

Niespusza
Złaków

Nw.
Złaków

Złaków Borowy-
-Pd.

-Pn.

Teresew

Sokołów-

-Towarzystwo

-Kol.

Stępów

Zduny

Szymanowice

Jackowice
Retki

Kościelny

Łaźniki

Przemysłów

Wyborów

Chąśno

Nw. Chąśno

Błędów

Str. Wieś

Sierżniki

Łaguszew

Strzelcew

Małszyce
Klewków

Niedźwiada

Marianka-

-Mł.

-Duża

Goleńsko
Świeryż-

-II

-I

Maurzyce
Strugienice

Świące
Szczudłów

Bąków-
-Grn.

-Dln.

Plecka
Dąbrowa

Antoniew

Dębowa
Góra

Wewiórz

Zakrzew

Lesniczówka

Bogoria-

-Grn.

Nw.

Rząśno

Wiskienica-

-Grn.

-Dln.
Aleksandrówka

Kamilew

Przezwiska

Wirznowice

Walewice

Sobota

Wieś
Sobocka

Urzecze

Mystkowice
Bocheń

GuźniaMł. Mystkowice
Chruślin

Nw. Chruślin

Trąby Lisiewice-
-Mł.

-Duże
WojewodzaGaj

Rulice

Zgoda

Łuby
Bielawskie

Piotrowice

Borowiny

Rogóźno
-pod Rogóźno-pod Las

Skaratki-

Otolice
Ostrów

Jastrzębia
Pilaszków

Dąbkowice-
-Dln.

-Grn.
Smug

Smolarnia

Jamno
Wygoda

Urbańszczyzna
Placencja

Zawady
Parma

Seroki-Grudze
Str.-

Nw.-

Bobiecko

Zakulin

Kuczków

Wrzeczko

Reczyce

Gzinka Uchań Dln.

Krepa

Domaniewice

-Str. Wieś

Sapy

Wola
Zbrożkowa

Strzebieszew

Helenów -Bielawski
Władysławów-

Boczki-

-Zarzeczne

-Domaradzkie

Psary

Zduny
-Dln.

Seligów

Jacochów

Łagów

Łyszkowice

Czatolin
Długa
Wieś

Stroniewice

Albinów

Ostrołęka

Lubianków

Wola
Lubiankowska

Rozdzielna
Uchań
Grn.

Kalenice

Kol. Łyszkowice

Pszczonów
Słomków

-Nowaki
Święte-

-Laski

Retniowiec

ChlebówBobrowa

Drzewiecka
Wola

Kuźmy Trzcianka

Zawady

Wlk.
KraszewGrodzisk

Rudniczek

Wincentów

Osiny

Dmosin-
-I

-II

Szczecin
Kalinów

Wyskoki

Karasica

Kamień
Kadzielin

Nowostawy-

-Grn.
-Dln.

Lipka
Anielin

Sierżnia

Janinów
Nw. Skoszewy

Dąbrówka-

-Duża

PoćwiardówkaWola Cyrusowa-Kol.

Lubowidza

Nagawki

Bielanki-Mł.

Cyrusowa
Wola

Marianów
Kołacki

Janów
Kamień Kraszew

Teresin
Siciska

Mszadła
Nadolna

Kotulin
Koziołki

Kołacinek

Kołacin Kobylin

Wólka
Krosnowska

Podłęcze

Zagórze

Winna Góra

Krosnowa

Borki

Słupia
Przyłęk-

Bonarów

Stefanów

Drzewce

Zacywilki

Ziewanice

Borki

Dln.

Kośc.

-Mł.

Różyce

Popów

Bliski Gaj

Str.
Wieś

Pniewy

Narty

Chełmce

Str.-
-Rossocha

Gzów
Janisławice

Byczki

Lnisno

Brzozów

Kol.
Południowa

Kawęczyn

Godzianów

Płyćwia

Zapady
Rowiska-

-Str.

-Nw.

Rzymiec Strobów

Józefatów

Żelazna
Zalesie

Strobowska
Wólka

-Rzędków
Str.-

Nw.-

Borysław

Wola
Wysoka Zglinna--Duża

-Mł.
Kwasowiec Psary Lisna

Esterka

Dzwonkowice

Raducz

Kaczorów

Dukaczew
Kazimierzów

Wołucza
Babsk

Studzianek

AntoninówNw. Dwór

Wylezin-
-Str.

-Nw.

Chrzczonowice

Doleck

Nowy Kawęczyn

Str. Rawa

Strzyboga

Franciszkany

Podtrzcianna
Suliszew

TrzciannaAdamów

Rawiczów Prandotów

Jeruzal

Sapy

Wędrogów

Paplin

Wólka
Jeruzalska Pękoszew

Wycinka
Wolska

Kowiesy

Janów

Chojnata

Chojnatka

Wymysłów
Michałowice

Turowa Wola

Franciszków Lindów

Chojnackie
Budy

Biała Wieś

Białogórne

Zimnice

Piekary
Michalin

Zawady

Wola Pękoszewska Strzyże
Pieńki

Osuchowskie

Osuchów

Niemirowice
Pachy

Tuniki Mł.

Bobrowce

Błażejewice
Grzymkowice

Lutkówka

Osieczek

Teodorowka

Konie

Janówek

Ciechlin

Dąbrówka
Uleniec

Jeziora

Jurki-
-Kol.

Przęsławice

Karolew
Aleksandrów

Wilczoruda

Cychry

Wygnanka
-Wilczoruda
Parcela-

Łoś

Wola
Pniewska

Nosy-Poniatki

Budki
Petrykowskie

Wola
Grabska

Bronisławów

Machnatka-
-Parcela

Różce

Zalesie

Bikówek

Głuchów

Duży
Dół

Podole

Worów

Wola
Worowska

-Las
Cesinów-

Lesznowola

Maciejowice
Słomczyn Żyrów

Mięsy

Wola
Żyrowska

Gościeńczyce Chynów

Dobrzenica
Kocerany

Kośmin

Janówek
Kobylin

Szczęsna

Marianów

Dębie Dobryszew
Wilczogóra

Złota
GóraAleksandrówka Wólka

Turowska
Falęcin

Olszany

Wola
Krobowska

Kociszew
Częstoniew

Wieś
Kurczowa

Belsk Mł.

Odrzywołek
Kępina

Grudzkowola

Kruszew

Nw. Prażmów

Koryta

Prażmów
Wola

Prażmowska

Mirowice

Pawłowice

Racibory

Kawęczyn
Zawodne

Wilcza
Wólka

Gąski

Nosy

Janówek Henryków

Prace- -Duże
-Mł.

Rembertów

Kopana Stefanówka

Ruda
Józefowice

Komorniki

Suchodół

Księżowola

Jeziorzany
Marianka

Many
Jeżewice

Świętochów

Petrykozy

Chudolipie
Michrów-Stefów

Załęże Duże
Michrów

MichrówekBystrzanów

Werdun

Piotrkowice

Lasek

Bartoszówka

Skuły Pieńki
Zarębskie

Grabce-

Bolesławek

Grzegorzewice

Zimna
Woda

Dwórzno
Zbiroża

Radziejowice-

Zbojska

Kamionka-Parcel
Kuranów

Mszczonowskie
Budy

Gąba
Badów Grn.

Wymysłów

-Dańki
Badowo-

Sosnowica

Powązki

Adamów
Gurba

Korabiewice

Szeligi
-Towarzystwo

Marków-

Karnice
Niemieryczew

Lisowola

Żuków

Wycześniak

Studzieniec
Wręcza

Lublinów
-Towarzystwo

Górki

Krzyżówka

Radziwiłłów

Zator
Olszanka

Puszcza
Mariańska

Budy
Zaklasztorne

-Karolinów
Str.-

Nw.- Wincentów
Biernik Huta

Partacka
Łajszczew-

-Nw.
-Str.

Grabce

MichałówBudy-Kałki
Długokąty-

-Mł.

-Duże

Samice

Kamion

Balcerów

Pamiętna

Topola
Jarmużka

Dąbrowice

Krężce

Kol.
Leśna

Ludwików

Dębowa
Góra

-Lewe

Wola Makowska

Maków-Kol.

Stachlew

Sielce-

Zakręt

Izabela

Konik
Nw.

Emów
Radiówek

Góraszka

Okrzeszyn

Bielawa
Opacz

ŁęgHabdzin
Czernidła

Gassy

JózefosławMysiadło Klarysew

Chylice

Solec
Czarnów

Siedliska Słomczyn

Turowice

Cieciszew

Dębówka
Nadbrzeż Janów

Brzezinka

Otwock-
-Mł.

-Wlk.

Piotrowice

Łukówiec

Tomice

Kąty

Glinki

Sobiekursk

Kępa
Nadbrzeska

OstrowiecPodłęcze

Wólka-

-Dworska

-Załęska

Brześce

Kawęczyn
Szymanów

Łubna
Baniocha

DobieszWojciechowice
Pęchery Ustanów

Chojnów

Orzeszyn

PilawaJesówka

Łbiska

Kosumce
Ostrówek

-Jeziory
Ostrówik

Karolina

Coniew

PęcławLinin

Buczynów

Wincentów

Sobików
Dębówka

Czaplin
Czaplinek

Obręb

Grabina
Nw. Grobice

Mikówiec

Ługówka
Sierzchów

Krzaki
Czaplinkowskie

Las
Czarny

Krępa

Cendrowice

Chosna
Zadębie

Wągrodno

Jaroszowa Wola

Czachówek

KiełbaskaŁawki

Gabrielin
Bronisławów

Biały
ŁugNw.

Wągrodno

Uwieliny
Kędzierówka

JeziórkoPiskórka Wólka
Krupia

Piekut Żelechów

MaryninŻelazna

Gaj Żelechowski

Duża
DąbrowaWidok

Jakubowizna
Pieczyska

Adamów Sułkowice
Grobice

Staniszewice

Machcin

Dobiecin Rososz

Rososzka

Podosowa

Potycz
Wola

Chynowska

Wygodne

Krężel
Janów

Borowe
Wola

Magierowa

Budziszynek

Pawłówka
Budziszyn

EdwardówDrwalewice
MilanówKukały

Wola Kukalska

WatraszewPrzyłom

Piwonin

Wysoczyn

Podgóra

Królewski
Las

Gusin

Szymanowice-
-Duże

Podgórzyce

Konary

Ostrówek
Przylot

MniszewOstrołęka
Kalina

Dębnowola

Klonowa
Wola

Gośniewice

Hornigi

GąskiMartynów
Michalczew

ZawadyMąkosin

Franciszków
Stefanków

Klaudyn

Janów
Kwirynów

Latchorzew
Nw-

Zielonki

Koczargi- -Str.

-Nw.Zalesie

Wojceszyn

Hornówek

Lipków
Mariew

Wierzbin
Wiktorów

Zaborów

Zaborówek

Wąsy

Feliksów
Wyględy

-Mł.
TopolinMyszczyn

Kępiaste

Podkampinos

Koszówka

JózefówGranica
Grabnik

Łazy Leśne

Komorów
Kampinos Wiejca

Powązki

Czarnów

GrądyWilkowa
Wieś

Trzciniec

Wola
Pasikońska

Łazy

Pasikonie
Zawady

Strojec

Skarbikowo

KirsztejnówKonary
Juliopol

Bibiampol Plecewice
Mokas

Dzięglewo
Strzyżew

Nw. Mostki Szczytno

Orły-Cesin

Helenka
Żuków

Gawłów

Janów

Adamowa
Góra

Altanka
Karwowo

Justynów
Sadowo

Brzozówek

Wieniec
Koszajec

Giżyczki

Giżyce

Matyldów

Sewerynów
Sarnów

Aleksandrów

Antosin Wężyki
Str.

Karolków
Rybnowski

Nw. Wieś

Kocierzew-

-Północny

-Południowy
Jeziorko

Wicie

Lenartów

Gągolin--Zach.
-Pn.

Boczki -Pd.

Rybionek

Lipnice

Jasieniec Szwarocin-

-Str.
-Nw.

Konstantynów

WesołaZłota

Braki
Dębsk Nw.

Kozłów Nw.

Str. Kozłów

Dębsk Str.

Bronisławy
Erminów

Rybno Cypriany

Dachowa
Kuznocin

Józin

Leonów

Zakrzew

Antoniew
Kozłów
Biskupi

Władysławów

Żdżarów Kąty
Rozlazłów

Kornelin
Orłów

Rokotów Sielice

Białynin-
-Str.

-Nw.
Wyczółki

Jeżówka

Witoldów

Mikołajew

Kawęczyn

Szymanów

Dębówka Zielonka

Elżbietów

Nw.
Piasecznica

Kazimierów
Czerwonka

Andrzejów
Duranowski

Czyste

Czerwonka-
-Parcel

Wojtówka
Chrzczany

Janaszówek

Kożuszki-
-Parcele Topołowa

Zosin
Feliksów Paski-

-Str.

-Nw.
Gnatowice-
-Str.

-Nw. Maszna
Cholewy

Gawartowa
Wola

Łuszczewek
Nw.

Grn. Wieś
Wola

Łuszczewska

Białuty

Pass

Piorunów

Bieniewo-
-ParceleGranice

Seroki

Kaski

Budki

Kaskie

Regów

Gole

Ludwików
Żaby

Cegłów

Boża
Wola

Witanów

-Faszczyce
Str.-

Nw.- Konstantów

Bieniewice
Bronisławów

Karolina Kłudno-
-Nw. -Str.

Strumiany

Seroki-
-Parcela

Kopytów

Radzików Łaźniew
Święcice

Wolskie

Pilaszków Pogroszew Umiastów

Ołtarzew

Józefów

Rokitno Krosna

Domaniew
Moszna

Płochocin
Płochocin-Os.

Radonice
Żukówka

Milęcin Biskupice

Kotowice

Duchnice

Parzniew
ŻukówTłuste

Jawczyce

Bronisze
Macierzysz

Wieruchów
Strzykuły

Konotopa

Reguły

Pęcice

Sokołów
Suchy

Las

Wolica

Wypędy

Puchały

Łady

Dawidy

Janczewice

Kajetany

Walendów

Łazy Magdalenka

Sękocin-
-Las

Słomin
Sękocin-

-Str. -Nw.

Janki

Falenty
Duże

Lesznowola

Zgorzała

Podolszyn
Zamienie

Laszczki

Granica

Strzeniówka

Ciszyca

Otrębusy

Kanie

Żółwin

Str. Wieś
Urszulin

Opypy
Kady

Chrzanów-
-Mł.

-Duży

Odrano
Wola

Stanisławów

Kałęczyn

Budy-Zosiny

Kopiska
Duże

Zabłotnia

Chlebnia

Kozery-
-Nw.

-Str.

Kozerki

Natolin

Osiny
Izdebno-

-Kośc. -Nw.

Chylice
Chyliczki

BaranówDrybus

Holendry

GrądyFeliksów

Pułapina
Nw.Wyczółki

Buszyce

Pawłówek
Skrzelew

Maurycew

Drzewicz-
-Str.

-Nw.Guzów

Nw.
Oryszew

Duninopol

-Osada
Oryszew-

Roztropna

Kościelna Góra

Aleksandrów

Czerwona
Niwa

-Parcel

Różanów
Humin Babskie

Budy
Józefów

Wola
Miedniewska

Szydłowiecka Miedniewice Str. Wiskitki Wiskitki

Glinki
Kurdwanów

Wikcinek
Płaskocin

Sromów

Zabostów-

-Mł.

-Duży

Patoki

Kompina Sierzchów
Kęszyce

Kęszyce
Nw.

Mizerka

-Sucha
Str.-

Nowa-

Okopy

Kurabka
Borzymówka

Ziąbki
Jasionna

Sokołów

Podsokołów

Janowice

Bednary-Kol.

Karolew

Sypień Bolimowska
Wieś

Piaski

Łasieczniki
Bolimów

Kol. Bolimowska
Wieś

Wólka
Łasiecka

Ziemiary

Borowiny
Sierakowice-

-Prawe-Lewe

Polesie

Chyleniec

Dzierzgów

Dzierzgówek

Łąki
Sierakowskie

Budy
Grabskie

Smolarnia

Prościeniec

Antoniew
Łubno

Popielarnia

Hipolitów

Tomaszew

Sokule

Joachimów-
-Mogiły

Nw. Wieś Kamionka

Franciszków
Jesionka

Mrozy

Morgi Działki

Kozłowice-
-Str.

-Nw.
Henryszew

Międzyborów

Bieganów

Sade Budy
Budy-

-Michałowskie

-Grzybek

Chroboty

Benenard
Józefów

Bednary

Waleriany
Aleksandria

Olszówka

Zazdrość

Korytów

Słabomierz Radziejowice

-Radziejowskie
Str.

Budy
Musuły

Osowiec

Bieniewiec
Adamów-

-Parcel

Radonie
AdamowiznaJaninów

Mościska
Makówka

-Józefowskie
Kuklówka- -Zarzeczna

Krze Duże
Słubica-Wieś

Oddział
Str.

Huta
Żabiowska

Żabia Wola

Kaleń

Żelechów

Ojrzanów

Zaręby

Urzut
Książenice

Marynin

Rozalin

Rusiec

Młochów Kossów

Szamoty

Jabłonowo
Antoninów

Stefanowo

Parole

Krakowiany

Przypki

Wola

-Przypkowska

-Krakowiańska

Jastrzębiec Mroków

Mrokowska

Szczaki

Grzędy

Marylka

Wólka Pracka
Głosków

Wola
Gołkowska

Runów

Złotokłos

Wilcza Góra

Bobrowiec

Jazgarzewszczyzna

Kamionka

Gołków

Jazgarzew

Bogatki
Grochowa

Wólka

Pawłowice

Pieczyska
Wola

Ustanówek
Kotorydz

-Prawe

Nw.-

Jurki
Barcice

Drwalewskie

Wola

Budy Nw.

Siestrzeń

Wola-

Wilcze Średnie

Niepokalanów

Bukowy
Las

Poręby

Lisiaki

Kanki

Łupice

Huta
Łukomska

Koszelewska
Łąka

Słowików

Ślewicz

Górka

Broniszewice

Marianin

Daniów

Olesin
Witowo-Kol.

Nw.
Krzymów

Gozdek

Szwajcaria

Ostrów

Kanatki
Trąbaczyn

Dworski

Podbiel

Smolina

Mikołajew

Konstantów

Alina

Rudunki

Wypychówek

Stefanówek

Salarnia

Złotkowskie

Orlina Mł.

Rosocha

Filutów

Annówka

Kazale Nw.

Wojciechówka

Defet

Drogdosze

Przypusty

Brody

Deszna

Paździerowice

Kol. Laski

Smużyny I

Wandynów

Kiełczewek

Mniszek

Głogowa

Korczyn

Piotrowo

Zgórze

KrzyżówkiWilimów

Górajki

Bielawy

Zacisze
Wieście

Wydziczek

Laski

Czarnopole

Goślub I

Borówek-
-Parcele

Grabina Wyględy Grn.

Kępa
Okrzewska

Dudki

Str.
Wieś

Roszkówko

Wilczyniec

Sośnica

-Zach.
-Wsch.

Kaczyniec

Wybudowanie

Trzebin

Godzisk

Kwiatów

Jaszczury

Kopce

Andrzejówka

Jamy

Łęg Piekarski

Jankowice
Zakrzew

Rodrysin

Aleksandrówek
Wylazłów

Podgórcze
Księże Mł.

Kol. Niesułków

Graniczki

Prusaków

Rzeczków
Brzostowy

Helenków

Paplinek

Kol. Wołucza
Michowice

Sikuty

Marianów

Zakrzewska
Wola

Suszeniec

Maciejów

Daszew

Ginetówka

Józefów

Gołuchów

Bierzwienna-

Kiełczew I

Dęby
Szlacheckie

Grzegorzew

Ponętów-

Brudzew

-Dln.

Kramsk

Brzeźno

Węglew

Grodziec

Ciążeń

Orzechowo

Pięczkowo

Nowe Miasto

Mieszków

Cielcza Wilkowyja

Malanów

Zbiersk-
-Cukrownia

Zbiersk

Tokary-
-II

Chocz

Witaszyce

Dobrzyca

Golina

Kotlin

Kowalew

Taczanów

-GołębiewNw.-

Witonia

Grabów

Piątek

Szczawin-

Kiernozia

Zduny

Bielawy Zielkowice

Bratoszewice

Lipce
Reymontowskie

Mokra
Prawa

Lewa

Maków

Iwiczna- -Str.
-Nw.

Żabieniec

Drwalew

Paprotnia

Mysłaków

Teresin

Grabina

Bednary

Bobrowniki

Bełchów
Stachlew Bartniki

Owczarnia

Kol. Chylice

Jaktorów

Nadarzyn

Nw.
Wieś

Komorów
Raszyn

Rybie
Jaworowa

Opacz
Michałowice-

-Os. Nw.
Grocholice

Nw. Wola

Blizne

Stare--Duży

-Babice
Leszno

Bożęcin-

Miedniewice

Izabelin B

Mokra

Julianów

Witusza Kaptury
Helenów

ŁubiecKobylata

Wybudowanie-

-Krasnodęby

Malina

Zalesie
Grn.

-Parcel

Mościska

Ksawerów

-Mostowe

Kozanki
Podl.

-Radziejowicka

ŁugowiskaPyszkowo

Łączewna

Anielin

Łąki Wlk.Wólka
Paruszewska

Pasieka

Kamieniec

Kamieńczyk
Czamanin

Świszewy

Kozjaty

Sierakowy
Mąkoszyn

Goczki Polskie

Władysławowo

Wyrobki

Sarnowo

Skaszyn

Galczyce

Galczyczki

Posada

Zaryń
Zielonka

Wierzbinek

Boguszyce
Helenowo

Morzyczyn

Racięcin

Kalina

Broniszewo
Sadlno
Ziemięcin

Słomkowo
Janowice

Biela

Ościsłowo
Popielewo

Wandowo Koszewo

Paulina
Lisewo

Przyłubie

Celinowo

GoplanaPaniewo

Czartowo

Wiśniewa

Parcele-
-Buszkowo

Marszewo
Anastazewo

Adamowo

Skrzynka
Wlk.

Tręby Str.

Budzisław- -Grn.
-Kościelny

Dębowiec

Maślanki
Kopydłowo-

-Parcele

Wola
SpławieckaZberzyn

Siernicze-

-Wlk.

-Mł.

Kamionka
Nieborzyn Kaliska

Zberzynek

Alinowo

Miłaczew

Danków
Złotków

Rostoka
Sławoszewek

Izabelin

Wiktorowo

Tomaszewo

Gostuń

Kąpiel

Doły

Przecław

Izdebno

Przytuki
Jarotki

Ostrowite

Janowo
Słaboludź

Jabłonka
Słaboludź-Kol.

Stefanowo

Cegielnia

Gogolina-

-Str. -Góry Kobylanki
Kijowiec Gawrony

Noć

Obory

ŻółwiniecOstrowąż

Wielkopole
Giętkowo

Szyszynek

Sławoszewo Biskupie

Różnowo

Kol. Sarnowa

Teodorowo

Szyszyn
Szyszyńskie
Holendry Głębockie

Półwiosek
Lubstowski

Ignacewo

Pogorzele
Leśnictwo

Kolebki

-LubstowskaPiotrkowicePółwiosek
Str.

Goranin

Sławęcin Lubomyśle

Dąbrowa
Duża

Str. Ruda

Zaborowo

Smolniki

Błonawy

Wilcza
Kłoda

Pogoń-
-Gosławska

Synogać

Łysek
Gaj

Chlebowo

Kazubek

Ruszkowo

Nykiel

Rybno

Spólnik

Sompolinek

Wierzbie
Sycewo

Biele

Zofia
Police

Wierzelin Płoszewo

Marcjanki

Marcinkowo

Mostki-
-Kujawskie

Mąkolno

-Parcele

Brzezie

Ośno-
-Dln.-Grn.

-Podleśne

Zamość

Janowice

Marcelin

Mchówek Ślazewo

Zakręty

Józefowo

Chotel

Kazanki

Sokołowo

Długie
Świętosławice

Mchowo

Lubotyń

Morzyce

Bogusławice
Góraj Wiecinin

Radoszewice

Wólka
Komorowska

Mieczysławowo
Józefowo

Zakrzewo

Kol. Mostki

Bogusławskie

Nowiny

Grochowiska Bnin
Łanięta

Łakno

Łania

DziewczopoleBłenna

Dębianki Śmieły

Naczachowo

Obałki
Skarbanowo Janowo

Wietrzychowice

Osiecz-
-Mł.

-Wlk. Sarnowo Mielinek

Mielno

Strzygi

Cetty

Rogóźno

Kol. Zbijewo

Zbijewo

Rybno

Zdzisławin
Wistrzelice

Szczkowo
Szczkówek

Chociszewo

Nw. Wieś Ciepliny

Holenderki

Katarzyna
Dziwie Łączewna

Józefowo
Arkuszewo

Kłokoczyn
LeszczeJanczewyMarynki

Rysiny

Kęcerzyn

Żarowo

Zalesie
Łucynowo

Modzerowo

Szatanowo

Korzecznik
Dzióbin

Nowiny
BrdowskieMaliniec

Żurawieniec
Krukowo

Lipiny
Lichenek

Trzebuchów

Dębno-

-Proboszczowskie

Gryglaki

Ozorzyn

Grądy Psary

PoloniszBabiak

Przystronie
Siedliska

Janowice

Helenów II
Str.

Licheń

Nw. Licheń

Kazubek

Grądy

KoszaryRacięcice

Marianowo

Święciec

Stefanowo
LubstówekBylew

Lubstów

Nw. Wieś

Zakrzewek

Wygoda

Kępa

Honoratka

Jóźwin

Mikorzyn
Wąsosze

Duże
Niedzwiady

Julia
Kamienica

Milejewo
Cząstków

Tokarki
Kozarzewek

Bochlewo
Anielewo

Grabina

Str.
Olszyna Dobrosołowo

Komorowo
Nieświastów

Szyszłowo

Bierzyn

Leśniczówka

Szczytno

Niemojewo

Wiktorowo

Lubomin
Arciszewo

Boniewo Markowe

Słoszewo

SkorzęcinChłądowo

Strzyżewo
Witkowskie Przybrodzin

Ostrowo

Kołaczkowo

Arcugowo
Małachowo-

-Szemborowice

-Złych Miejsc Witkówko

-Kępe
Malczewo

DrachowoPotrzymowo
Grotkowo

Cielimowo

Kosowo

Goraniec
Nidom

Goranin

Kąpiel

Pakszyn
Golimowo

Lipki

Barczyzna
Marzelewo

Zasutowo
Nw. Folwark

-Wlk.

Psary-
-Mł.

-Polskie

Gąsiorowo

Słomowo

Słomówko
Gulczewko

Marzenin

Sokołowo

Radomice Noskowo

Strzyżewo

Kawęczyn

Gulczewo

Czeluścin

Graby Szczytniki
Czerniejewskie

Jarząbkowo

Jalitowo
Karsewo

Mierzewo Gorzykowo

Malenin

Odrowąż

Jaworowo
Czajki

Królewiec

Stanisławowo
Grzybowo

Chrzanowice

Wódki
Sobiesiernie

Ostrowo
Szlacheckie Kleparz

Broniszewo
Szemborowo

Mielżyn

Brudzewo

Ruchocin

Mąkownica
Ruchocinek

Dębina Wiekowo
Ługi

Powidz-
-Osiedle

Polanowo

Charbin

Kosewo

Tomi-
szewo

Lipnica

Naprusewo

-Holendry
Giewartów-

Sienno

Rudy
Janowo

Katarzynowo

Radłowo

Niezgoda

Kochowo

Giewartów

Mieczownica

Brzozogaj
Ciosna

Kościelne
Ostrowo

Młodojewo

Marcewo

JózefowoBabin-Olendry
Kornaty

Korwin

BabinSierakowo

Piotrowice
Słomczyce

Drążna

WólkaWęgierki

Otoczna

Gonice

Goniczki

UniaBierzglinek Krępkowo

Staw

ChwałkowiceGonice II
Sędziwojewo

Gutowo-

-Wlk.

-Mł.

Bierzglin

Sołeczno

Chwałszyce

Stępocin

Racławki

Targowa
Górka

Mł.
Górka Chocicza-

-Mł.

-Wlk.

Białężyce

Podstolice

Opatówko

Chociczka

Czechowo

Gurowo
Wincentów

Łąck
LudwikówEmilianów

Budy Str.
Stefanów

Helenów

Bierzewice

Marianka
ChoinekKrzywie

Górki B

Nw. Zawada

Str. Kurowo Zakrzewo

Dąbrówka
Nagodów

Grodno
Unisławice

Szewo

Kurowo-Kol.
Lutoborz

Borzymie

Bodzanówek
Bodzanowo

Nowiny
Str. Janowo Kłóbka

Błędowo

Krzewie

Wola
Adamowa

Brzyszewo
Lubieniec Sobiczewy

Rzeżewo-

-Parcele

-Morzyce

Kaliska

GoleIgnalin

Huta
Chodecka

Mstowo

Bagna

Bilno

Modlibórz

Gagowy

Kaczawka

Beszyn

Kanibród
Czaple

Wąwał

Dziankówek

Dziankowo

Wola
Dziankowska

Rębów

Świerna
Wola Olszowa

Anielin

Antoniewo

Piotrów
Gulewo
Józefków

Niecki

Białotarsk Solec
Wrząca

Budy
Kozickie

Kozice
Strzałki

Ruszków

Lipa
Osada

Polesie Nw.Zieleniec

Zaborów Nw.
Huta

Zaborowska

Zaborów Str.

Baby -
-Dln.-Grn.

Rybne

Stanisławów

Skoki

Jankówek

Jesionka

Budy
Kaleńskie

Helenów

Smolenta

Łokietnica

Nw.
Mysłownia

Legarda

Gaśno
Podgórze

JaworekBielawy

Zwoleń

Korzeń-
-Rządowy

-Królewski

Podlasie
Wola Łącka

Bolesławów

Rogożewek

Kościuszków
Władysławów

Antoninów

Zdwórz

Gorzewo-
-Kol.

Szczawinek

Helenów

Potrzasków

Adamów

Szczawin
Borowy-Przychód

Szczawin
Kościelny

ReszkiKaleń

Suserz

Holendry
Dobrowskie

Dobrów
Pieryszew

Józefków

Białka

Osowia

Tuliska

Feliksów

Skrzany
Halinów

Nw. Wieś

Niedrzaków
Długołęka Wola

Trębska
Dąbkowice

Swoboda
Trębska

Trębki

Helenów
Trębski

Krzymów

Str. Kozia
Góra

Aleksandrów
Karolew

Strzelce Przyzorz
Witoldów

Leśniewice

Anielin
Sierakówek

Sieraków
Marianów

Stanisławów

Kiełpieniec

Mościska

Osiny

Jastrzębia

Sokołów

Bełno

Pomorzanki

Juków

Niedrzew-
-I

-II
Suchodębie

Łanięta

Rajmundów
Zgoda

Wola Olszowa-
-Parcele

Narty

Morzyce

-Budy
Nw.-

Str.- Witoldów

Ryszardów
Wilkowia

Imielno

Święcinki
Święciny

Klonowiec
Wlk.

Siemianów

Zgórze
Wieszczyce

Imielinek

Zieleniec

Wola Pierowa

Kol.
Kołomia

Kołomia
Kąty

Kretkowo

Rutkowice

Ostrowy

Kubłowo

Pieleszki

Prosno Kobyla
Łąka Walentowo

Kromszewice

Szczecin
Psary

Przysypka
Gliznowo

Zalesie
Sławęcin

Kamienna

Augustopol

Bzówki

Lipiny

Nw. Wieś
Wlk.

Jasieniec
Witawa

Kania

Skrzański

Str.

Białobrzegi

Nw.
Troszyn

Troszyn
Korzeniówka-

-Str.-Nw.

Karolew

LudwikówZaździerz

Annopol

Zofiówka

Matyldów Nw. Grabie

Grabie
Polskie

Potrzebna

Okolusz

Koszelówka

Kępina

Kunki

Koszelew

Staw

Plebanka

Czermno

Topólno

Borki
Polski

Wionczemin-
-Nw. -Polski

Świniary

NowosiadłoSady

Wymyśle

Nw.
Wymyśle

Polskie

Juliszew

Alfonsów
Nw.
Budy

Przemysłów

Strzemeszno

Piaski

Życk- -Nw.

-Polski
Rybaki

Piotrkówek

Kościelne

Kępa
Polska

Suchodół
Studzieniec

Łaziska

Mocarzewo

Wólka-

-Niska

-Wysoka

Grabowiec

Przyborów
Słubice

Grzybów

Przejma
-Biały

-Czarny
Załusków

Załuskowski
Emilianów

Karłowo

Szkarada
Poprzeczna

Brzezia

Brzeziny

AleksandrówOsmólsk

Staropól

Aleksandrów

Czyżew

Krubin

Jadwigów

Anatolin

Działy

Barcik-
-Nw.

-Str.

Konstantynów

Lipińskie

Kamień-
-Słubice

-Kamień
Str.- Nw.-

Guzew
Waliszew

Łuszczanów
Rybie

Radycza

Lwówek

Robertów

Słomków Janówek

RemkiSejkowice
Kąty

Słup Łuszczanówek

Janki

Sewerynów

Zakrzewo

Wołyńskie
Jamno

Potok-
-Biały

Sielce

Brzeziny

Zawady

Izabelin
Aleksandrów

Kąty
Wegierskie

Stanisławów
Rembelszczyzna

Wólka
Radzymińska

Sieraków

Ciemne

Cegielnia

Beniaminów
Mokre

Łąki
Radzymińskie

Nw. Janków

Str.
Dybów

Zwierzyniec
Wola

Rasztowska

Klembów

Michałów

Kraszew-
-Str.

-Nw.

Dobczyn
Pasek Nw.

Lipinki

Rasztów

Dybów-
-Kol.

Helenów
Rżyska

Janków Str.

Czarna

Turów
Leśniakowizna

Majdan

Mostówka-Lipiny

Str.-

Nw.-

Krubin Olszewnica-
-Nw.

-Str.

Dąbrowa
Chotomowska

Modlin Stanisławowo

Janówek I

Góra

Janówek IIBoża
Wola Suchocin

Skierdy

Sady

Kazuń-

Nw. Kazuń

Polski
-BielanyNw. Grochale

Trębki-
-Str.

Wólka
Smoszewska

Nw. Mł. Wieś

Nw. Wieś
Smoszewo

Mochty
Wygoda

SmoszewskaGoławin

Karnkowo

Kuchary-

Przybojewo-
-Nw.

-Str.

Goworowo

Roguszyn

MiączynekMiączyn

Wólka
PrzybojewskaChociszewo

BoguszynRadzikowo-

-Str.

Scalone
Boguszyn Nw.

Janikowo Komsin
Parlin

Wilkowuje

Garwolewo

Osiek

Raszewo-

-Włościańskie
Rostkowice

Pruszczyn

Gródkowo

Gawarzec-
-Grn.-Dln.

Pozarzyn

Bolino
Stobiecin

Rębowo

Rakowo

Orszymowo

Ciućkowo

Reczyn

Gałki-

-Str.

-Nw.

Chylin Węgrzynowo

Brody Mł.

Brody
Duże

Niździn

Podgórze-
-Parcele

Arciszewo-
-Nw.

-Str.

Borzeń
Mała Wieś

Podgórze
Starzyno Marcjanka

Wilczkowo

Drwały

Bieniew

Łady

Obory

Uderz
Gilówka-

-Dln.

-Grn.
Narty

Iłów
Miękinki

Nw.
Wieś

Rokicina

Młodzieszynek

Radziwiłka
Łaziska

Budy
Iłowskie

Januszew

Pieczyska-

-Łowickie
-Iłowskie

Kromnów

Śladów

Wilcze
Śladowskie

Przęsławice

Chmielewo

Miszory
-Królewskie

Piaski
Duchowne

Łasice

Witkowice
Tułowice

Janów

Nw. Wieś-

-Śladów

Wola

Wiązówka Sielec

Zdziarka

Zarębin

Wilkowiec

Wychódźc -Polski

Nw. Wilków

Sowia Wola

Leoncin Stanisławów

Rybitew
Secymin
Polski

Nw.
Secymin

Secyminek

Nowiny

Polesie-

-Str.
-Nw.

Wilków-
-n. Wisłą

Dąbrówka

-Dąbrowa

Str.-

Nw.-Cisowe-Łazowskie

Janówek

Kaliszki

Łosia
Wólka

Palmiry

Łomna

Czosnów
Rajszew

Pieńków

-Polski
Izabelin

Sadowa

Pociecha
Truskawka

Aleksandrów

Brzozówka
Sowia
Wola

Wiersze

Małocice Augustówek
Jesionka

DębinaCzeczotki

-Duże

-Mł.

Kiełpin

Józefów

Sieraków
RoztokaZamość

Górki

Nw. Budy

Zamczysko
Nw.

Bieliny

Lasocin

Famułki
Brochowskie

Sianno

Wólka
Smolana

Brochów

Malanowo

Marysin

Mistrzewice-

-Nw.
LeontynówOlunin

Henryków

Skutki
Młodzieszyn

Budy Str.

Brzozów-
-Nw.

-Str.
Piotrów

Brzozowiec
Lasotka

Krzyżyk
Iłowski Stegna

Piskorzec

-Skotniki

Przy Drodze

Teofile

Głosk

Folwarczna

Cybulice-

Kazuń

Mielżynek
Dln.

Mielżynek
Grn.

Brzózki

Zakrzewek

Kijowskie
Nowiny

Powidzkie

Rębowo

Jesionka

Brzyszewo

Ruda
Lubieniecka

Żurawice

Karczówek

Komorowo

Trzeszczon

Cieplinki

Kiejsze

Bielawy

Babia Góra

Durlaty

Zalasek

Wyględy

Czerwińsk
n. Wisłą

Brdów

Kazimierz
Biskupi

Żydowo

Powidz

Strzałkowo
Dąbrowice

Sanniki

Duczki
Nadma

Zagościniec

Słupno

Nieporęt

Białobrzegi

Ossów

-Nw.

Chotomów

Leśny

Jabłonna

Łajski

Michałów-
-Reginów

Kamion

LaskiTruskaw

Dziekanów

Dziekanów-

Famułki-

Nw. Kozia
Góra

-Wieś
-Kol.

Izabelin C

GROCHOLICE

PODKLASZTORZE

MALCZÓW
JANISZPOL

JEŻOWA
WOLA

BZIN

STOKOWIEC

BORKI

ŁYŻWY

WYMYSŁÓWEK

BARTODZIEJE
WŁOŚCIAŃSKIE

STOBIECKO
MIEJSKIE

SUCHA
WIEŚ WIERZBKA

DĄBROWA

ŁAZY

MICHAŁÓW

BUDY
ŁAZY

LUDWIKÓW

ŚCIEGNY

SKARŻYSKO
KSIĄŻĘCEPOGORZAŁE

ZASZOSIE

WYPRAWY

WYGODA

BUGAJ

KUKÓW

GNASZYN

ZAWODZIE

DŹBÓW

BRZEZINY

STRADOM

KIEDRZYN

ANIOŁÓW

WLK. BÓR

GRABÓWKA
ŻABIENIEC

ZAWADA

WYCZERPY
POSŁOWICE

KARCZÓWKA

NIEWACHLÓW

DYMINY

ZAGÓRZE

NIWAPRZYSIEKA

PIEKŁO

OSTROWY

KRĘPA
PRUŚLIN

SZCZYPIORNO
PIWONICE

WINIARY

MAJKÓW

MĘKA-
-JAMY

TEOFILÓW

POLESIE

BRUŻYCA WLK.
PIASKOWICE

SOKOŁÓW

ZIMNA WODA

SZATONIA

ROMANÓW

NIESIĘCIN

LUBLINEK

BAŁUTY

ŁASKOWICE

ŁAGIEWNIKI

WIDZEW

GÓRNA

WISKITNO

ANDRZEJÓW

MODRZEW

NW. MOSKULE
IMIELNIK

NW.

WIĄCZYŃ
GRN.

SĄSIECZNO

WILANÓW

BRONISIN

HUTA
SZKLANA

FELIKSIN

ŚRÓDMIEŚCIE

NOWOSOLNA

OLECHÓW

KOL. GOŚNIEWSKA

BIELANY
NIEMOJOWICE

WOLA GOŁĘBIOWSKA
FIRLEJKLWATECKA

WINCENTÓW
WÓLKA

LUDWIKÓW BIAŁOBRZEGI

WOŹNIKI

KOLUMNA-LAS

MONICE

ZAPUSTA-
-WLK.

-MŁ.

MĘKA KSIĘŻA

ZĘBCÓW STR.
KAMIENICE

STR.
HUTA

CEGIELNIA

DŁUGOJÓW
GRN.

SULISŁAWICE

KOL.
SULISŁAWICE

DOBRZEC

RSZEW

PIASKOWA GÓRA
WIERZBNO

MESZCZE

WOLA-
-WIADERNO

NAGÓRZYCE

JÓZEFÓW

KIERZKÓW

BĄDZYŃ

RAJEC
PODUCHOWNY

MALINIEC

LASKÓWIEC

GOSŁAWICE

CHODAKÓW

URSUS

OCHOTA

RADOŚĆ

MIEDZESZYN

FALENICA

MIĘDZYLESIE

ANIN
WAWER

REMBERTÓW

MOKOTÓW

WILANÓW

WŁOCHY

SIEKIERKI

WOLA

STR.
MIASTO

STEGNY

GROCHÓW

PRAGA PD.

PRAGA PN.

URSYNÓW

BEMOWO

ŻOLIBORZ

ŚRÓDMIEŚCIE

WESOŁA

STR. MIŁOSNA

STR. ŻURAWKA

ŚWIDER
POWSIN

SKLĘCZKI

NW. DWÓR

ANTONIEW

ALEKSANDRÓW

RAWKA

STARBACICHA
GRABINA RUDA

FELIKSÓW

PROBOSZCZEWICE

KRZESZEW
RZĄDOWY

GĘBICE

KOŚCIELNICA

MLĄDZ

KRYCHA

PĄTNÓW ŁĘŻYN
MŁOCINY

BIELANY

TARCHOMIN
BIAŁOŁĘKA

CHOSZCZÓWKA

TARGÓWEK

MODLIN-
-TWIERDZA

KOBYLAK

OKUNIN

DĄBROWA

TWARDOGÓRA

WIERUSZÓW

SYCÓW

KĘPNO

BEŁCHATÓW
SULEJÓW

PRZEDBÓRZ

KAMIEŃSK

RADOMSKO

DZIAŁOSZYN

PAJĘCZNO

WIELUŃ

GORZÓW ŚL.

PRASZKA

BYCZYNA

WOŁCZYN

KLUCZBORK

NAMYSŁÓW

BIERUTÓW

KRZEPICE

KŁOBUCK

OPOCZNO

KOŃSKIE

SKARYSZEW

STĄPORKÓW

PRZYSUCHA

RADOM

SZYDŁOWIEC

SKARŻYSKO-

-KAMIENNA

SUCHEDNIÓW

STARACHOWICE

BODZENTYN

WĄCHOCK

KIELCE

LEWIN

OLESNO

BLACHOWNIA

CZĘSTOCHOWA

KONIECPOL

CHĘCINY

WŁOSZCZOWA

MAŁOGOSZCZ DALESZYCE

ALEKSANDRÓW
ŁÓDZKI

ŁÓDŹ

KONSTANTYNÓW
ŁÓDZKI

PABIANICE

SZADEK

WARTA

BŁASZKI

KALISZ

NW. SKALMIERZYCERASZKÓW

SULMIERZYCE

ODOLANÓW

MIKSTAT

GRABÓW
n. PROSNĄ

SIERADZ
ŁASK

TUSZYN

ZELÓW

ZŁOCZEW
OSTRZESZÓW

MIĘDZYBÓRZ

BRZEZINY

KOLUSZKI

OSTRÓW WLKP.

RAWA MAZ.

TOMASZÓW
MAZ.

NOWE MIASTO
n. PILICĄ

BIAŁOBRZEGI

WARKA

BIAŁA RAWSKA

MOGIELNICA

WYŚMIERZYCE

DRZEWICA

PIOTRKÓW
TRYBUNALSKI

KROTOSZYN

ZDUŃSKA WOLA

WOLBÓRZ

RZGÓW

KROŚNIEWICE

SŁUPCA

MIŁOSŁAW

PYZDRY

GOLINA

ZAGÓRÓW

KŁODAWA

KUTNO

ŻYCHLIN

OZORKÓW

DĄBIE

UNIEJÓW

TUREK

TULISZKÓW
RYCHWAŁ

ŻERKÓW

STAWISZYN DOBRA

ZGIERZ

STRYKÓW

GŁOWNO

ŁOWICZ

JAROCIN

ZĄBKI

SULEJÓWEK

GÓRA KALWARIA

OTWOCK
JÓZEFÓW

KARCZEW
KONSTANCIN-

-JEZIORNA

PIASECZNO

PRUSZKÓW

GRODZISK MAZ. LEŚNA
PODKOWA

ŻYRARDÓW

GRÓJEC

OŻARÓW MAZ.

BŁONIE

PIASTÓW

MILANÓWEK

BRWINÓW

MSZCZONÓW

SOCHACZEW

SKIERNIEWICE

TARCZYN

KOŁO

KONIN

ŁĘCZYCA

PLESZEW

PODDĘBICE

WARSZAWA

CZERNIEJEWO WITKOWO

IZBICA
KUJAWSKA

GOSTYNIN

PRZEDECZ

LUBIEŃ
KUJAWSKI

CHODECZ

SOMPOLNOKLECZEW

ŚLESIN

NEKLA

WRZEŚNIA

GĄBIN WYSZOGRÓD

NOWY DWÓR
MAZ.

LEGIONOWO

WOŁOMIN

ZAKROCZYM

ZIELONKA

RADZYMIN

KOBYŁKA
MARKI

ŁOMIANKI

20°30’ 20°40’ 20°50’ 21°00’20°00’ 20°10’ 20°20’19°30’ 19°40’ 19°50’19°00’ 19°20’19°10’18°50’18°30’ 18°40’18°00’ 18°10’ 18°20’17°50’17°40’
50°50’

51°50’

52°00’

52°10’

51°40’

51°30’

21°00’ 21°10’20°50’20°10’ 20°30’20°20’ 20°40’19°40’ 20°00’19°50’19°10’ 19°30’19°20’18°50’ 19°00’18°40’18°30’18°20’18°00’ 18°10’

52°20’

17°50’17°40’

51°20’

51°10’

51°00’

50°50’

51°50’

52°00’

52°10’

51°40’

51°30’

52°20’

51°20’

51°10’

51°00’

Buczyna Janinowska

Dąbrowa Grotnicka

Szczypiorniak i Kowaliki

Grabia

Dolina Środkowej Pilicy

Dolina Pilicy

Muchotrzew solniskowy

Kamieniołom w Lisowicach

Czapla biała
Lipickie Mokradła

Torfowiska Żytno-Ewina

Pradolina Warszawsko-
-Berlińska

Silne Błota

Doliny Przysowy i Słudwi

Dolina Rawki

Modraszek telejus

Mopek w schronie
w Konewce

Buczyna Gałkowska

Buczyna Janinowska

Buczyna Gałkowska

Dąbrowa Grotnicka

Szczypiorniak i Kowaliki

Mopek w schronie
w Konewce

Grabia

Dolina Środkowej Pilicy

Dolina Pilicy

Modraszek telejus

Doliny Przysowy i Słudwi

Dolina Rawki

Muchotrzew solniskowy

Pradolina Warszawsko-
-Berlińska

Silne Błota

Kamieniołom w Lisowicach

Torfowiska Żytno-Ewina

Czapla biała
Lipickie Mokradła


